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NÄRINGSGREN, HUSHÅLL OCH LÄGENHETER I KOMMUNER OCH TÄTORT ER INOM 
VISSA LÄN EN LIGT FOLK- OCH BOST ADSRÄKNINGEN 19651) 

II. J önköpings, Göteborgs och Bohus samt Älvs borgs län 

Population and Housing Census in 1965: first estimates of the economically active popula
tion, households and dwelling units in communes and localities with at least 200 inhabi
tants 

Bearbetningen av 1965 års folk- och bostadsräkning sker i tv å e tapper. Resultat fr ån första 
etappen, som omfattar demografiska uppgifter enligt mantalslängderna, har publicerats i 
tre volymer i serien Sveriges officiella statistik (SOS). Den andra e tappen omfattar de upp
gifter om bostäder, hushåll, förvärvsarbe te , näringsgren, pendling m . m . som hösten 1965 
inhäm tades fr ån de e nskilda hushållen och fa stighe tsägarna på särskilda blanketter. 

1. Plan för bearbetning och resultatredovisning 

Preliminära data för län och hela rike t har tidigare fr amlagts (SM Be 1967 :11). Uppgifter 
för kommuner och tätorter kommer att publiceras i ett antal SM efterhand som resultat 
framkommer. Underlaget för redovisningen kommer därvid a tt hämtas från e tt senare led 
i produktionsprocessen, varför slutsummorna för l änen kommer att avvika någo t fr ån det 
tidigare publicerade länssammandrage t. I e tt tidigare SM (Be 1967:13) har fra mlagts re
sultat för Gävleborgs , Västernorrlands, Jämtlands, Västerbotte ns och Norrbotte ns län. I 
detta SM presenteras motsvarande data för Jönköpings, Göteborgs och Bohus sam t Älvsborgs 
l än. De unge färliga tidpunkterna för den fortsa tta redovisningen är följande: 

Län 

Blekinge, Kristia nstads, Malmöhus och H allands 
Stockholms stad, Stockholms och Uppsal a 
Skaraborgs, Värmlands och Kopparbergs 
Östergötlands, Kronobergs , Kalmar och Gotl ands 
Södermanlands, Örebro och Västmanlands 

Ungefärlig 

tidpunkt 
1/ 7 
1/ 8 

15/8 
1/9 

15/9 

Definitiva resultat kommer att framläggas i e tt antal publikationer (SOS) med början un
der fjärde kvartalet 1967 . De första publikationerna kommer att avse regionala data om l 

läge nhe ter, hushåll och nattbefolkning, därefter följer uppgifter om dagbefolkning och , 
pendling, läns- och rikssiffror m . m . för samtliga räkningsresultat sam t sist urvalsbearlxt

ningen av yrke och inkomst m . m . 

Mera detaljerade uppgifter kommer a tt framställas som råtabeller , 
ner och länsplanerare och dessutom finns till gän gliga vid statistiska centralbyrån. Ett an -

l}Preliminära re sultat 
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tal viktigare råtabeUer framställes efterhand som de olika länen blir klara, 

Övriga r åtabeller kommer i huvudsak att framställas under höste n 1967. Det bör noteras 
att de t icke är möjligt att bearbeta dagbefolkning och pendling förrän beståndsband över 
nattbefolkningen föreligger för hela rike t, 

2. Definitioner 

Definitionerna av olika variabler har i stort sett varit desam ma vid 1960 och 1965 års räk
ningar. För utförligare beskrivning hänvisas till publikationerna fr ån 1960 års folk- och bo
stadsräkning (t. ex, "Redogörelse för folk- och bostadsräkningens uppläggning och utförande"). 
Nedan intages de viktigaste de finitionerna 1965 varvid skillnaderna gentemot 1960 omnäm
nes , 

Näringsgrensschema t är fullt jämförbart med 1960 på 1- siffernivån, Av tekniska skäl har 
omnumrering av koden i viss uts träckning ske tt; 1965 års sche ma, som återfinns som bilaga 
till de tta meddelande, följer med vissa modifieringar !SIC (International Standard Industri
al Classification of All Eecnornie Activities) fr ån år 1958 , 

Bostadshushåll, Med bostadshushåll avses den person eller grupp av pe rsoner som för år 19ffi 
har mantalsskrivits som bosatta i e n och samma bostadsl äge nhe t. I bostadshushålle t inräk
nas sålund a äve n inneboende, 

Tr ångbodda hushåll, norm l (samma definition som tillämpades vid 1960 års bostadsräk
ning). Ett hushåll räknas som trångbott om antale t boende i l ägenhe te n överstiger två per 
bostadsrum, köket oräknat, 

Trångbodda hushåll, norm 2 (n y definition). Ett hush åll räknas som tr ångbott om antale t 
boende i lägenhe ten överstiger två per bostadsrum, kök och e tt rum oräknade . Enpersons
hushåll räknas dock aldrig som tr ångbodd a. 

Läge nhe t. Som särskild bostadslägenhet räknas dels bostad med eget kök eller kokvr å, de l> 
annan bostad som har egen ingång fr ån förstuga , trapphus o, d, T vå bostäder, av vilka nå
gon saknar eget kök eller kokvr å, räknas tillsammans som e n enda lägenhet om de står i 
direkt förbindel se med varandra, 

Med bostadslägenhet avses bostad för ett enskilt hushåll. Hi t hör sålunda bostäder i villor, 
egna hem, bostadshus på jordbruksfastighe t, lägenhe ter i hyreshus och bostadsrättsförenings
hus etc, Ä ve n lägenheter i pensionärshem räknas som bostadsl ägenhe ter. Som bostadslägen
heter räknas vidare sådana bostäder för e nskilt hush åll inom anstalter, sjukhus , skolhus, af
färs- och industrib yggnader m. m., som är avsedda för föres tåndare , läkare , vaktmästare 
och övriga anställda, Personalbostäder, t, ex. för sjuksköterskor och biträde n, samt lägen
hete r med eget kök eller kokvrå i studentbostadshus räknas således som bostadsl ägenhe ter 
om lägenhete n kan avgränsas enligt ovan. 

Som bostadsl ägenhe ter räknas !:.1_ sommarvillor, sportstugor, kolonistugor o. d, , om de e j an
vänds som stadigvarande bostad, ej heller övergivna bostäder och l ägenhe ter som uteslutan
de används som kontor, l äkarmottagning, verkstad o. d. 

g~ Som ~~~m_!ll_s-, _!'0~~~j~- resp. fl.~~~~j~h~s räknas hus som inrym mer en, två 
re~ • tre eller flera l ägenhe ter och som till minst hälfte n upptas av bostadsl ägenhe ter, Med 
~':! ~-_l~s avses fl erfamiljshus och icke -bostadshus ( =hus som till mer än hälften upptas av 
ann a än bostadslägenhe ter, t. ex. kontor, hotell, butiker, verkstad), 

Lägenh sstorlek , Lägenhe terna har grupperats e fter storlek med beaktande en~ as t av de rum 
som anv ds so m bostadsrum, Med rum förstås e tt utr ymme som är minst 6 m och har fön

t fria , Som rum räknas e j kök, kokvr å, ma tvr å o, d, 
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Följande förkortningar har använts: R= rum, K =kök, KV =kokvr å. 5+RK betecknar så 
lund a 5 eller flera rum och kök. 
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Kvalite tsgrupper. På grundval av uppgifterna om utrustningen har l ägenhe terna indelats i 
sju kvalite tsgrupper. Denna gruppering omfattar följande utrustningsele ment: vattenledning 
i l ägenhe ten (va), avlopp (av), egen vattenklose tt (wc), ce ntralvärme (ev), eget bad- el
ler duschrum (bad), el- .e'lier gasspis med ugn (sp) samt kylskåp (kyl). 

Kvali te tsgrupp l = va + av + wc + ev + bad + s p + kyl 
2 = va + av + WC + ev + bad 

3 = va + av + WC + ev 
4 = va + av + WC 

5 = va + av + ev 
6 = va + av 
7 = saknar va och/eller av 

Rumsenhe t (RE). Såsom rumsenhe t räknas såväl bostadsrum som kök. 

3. De preliminära uppgifternas kvalite t 

Föreliggande preliminära uppgifter har genomgått samtliga bearbe tningsrutiner med undan
tag för e tt maskinkodningsprogra m. De de finiti va resulta ten torde därför i regel komma 
a tt avvika endast obe tydligt fr ån de här fr amlagda siffrorna. Be trä ffande kvalite tsgruppe ... 
ringen kan dock något större differenser förväntas, beroende på att endas t de l ägenhe ter för 
vilka samtliga fr ågor om utrustningselement besvarats på folk- och bostadsräkningsblanke t
ten har kunna t hänföras till bestämd kvalite tsgrupp. Saknas uppgift om något utrustnings
ele me nt, ingår l ägenhe ten i en res tpost. I maskinkodningsprogramme t kom mer lägenhe ter 
med vissa saknade utrustningselement att ko mple tteras med ledning av uppgifterna för and
ra l äge nhe ter i huse t, varigenom restgruppens storlek kan be räknas minska. 

4. Jämförbarhe ten med 1960 års räkning 

4.1. Näringsgrensfördelningen 

I förut omnämnda meddelande för läns- och riksdata (Be 1967:11) har principerna för nä
ringsgre.nsklassificeringen samt jämförbarhe ten med 1960 behandla ts rel ativt utförligt. Här 
med tages endast e tt kortfa ttat sammandrag av ifrågavarande framställning, varför läsaren 
i övrigt hänvisas till nämnda meddelande . 

Näringsgrenstillhörighe ten har för var je förvärvsarbe tande person bestämts av före tage ts hu
vudsakliga verksamhe t vid de t verksamhe tsställe , där personen utfört sitt arbe te under folk
räkningsveckan (eller omedelbart före tillfälligt avbrott). 

Samtliga personer vid e tt och samma verksamhe tsställe hanförs sålunda i princip till samma 
näringsgre n oavse tt der as arbetsuppgifter. 

Med utgångspunkt fr ån uppgifterna på blanke tterna om före tage ts namn och verksamhetsstäl
l ets adress har näringsgren i första hand kodsatts med hj älp av olika register. Beträffande in
dustri- och handelsverksamhe t har SCBs före tagsregister anlitats. Uppgifterna på räknings 
blanke tte n om företage ts huvudsakliga verksamhet vid verksamhe tss tälle t har använts e ndast 
i andra hand . Vid kodningen har även olika kalendrar, kataloger o. d. utn yttj a ts som hjälp
källor . 

Den huvudsakliga verksamhe ten har definierats som den verksamhe tsart som syssel sätter de t 
största antale t anställda vid resp. verksamhetss tälle . 

Jämförbarheten med 1960 . Formellt överens~ tämmer näringsindelningen mellan de två räk-
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ningarna. Några överflyttningar av 2- eller 3- siffergrupper mellan näringarna (1-siffernivå
erna) har icke företagits. I praktiken förekommer dock vissa avvikelser, bl. a. på grund av 
att verksamhetsställebegreppet inte kunde konsekvent genomföras 1960. 

Gränsdragningen mellan industri och handel har vid de båda senaste räkningarna inneburit 
speciella problem. Vid 1960 års folkräkning blev 50 000 - 60 000 förvärvsarbetande vid 
kombinerade industri- och handelsföretag, som 1950 förts till handel, hänförda till industri. 
Till stor del berodde detta på ofullständiga register över före tagen 1960, varför man vid 
1965 års räkning får en förskjutning tillbaka fr ån industri till handel. 

SCB har gjort ett försök att på basis av ett mindre material (intervjuundersökningen i sam
band med 1965 års räkning) uppskatta storleken av den förväntade förskjutningen. skattning
arna, som måste betraktas som ganska osäkra, visar att nettoförskjutningen från industri till
baka till handel utgör ca 39 000 personer.(En approximativ skattning av konfidensintervallet 
på 95 o/o-nivån ger.! 9 600.) Mer än hälften av för skjutningen (ca 23 000 .! 7 200) kan lo
kaliseras till storstadsregionerna S tor-Stockholm, S tor-Göteborg och Malmö-L undregionen. 
Större delen av förskjutningen utgörs av en överflyttning fr ån tillverkningsindustri m. m. till 
partihandel. Av den totala glidningen kommer ca 35 o/o på maskin- och elektroindustri, ca 
30 o/o på biltillverkning och bilreparation, medan återstoden är utspritt på ett stort antal 
branscher. 

Eftersom materialet i den genomförda intervjuundersökningen är litet har det tyvärr icke 
medgivit en uppdelning av förskjutningen på regionala enheter. Vid tidsjämförelser av de 
nu framlagda räkningsresultaten bör man dock ta hänsyn till ovan påtalade förh ållande n om 
jämförbarheten. Fullt jämförbara siffror kan endast erhållas genom hopslagning av industri 
och handel. 

4. 2 Medhjälpande 

Medhjälpande gifta kvinnor i jordbruk är~ jämförbara med motsvarande uppgifter 1960. 
Vid sistnämnda räkning erhölls en kraftig underskattning, som man i görligaste mån sökt 
rätta till 1965. Denna kvalitetsförbättring gör emellertid att man vid tidsjämförelser a v så
väl hela antalet förvärvsarbetande som antalet sysselsatta inom jordbruk måste fr ånräkna 
berörda medhjälpandekategori. 

4. 3 Hushålls- och bostadsdata 

Uppgifterna om hushåll och bostäder torde i huvudsak vara fullt jämförbara med 1960 även 
om någon närmare analys ännu icke hunnits med. Beträffande fördelningen efter hustyp bör 
dock följande beaktas. 

Antalet lägenheter i tvåfamiljshus har genomgående minskat sedan 1960, till större delen 
beroende på sammanslagning av lägenheter i sådana hus, vilket medfört att de 1965 redo
visas som enfamiljshus. Siffrorna torde dock även påverkas av en förändring av anvisningar~ 
na på blanketten. De lokala . granskningsorganen 1960 erhöll en anvisning, som däremot icke 
fanns intagen på blanketten, med följande lydelse: "Om båda lägenheterna i ett tvåfamiljs
hus används som en lägenhet av de i huset boende, anses de tillsammans utgöra en lägen
het. Finns kök i båda lägenheterna, inräknas det ena i antalet rum". Denna regel, som så
lunda i princip gällde även 1960, medtogs 1965 även i anvisningarna på blanketten. Man 
kan därför förmoda att en del uppgiftslämnare - utan att någon faktisk ändring skett - 1965 
redovisat huset som enfamiljshus, men däremot 1960 särredovisat de båda lägenheterna, 
varvid huset då blev räknat som tvåfamiljshus. 

• 

• 
• 

• 
• 
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Tab. l. Föt·vät·vsadwtandc befolkning eftet· näringsgren m.m. kommunet· och tätm·ti'I. åt· 1965 

Economically actit·e pofJtdation by indus/ry in C0/11/IIIItli'S 111111 localitit•.~ 

Kommun 

Tätort 

JO~KOPnGS LÄN 

l A~ CSKC I'MUNER 

INGATORP 
8RUZAH0Ut, OEL 
HJHTEVAD 
INGATORP 
GLESBYGD 

HORE DA 
HULT 
BR UZ AHDUt, DEL 
GLESBYGD 

SGL8ERGA 
ANNEBERG 
FLISBY 
SCLBERGA 
GLESBYGD 

BREDESTAC 
ANEeY, DEL 
FRINNARYC 
SUNDHULTSBRUNN 
GLESBYGD 

HULLARYD 
ANEBY, DEL 
GLESBYGD 

LINDE PAS 

VISINGSO 
TUNNERSTAD 
GLESBYGD 

SKÄRSTAD 
KAXHDLMEN 
GU:SB YGD 

LEK Ei<YC 
LEKER VO 
GLESBYGD 

HAKARP 
JONKOPING, DEL 
GLESBYGD 

TENhULT 
BARN ARP 
LCCH BO 
CDcNS JO 
T EN ~ULT 

GLESBYGO 

FORSERUM 
FGRSERUM 
FRED RIK SDAL, DEL 
l NG 
GLESBYGD 

MAN SAR P 
MAN SAR P 
TAB~RG 

GLES BYG D 

BANKER ~ D 

BANKERYD 
JCNKOPII\G, DEL 
TtllNGHALL A 
GLESBYGD 

NORRA I' C 
Il C TTN ARYD 
GLESBYGD 

SODP A MC 
HE S T RA 
GLE SB YGD 

GNOS JC 
GNUSJO 
HILLERSTORP 
KULLTCHP 
"'ARIEI-OLMS BRUK 
NISSAF ORS 
GLESBYGO 

l 

l 

Hela 

befolk-

n ingen 

2545 
487 
394 
652 

1012 

2853 
313 

6 
2534 

3 lb3 
q2 4 
308 
439 

1492 

4S21 
2302 

390 
235 

IS 94 

1718 
24 

1694 

l 75 2 

785 
233 
552 

3132 
614 

25 1 8 

1874 
263 

ltll 

3552 
3D 70 

48 2 

5068 
413 
30 7 
369 

1784 
2195 

3 450 
1679 

234 
291 

1246 

30 75 
331 

2 4 21 
323 

4642 
3283 

34 
733 
592 

190 5 
463 

1442 

2170 
780 

13 90 

74 0 7 
2320 

830 
230 
262 
373 

3392 

Förvärvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk. 
skogs-
bruk 
m.m. 

32 8 
4 
5 

l l 
308 

5B€ 
7 

581 

38S 

13 
3 

364 

600 
36 

4 
4 

556 

4 24 

4 2 4 

448 

l 6E 
28 

14C 

42S 
7 

4 22 

472 
3 

46S 

64 
l 8 
46 

362 
4 
3 
3 

Il 
341 

31S 
l l 

6 
4 

298 

84 
2 

l C 
72 

90 
l C 

2 
7 

71 

378 
6 

372 

320 
2 

31€ 

421 
4 
l 

4C4 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

474 
175 

84 
105 
110 

250 
56 

5 
18S 

553 
279 

42 
11 2 
12 o 

71 6 
S l4 

69 
34 

15 9 

117 
4 

113 

129 

26 
9 

17 

358 
l o l 
257 

117 
26 
91 

76 6 
678 

88 

804 
11 l 

52 
6C 

261 
320 

774 
493 

48 
69 

164 

797 
101 
657 

39 

101 2 
795 

3 
106 
108 

228 
81 

14 7 

463 
260 
2C3 

2285 
75 6 
308 

71 
ss 

130 
925 

l Bygg-
nad sin-
dustri 

85 
l O 
11> 
32 
27 

Bl 
l A 

63 

91 
20 
16 

7 
48 

!55 
7'l 
28 
14 
34 

39 
3 

31> 

49 

26 
13 
13 

160 
48 

112 

87 
22 
65 

174 
157 

17 

204 
l l 

6 
21 
84 
82 

130 
61 
l O 
14 
45 

143 
17 

114 
12 

18A 
128 

l 
40 
19 

90 
43 
47 

66 
34 
32 

2 14 
92 
28 

2 
l 
7 

84 

Handel 

78 
1 5 
11 
42 
l O 

4 2 
l O 

32 

87. 
23 
1 5 
24 
20 

154 
109 

<; 

8 
28 

27 

27 

35 

15 
9 
6 

12 8 
30 
98 

33 
12 
21 

145 
126 

19 

241 
30 
26 
28 

lO 2 
55 

107 
74 
lO 
Il 
12 

12 9 
13 

110 
6 

273 
18 0 

5 
69 
19 

39 
l 3 
26 

42 
30 
12 

185 
10 3 

22 
5 
2 

l 3 
40 

Sam-
fardsel, 
post-
och 
te leve rk 

61 
8 

21 
14 
18 

45 
lO 

35 

H2 
18 
15 
17 
32 

107 
6? 
15 

9 
l b 

30 

3 0 

26 
12 
14 

47 
12 
35 

41 
5 

36 

48 
47 

l 

80 
4 
3 
5 

34 
34 

74 
36 

9 
12 
17 

52 
9 

41 
2 

85 
63 

16 
6 

65 
16 
4 9 

44 
16 
28 

1 09 
43 
15 

6 
2 

lO 
33 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

110 
21 
12 
57 
20 

14S 
22 

123 

135 
29 
33 
l ~ 

58 

286 
154 

25 
19 
88 

82 

82 

56 

6 7 
27 
40 

200 
47 

153 

107 
28 
79 

226 
190 

36 

189 
29 
26 
34 

182 
118 

157 
100 

8 
9 

40 

178 
ll 

15 6 
Il 

364 
238 

2 
83 
41 

95 
35 
6 0 

72 
37 
35 

254 
123 

32 
13 

3 
6 

77 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Gifta sambo-

Totalt Därav 

Totalt 

1136 
233 
14 9 
26 1 
493 

l 151 
123 

s 
1 02 3 

1332 
3 78 
134 
178 
64 2 

20 7 8 
CJ5 7 
150 

H8 
883 

719 
7 

71 2 

746 

328 
98 

2 30 

13 22 
245 

1077 

857 
96 

761 

14 23 
1 2 16 

207 

2080 
189 
11 6 
151 
6 74 
950 

1~61 

71 5 
9 1 

11 9 
576 

1383 
153 

1088 
14 2 

20 12 
1414 

13 
321 
264 

895 
194 
701 

1007 
379 
628 

3468 
l 121 

406 
101 
103 
174 

1563 

Därav 

Män 

84 7 
16 8 
11 9 
192 
368 

8~6 

8 7 
2 

747 

959 
278 

9 0 
123 
468 

1445 
669 
104 
65 

607 

523 
6 

517 

5 15 

229 
63 

166 

950 
18 l 
769 

590 
65 

52 5 

1056 
906 
150 

1518 
12 c; 

88 
104 
478 
719 

1086 
544 

11 
82 

389 

961 
117 
730 
114 

14 0 7 
980 

9 
22 7 
191 

617 
13B 
47 9 

715 
244 
471 

255 7 
800 
292 

70 
74 

115 
1206 

inom ende kvinnor 
jord- rö rov l Gifta sam- bruk, Totalt inom 
skogs-boende 

kvinnor 
bruk 
m.m. 

185 151 130 
40 

91 
l 
2 
8 

20 7 l 
36 12 l 
89 129 12 8 80 

20b 216 199 126 
25 4 3 

2 
181 212 199 123 

226 146 12 6 10 4 
63 9 2 7 
23 6 4 5 
29 4 l 4 

111 127 11 9 88 

3 56 245 
137 2 7 

28 7 
14 8 

177 203 

88 1 68 

88 16 8 

144 188 

58 59 
l 5 l l 
43 48 

200 156 
38 s 

162 14 7 

163 211 
Il 2 

152 209 

200 26 
170 13 
30 13 

297 130 
40 6 
19 l 
26 l 
89 12 

123 11 G 

199 176 
2 1 5 
l 6 

7 
l 96 l 48 

157 68 

157 68 

171 118 

55 34 
7 6 

48 28 

126 10 1 
3 

126 98 

2CO 136 
l 

200 1 35 

14 
2 

12 

S7 
l 

96 

12 
4 
8 

5t 
2 
l 

6 
47 

265 164 134 102 
126 l 7 3 8 

9 2 2 l 
20 7 2 5 

110 138 127 88 

230 
20 

196 
14 

338 
258 

2 
48 
30 

34 
3 

12 
19 

52 
25 

4 
23 

21 
l 
l 

19 

18 

18 

152 151 13 5 
29 3 

123 148 135 

149 103 92 
71 4 
78 99 92 

447 186 100 
174 44 

58 10 
13 2 
12 
40 5 

150 125 9 7 

l 5 
l 
6 
8 

22 
14 

l 
7 

86 
l 

85 

48 
l 

47 

82 
19 

2 
2 

3 
51: 

joNibruk, 
skogs-
brukm.m. 

80 

79 

118 

11 8 

91 
l 
4 
l 

85 

148 
2 
l 

145 

66 

66 

113 

33 
5 

28 

89 

89 

131 

131 

lO 
2 
8 

43 

43 

8<; 
l 
l 
l 

86 

8 

8 

5 

5 

77 

77 

45 

45 

52 

50 

l 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

VILLSTAO 
SKEPPSHULT 
SMllANDSSTENAR 
GLESBYCD 

BURSERVO 
BR OARYD 
BURSERVO 
CLESBYGD 

HYL TE 
HYL TEBRUK 
LANCERYD 
CLESBYCO 

UNNAR VO 
UNNAR VD 
CLES8YCO 

R EFTELE 
REFTELE 
CLESBYCO 

BREOARYD 
BREDARYD 
GLESBYGO 

FORSHEOII 
FORSHEOA 
GLESBYGO 

BOR 
BOR 
OSBRUK 
GLESBYGO 

RYOAHOLM 
RYOAHOLM 
H OROA 
GLESBYGO 

KLEVSHULT 

VRIGSTAC 
HOK 
VR IGSTAD 
GLESBYGO 

MALMBÄCK 
MAL M BÄCK 
FREORIKSDAL, DEL 
GLESBYGD 

NORRA SANOSJO 
SANOSJOFORS 
GRIMSTORP 
GLESBYGD 

HJÄLMSERVO 
STOCKARYD 
RORVIK 
GLESBYGO 

BÄCKABY 

KORSBERGA 
llNOSHAMMIIR, DEL 
OSTERKORSBERGA 
GLESBYGO 

NYE 

ALSEDA 
HOLSBY 
KVILLSFORS 
SKEOE 
GLESBYGD 

VETLANDA LANOSKOMMUN 
B.lCKSEDA 
EKEI'o:liSSJON 
VETLANOA, DEL 
GLESBYGO 

BJORKO 
BJORKOeY 
GLESBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

4318 
382 

2e20 
1116 

3028 
253 
814 

1961 

5513 
2465 

476 
2572 

2262 
639 

1623 

3293 
1072 
2221 

2379 
1134 
1245 

3540 
771 

2769 

2 491 
69<; 
226 

1566 

3351 
1491 

419 
1441 

2390 

3472 
407 
973 

2092 

2299 
1152 

15 
1132 

2200 
212 
279 

1709 

3953 
1021 

515 
2417 

2259 

1912 
41 

650 
1221 

1964 

4582 
573 
65C 
309 

3050 

2967 
403 

1106 
30 

1428 

1846 
412 

l't.34 

Förvärvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

223 
2 

18 
203 

362 
2 
5 

355 

560 
28 
e 

524 

492 
21 

471 

548 
2E 

52 C 

1BC 
18 

162 

560 
3 

557 

371 
17 

4 
350 

363 
lO 

7 
346 

567 

545 
l 5 
3<; 

491 

392 
4 
l 

387 

473 
3 
3 

467 

68C 
13 

3 
664 

665 

312 
l 

13 
298 

412 

665 
3 
9 

12 
641 

349 
14 

8 

327 

325 
13 

312 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

1044 
137 
721 
186 

548 
40 

225 
283 

1111 
646 

89 
376 

219 
73 

146 

549 
229 
320 

531 
258 
273 

644 
206 
438 

417 
15<; 

70 
188 

608 
342 

97 
169 

308 

463 
89 

190 
164 

374 
276 

3 
93 

266 
53 
66 

147 

605 
207 
139 
259 

165 

237 
15 

109 
113 

225 

776 
101 
176 

58 
441 

661 
71 

389 
7 

194 

246 
93 

153 

Bygg-
nadsin-
dustri 

176 
4 

116 
56 

128 
lO 
32 
86 

186 
87 

5 
94 

100 
38 
62 

131 
53 
78 

115 
64 
51 

109 
20 
89 

l 01 
34 

4 
63 

136 
75 
15 
46 

70 

93 
18 
30 
45 

70 
36 

l 
33 

56 
3 

lO 
43 

130 
56 
16 
58 

41 

42 
2 

15 
25 

42 

122 
22 
18 
11 
71 

86 
14 
33 

l 
38 

39 
8 

31 

Handel 

223 
lO 

188 
25 

79 
20 
41 
18 

191 
127 
24 
40 

59 
37 
22 

97 
59 
36 

64 
49 
l 5 

67 
18 
49 

70 
38 

4 
26 

120 
82 
15 
23 

33 

93 
15 
48 
30 

61 
49 

l 
l l 

37 
5 
7 

25 

89 
43 
lO 
36 

28 

41 

25 
16 

45 

144 
29 
32 
lO 
73 

71 
21 
27 

2 
21 

30 
6 

24 

Sam-
fardsel, 
post· 
och 
televerk 

78 
B 

62 
8 

54 
10 
14 
30 

150 
48 
50 
52 

44 
21 
23 

65 
30 
35 

21 
15 

6 

60 
11 
49 

45 
19 

4 
22 

60 
35 
11 
14 

32 

73 
17 
16 
40 

49 
38 

11 

33 
3 

lO 
20 

75 
31 
13 
31 

54 

39 
2 

18 
19 

32 

81 
16 
20 

9 
36 

38 
11 
12 

l 
14 

24 
11 
13 

Offentlig 
förvalt· 
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

199 
9 

149 
41 

123 
21 
51 
51 

248 
146 

15 
87 

101 
70 
31 

158 
80 
78 

89 
64 
25 

153 
48 

105 

111 
41 
~ 

65 

191 
77 
49 
65 

86 

200 
14 
95 
91 

109 
58 

l 
50 

67 
7 

12 
48 

115 
28 
24 
63 

72 

80 
2 

50 
28 

75 

188 
29 
24 
25 

110 

124 
24 
45 

2 
53 

78 
19 
59 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Gifta sambo-

Totalt Därav 
ende kvinnor 

Totalt 

1943 
170 

1254 
519 

1294 
103 
368 
823 

2446 
1082 

191 
1173 

1015 
260 
755 

1548 
479 

1069 

1000 
468 
532 

1593 
306 

1287 

lll5 
308 

91 
716 

147B 
621 
194 
663 

1096 

1467 
168 
418 
881 

1055 
463 

7 
585 

932 
74 

108 
750 

1694 
378 
205 

1111 

1025 

751 
22 

230 
499 

B31 

l 976 
200 
279 
125 

1372 

132<; 
155 
514 

13 
647 

742 
150 
592 

Därav 

Män 

1404 
126 
882 
396 

991 
62 

268 
661 

1750 
739 
136 
875 

714 
175 
539 

1091 
328 
763 

736 
333 
403 

1128 
221 
907 

797 
204 
72 

521 

104 2 
444 
116 
482 

851 

1075 
12 8 
272 
675 

733 
343 

5 
385 

731 
58 
87 

586 

1340 
317 
155 
868 

742 

582 
16 

170 
396 

625 

1438 
157 
204 

94 
983 

927 
115 
359 

11 
442 

567 
12 5 
442 

inom 
jord- r· l Gifta sam- bruk, Totalt nom 
skogs-boende 

kvinnor 

278 
24 

187 
67 

15B 
19 
64 
75 

99 
2 

25 
72 

92 
l 

14 
77 

bruk 
m. m. 

68 

2 
66 

71 

71 

61 

1 5 
46 

48 
l 
8 

39 

4 34 2 o 8 l 73 l 36 
211 15 4 10 

40 lO l 5 
183 183 168 121 

197 zoc; 187 140 
51 14 4 10 

146 195 183 130 

250 213 195 147 
74 20 7 7 

176 193 188 140 

126 77 54 38 
66 l 7 5 7 
60 60 49 31 

243 205 190 128 
47 4 l 

196 201 190 127 

161 136 125 83 
48 10 2 4 
lO 

103 126 123 79 

240 114 ss 80 
100 11 l 7 

37 7 l 4 
103 96 93 6<; 

89 184 170 60 

172 168 133 66 
19 6 
68 ll l 7 
85 151 132 59 

197 180 168 123 
66 10 8 

2 
129 170 168 115 

104 146 142 
14 l l 

9 2 
Bl 143 141 

69 
l 

68 

177 227 2 01 109 
29 8 l 4 
30 8 4 

118 211 200 lCl 

181 27B 263 162 

84 94 78 4 5 
4 

26 9 4 
54 85 78 4 1 

121 149 135 90 

274 254 224 141 
19 5 2 
43 13 2 5 

9 6 3 
203 23C 2 19 134 

229 133 123 90 
21 6 3 4 
9b 7 l 3 

l 
111 120 119 83 

93 108 100 66 
12 4 3 l 
81 104 97 65 

ordbruk, 
ko g s· 
rukm..m. 

45 

2 
43 

39 

3<; 

120 
3 
l 

116 

128 
3 

125 

141 
2 

139 

33 
5 

28 

123 

123 

77 

77 

70 
l 
l 

68 

55 

55 

55 

115 

115 

69 
l 

68 

99 
l 

98 

156 

39 

39 

81 

129 

129 

86 
2 
l 

83 

62 
l 

61 

• 

• 
• 

• 
• 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

LAN NASKEOE 
LANDSBRO 
MYRESJO 
GLESBYGO 

KOPINGAR 

MARIANNELUNC 
MARIANNELUND 
GLESBYGO 

NORRAHAMMAR 
JöNKöPING, DEL 
NORRAHAMMAR 
GLESBYGD 

GISLAVEC 
GISLAVED 
GLESBYGO 

SK ILLINGARYO 
SKILLINGARYO 
GLESBYGO 

BDOAFORS 
BODAFORS 
GLESBYGO 

VAGGER VO 
VAGGER VO 
GLESBYGO 

ANOERSTORP 
ANOERSTORP 
TOKARP 
GL ESBYGO 

SHDER 

J C NK ö P ING 
JöNKöPING, DEL 
GLESBYGO 

HUSKVARNA 
JöNKöPING, DEL 

NASSJO 
N.liSSJö 
GLESBYGD 

VliRNAM O 
VARNA MO 
lM INNE 
GLESBYGO 

SAVSJO 
Sli.VS J ö 
GLFSBYGO 

VETLANCA 
VETLANOA, DEL 
GLESBYGD 

EKSJö 
EKSJO 
GLESBYGO 

TRANlS 
GRIPENBERG 
SO"MEN 
TRANA$ 
GLESBYGD 

GRANNA 
GRANNA 
GLESBYGO 

Hela 
befolk-
n ingen 

27~8 

1665 
498 
635 

Förvärvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk. 
skogs-
bruk 
m.m . 

188 
25 
13 

150 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

749 
49~ 

147 
l 03 

Bygg-
nadsin-
dustri 

63 
46 

8 
q 

Handel 

90 
62 
16 
12 

Sam-
fardsel, 
post-
och 
televerk 

37 
25 

B 
4 

SUMMA 116829 15116 20675 4018 3487 2169 

SUMMA 

2'l61 
1947 
1014 

e2'16 
1303 
4697 

296 

7566 
6473 
1093 

3333 
3162 

171 

254 
18 

23t: 

9C 
7 
7 

76 

218 
e 

210 

52 
26 
26 

2585 28 
246 5 13 

12 o l 5 

4838 329 
3646 l 7 
1192 312 

3860 66 
3100 5 

31 B 3 
442 58 

31439 1037 

53252 
52551 

701 

14079 
14079 

19708 
18732 

976 

15147 
13174 

274 
1699 

5514 
4709 

805 

10159 
10063 

96 

9893 
8934 

959 

16667 
303 
876 

13885 
1603 

3143 
1874 
1269 

380 
286 

94 

52 
52 

295 
98 

197 

329 
57 

l 
271 

1 89 
1.6 

173 

6~ 

61 
8 

27<; 
89 

190 

351 
8 

13 
55 

275 

306 
se 

256 

450 
346 
104 

1932 
308 

1590 
34 

2299 
2117 

182 

842 
811 

31 

663 
642 

21 

1079 
964 
115 

1388 
1127 

134 
127 

8653 

8976 
8919 

57 

3778 
3778 

3312 
3200 

112 

3455 
303 8 

92 
325 

958 
862 

96 

1773 
l 757 

16 

1028 
966 

62 

3755 
55 

226 
3313 

161 

399 
260 
13~ 

89 
5'l 
30 

221 
62 

148 
11 

268 
231 

37 

141 
135 

6 

91 
86 

5 

152 
124 

28 

101 
76 

5 
20 

1063 

2088 
2048 

40 

129 
114 

15 

299 
79 

212 
8 

359 
337 

22 

187 
181 

6 

125 
124 

l 

l Bl 
165 

16 

142 
130 

5 
7 

1422 

4878 
485 2 

26 

410 909 
410 909 

681 1221 
642 1194 

39 27 

493 1121 
456 105 8 

3 6 
34 57 

250 
235 

15 

424 
421 

3 

321 
307 

14 

908 
901 

7 

376 626 
353 60 1 

23 25 

581 1120 
13 l o 
26 35 

480 1025 
62 50 

136 190 
7 8 157 
58 33 

50 
38 
12 

79 
22 
54 

3 

97 
86 
11 

59 
57 

2 

38 
36 

2 

93 
64 
29 

64 
54 

6 
4 

480 

1250 
1242 

B 

176 
176 

1601 
1556 

45 

376 
342 

8 
26 

118 
108 

lO 

242 
24 1 

l 

232 
218 

14 

299 
11 
20 

249 
19 

62 
42 
20 

Därav medhjälpande 

Offentlig Samtliga näringsgrenar Gifta sam bo-
Totalt Dän. v 

förval t-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

102 
73 
20 

9 

Totalt 

1229 
730 
212 
287 

Därav 

Män 

966 
577 
167 
222 

5592 51057 37041 

227 
184 

43 

342 
106 
227 

9 

443 
401 

42 

180 
172 

8 

120 
116 

4 

244 
199 

45 

173 
153 

7 
13 

1729 

7315 
7246 

69 

1026 
1026 

1413 
136 5 

48 

1509 
1410 

13 
86 

513 
477 

36 

878 
872 

6 

1813 
1670 

143 

12 24 
13 
42 

1061 
l OB 

232 
170 

62 

1199 
759 
440 

2'163 
584 

2238 
141 

3684 
3180 

504 

1461 
1382 

79 

1065 
1017 

48 

2078 
1533 

545 

193 4 
15 45 

160 
229 

14384 

24887 
24593 

294 

6351 
6351 

8523 
8055 

468 

7283 
6361 

123 
799 

2349 
2005 

344 

4 29 4 
4 2 53 

41 

4354 
389 7 

457 

7330 
110 
362 

618 3 
675 

1325 
757 
568 

865 
532 
333 

2056 
407 

1544 
105 

2398 
2046 

352 

1052 
992 

60 

754 
716 

3 8 

1555 
1144 

411 

1296 
1013 

11 7 
166 

9976 

15626 
15413 

213 

4246 
4246 

5794 
5467 

32 7 

4747 
4087 

9 6 
564 

1609 
13 5 1 

258 

2922 
2890 

3 2 

2709 
241 e 

29 1 

482 5 
82 

254 
3989 

500 

914 
4 9 6 
418 

l Gifta sam-
boende 
kvinnor 

125 
76 
15 
34 

65 
l 8 

6 
41 

inom 
jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

53 
8 
4 

41 

ende k v l n nor 

Totalt Inom IDåroY 

32 
8 
3 

21 

jordbruk, 
skogs-
brvkm.m.. 

27 
4 
2 

2 1 

7639 5725 4 928 3291 294 7 

150 
90 
60 

531 
108 
399 

24 

91 
14 
77 

52 
7 

19 
26 

734 l 06 
6 48 31 

86 75 

211 
2 04 

7 

46 
39 

7 

74 

74 

26 

26 

71 

71 

9 
5 
4 

162 24 11 
155 1 8 5 

7 6 6 

293 122 10 5 
221 15 

72 107 105 

387 58 18 
327 36 l 

22 3 l 
38 l<; 16 

2468 4'l9 314 

4529 
4489 

40 

186 
167 

19 

1094 35 
1094 35 

1473 154 
139 3 82 

80 72 

1134 124 
1018 58 

13 
103 66 

382 
327 

55 

650 
648 

2 

98 
34 
64 

72 
71 

l 

77 5 12 3 
69'l 56 

76 67 

1211 158 
l o 2 
50 8 

l06S 74 
76 74 

2 17 1 06 
132 30 

85 76 

33 
17 
16 

7 2 
l 

71 

68 
3 

65 

61 

6 1 

4 
3 

66 
4 

62 

76 

l 
3 

7 2 

73 
3 

70 

53 
4 

49 

25 
2 

12 
11 

68 
16 
52 

20 
16 

4 

15 
ll 

4 

62 
12 
50 

42 
25 

l 
16 

285 

116 
104 

12 

23 
23 

110 
57 
53 

78 
36 

42 

&6 
2 1 
45 

3 7 
37 

91 
42 
49 

99 
2 
6 

52 
39 

67 
20 
47 

47 

47 

11 

11 

51 

51 

4 
l 
3 

8 
4 
4 

49 

49 

14 

l 
13 

184 

21 
lO 
11 

53 

53 

44 
3 

41 

43 

43 

49 
2 

4 7 

39 

l 
38 

46 
3 

43 

SUMMA 147562 ~250 27434 5439 11294 4356 15923 66696 43392 1146 5 1056 454 687 295 

HELA LAN ET 295830 18403 56762 10520 16203 7005 23244 132 137 90409 2 1572 7280 5696 4263 3 42 6 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

GOTEBORGS OCH BOHUS LAN 

LAI'<OSKOMHUNER 

LANDVETTER 
HARRYDA 
LANCVETTER 
GLESBYGD 

PARTILL E 
GOTEBORG, DEL 
JONSEREC 
KlHCG 
GLESBYGD 

R l DA 
DJUPEDALSANG 
HOLNLYCKE, DEL 
GLESBYGD 

KALLERED 
KA LLEREDo DEL 
GLESBYGD 

ASKIH 
ASKIH 
BILLDAL 
SKI~TEBO 
GLESBYGD 

STYRSO 
DONSO 
STYRSO 
VRlNGO 
GLESBYGD 

OCKER C 
B J O~KO 

FOTO 
HALSO 
HONC 
KALLO-KNIPPLAN 
RORO 
OCKER O 
GLESBYGD 

TORSLANDA 
GOTEB DR G, DEL 
HA SlEV !K 
TCRS LANDA 
GLESBYGD 

TUVE 
GL OSTORP 
GOTEBORG, DEL 
GLESBYGD 

SAVE 
GOTE BOR G, DEL 
KAR RA 
SAVE 
GLESBYGD 

HfRMANSBY 
KÄRN~ 

GLESBYGD 

YTTER BY 
KUNG.U V, DEL 
YTTER ev 
GLESBYGD 

RDMEL.ANCA 

KODE 
JORLANOA 
KODE 
STOR.A HCGA 
GLESBYGD 

STENUNGSUND 
$ TENUNGSUND 
SVENS~OGEN, DEL 
GLESBYGD 

INLAND$ TORPE 
LILLA EDET, DEL 
GLESBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

3859 
286 

1265 
2308 

2 0 C51 
17799 

1021 
578 
653 

5862 
263 

5185 
414 

2748 
2311 

437 

5658 
4538 

498 
231 
391 

2731 
1162 
'Hl 
305 
353 

7483 
583 
374 
515 

2756 
639 
3lc; 

1937 
360 

4S25 
664 
298 

2121 
1842 

4321 
2032 
188 1 
408 

3211 
602 
587 
343 

1679 

2203 
202 

2001 

2281 
161 

1335 
785 

242B 

3387 
254 
294 
288 

2551 

8461 
5186 

116 
3099 

3433 
736 

2697 

Förvärvsarbetande befolkning 

jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

l 86 
l 

27 
158 

87 
66 

3 
4 

14 

65 
4 

24 
37 

40 
13 
27 

74 
30 
13 

6 
25 

4C5 
193 
127 

71 
14 

1142 
80 
81 
77 

394 
133 

71 
229 

71 

193 
4 
6 
9 

174 

134 
17 
31 
86 

261 

6 
lS 

2H 

424 
4 

42C 

144 

e 
136 

394 

403 
18 
13 
14 

358 

455 
25 

2 
42 8 

281 
e 

273 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

476 
36 

133 
307 

3555 
2847 
457 
152 

99 

1176 
41 

1086 
49 

359 
311 

48 

499 
395 

54 
20 
30 

94 
51 
26 

2 
15 

459 
32 
30 
49 

168 
34 

3 
131 

12 

B25 
108 

24 
352 
341 

670 
309 
331 

30 

396 
38 
94 
44 

220 

190 
lS 

171 

395 
49 

238 
108 

344 

316 
24 
37 
36 

219 

1?24 
956 

s 
263 

586 
174 
412 

Bygg-
nadsin-
dustri 

290 
21 
69 

200 

Handel 

233 
18 
90 

125 

926 1694 
837 1582 

15 31 
31 45 
43 36 

300 
23 

254 
23 

153 
121 

32 

310 
222 

40 
11 
37 

96 
24 
47 

l 
24 

366 
19 

2 
2B 

193 
23 

8 
B5 

8 

249 
35 
18 
79 

117 

197 
87 
91 
19 

116 
9 

20 
20 
67 

113 
19 
94 

134 
l B 
79 
37 

144 

2 01 
8 

24 
31 

138 

610 
362 

5 
243 

155 
28 

127 

435 
30 

371 
34 

224 
190 
34 

532 
425 

50 
30 
27 

95 
38 
33 

5 
19 

320 
19 
11 
20 

126 
22 

8 
104 

lO 

300 
52 
39 

110 
99 

281 
132 
129 

20 

144 
25 
35 
20 
64 

106 
8 

98 

128 
7 

90 
31 

94 

139 
21 
16 
16 
B6 

32B 
223 

l 
104 

113 
28 
85 

Sam-
fardsel, 
post-
och 
televerk 

187 
26 
71 
90 

765 
713 

12 
13 
27 

171 
B 

145 
18 

96 
81 
15 

210 
170 

23 
9 
8 

167 
71 
64 
15 
17 

170 
22 

5 
3 

58 
6 

11 
59 

6 

257 
33 
20 

117 
87 

179 
73 
94 
12 

106 
11 
21 
12 
62 

75 
8 

67 

91 
4 

71 
16 

54 

88 
11 
12 

8 
57 

228 
144 

5 
79 

84 
24 
60 

Offentlig 
förval t-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

276 
24 

123 
129 

1951 
1824 

42 
42 
43 

544 
24 

487 
33 

409 
355 

54 

715 
622 

41 
21 
31 

167 
48 
72 
19 
2B 

298 
21 
12 
15 

105 
15 
12 

105 
13 

324 
48 
24 

163 
B9 

532 
295 
191 

46 

490 
240 

55 
37 

l5B 

109 
18 
91 

185 
12 

137 
36 

160 
19 
11 
13 

117 

661 
408 

78 
175 

156 
32 

124 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Gifta sambo-

Totalt Därav 

Totalt 

1648 
126 
513 

1009 

8S78 
7869 

560 
287 
262 

2691 
130 

2367 
194 

12Bl 
1071 

210 

2340 
1864 

221 
97 

158 

1024 
425 
369 
113 
117 

2755 
193 
147 
192 

1044 
233 
113 
713 
120 

2148 
2BO 
131 
B30 
907 

1993 
913 
867 
213 

1513 
323 
231 
152 
807 

1017 
76 

941 

1077 
90 

623 
364 

1122 

1307 
101 
113 
11B 
975 

3506 
2118 

96 
1292 

1375 
294 

1081 

Därav 

Män 

1210 
B6 

361 
763 

601B 
5313 

327 
189 
1B9 

1757 
86 

1534 
137 

805 
660 
145 

1643 
1309 

152 
71 

111 

B23 
354 
289 

91 
89 

2279 
169 
128 
167 
B 55 
202 

96 
560 
102 

1602 
198 

88 
624 
692 

1386 
606 
632 
148 

1000 
166 
172 

9B 
564 

715 
58 

657 

741 
6B 

429 
244 

805 

1010 
70 
88 
9 2 

760 

2490 
14B8 

27 
975 

1001 
201 
BOO 

inom ende kvinnor 
jord-

~~ro• l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skogs-boende 

kvinnor 

210 
17 
89 

104 

1715 
1491 

132 
61 
31 

561 
2B 

505 
28 

245 
206 

39 

363 
299 

34 
11 
19 

50 
11 
29 

3 
7 

117 
4 
5 
6 

41 
5 
6 

43 
7 

367 
54 
26 

168 
119 

412 
221 
153 
38 

72 
l 

12 
59 

67 
63 

2 
l 
l 

45 
l 

34 
lO 

15 
lO 

5 

31 
20 

5 

6 

23 
16 

2 
4 
l 

4 3 

4 
4 

20 
2 
2 

lO 
l 

75 
3 
3 
4 

65 

56 
4 

13 
39 

274 104 
53 l 
46 2 
2B lO 

147 91 

181 165 
10 l 

171 164 

1119 70 
lO 

120 9 
59 61 

164 159 

106 63 
19 6 
13 2 
15 4 
59 51 

bruk 
m.m. 

51 

7 
44 

8 
6 
l 

13 

7 
6 

7 
2 
5 

6 
l 
l 

4 

7 
3 
l 
3 

6 

2 
l 
l 

2 

62 

61 

48 
2 
7 

39 

96 

l 
9 

86 

21 
l 
5 

15 

43 
40 

2 

l 

27 
l 

22 
4 

lO 
5 
5 

l B 
11 

4 

3 

2 

13 

l 
l 
5 
l 
l 
3 
l 

26 
2 
2 
2 

20 

29 
3 
6 

20 

64 
l 
2 
7 

54 

154 120 
l l 

153 119 

60 40 

l 7 
59 33 

146 104 

46 18 
2 4 
l 
2 2 

41 12 

547 171 131 113 
346 26 3 13 

11 
190 145 128 100 

174 l 00 
50 7 

124 'l3 

86 
2 

€4 

59 
2 

57 

jordbruk, 
skogs--
brukm.m. 

14 

2 
12 

5 
3 
l 

4 

2 
2 

5 

5 

3 

2 

19 

l B 

26 
2 
4 

20 

58 

. l 
6 

51 

111 
l 

110 

32 

l 
31 

9 
l 

l 
7 

96 
2 

94 

52 
l 

51 

• 
• 

• 
• 



• 
• 

• 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER. NÄR.INGSGR.EN M.M. 

Kommun 

Tätort 

LJUNGSKILE 
LJUNGSK ILE 
SVENSHOGEN, DEL 
GLE SBYGD 

FORSH~LLA 

T JORN 
BLEKET 
KL.I.DESHOLMEN 
K YRKESUND 
MYGGENAS 
RONNANG 
SKARH~MN 

STORA OYRON 
lSTCL 
GLESBYGO 

MORLANOA 
ELLOS 
GULLHOLMEN 
HALLEVIKSSTRAND 
MOLL O SUND 
GLESBYGD 

OSTRA ORUST 
HENlN 
SVAIIESUNO 
GLESBYGD 

SKAFTO 
FISKEBACKSKIL 
GRUNDSUND 
GLESBYGO 

SKREDSVIK 
KISSLEBERG 
GLESBYGD 

LANE-R YR 

SMOGEN 
HASSELOSUND 
SMOGEN 
GLESBYGO 

SOORA SOTENAS 
HCVENIISET 
HUNNEBOSTRANO, DEL 
KUNGSHAMN 
MALMON 
V AJ ER~ 
GLESBYGD 

TOSSENE 
BO V~LLSTR~ND 

HUNNEBOSTRANO, DEL 
ULEBERGSHAMN 
GLESBYGD 

STlNGENIIS 
BRAST.AO 
RIXO 
GLESBYGD 

MUNKEDAL 
MUNKEDAL 
GLESBYGO 

SVARTEBORG 
DINGLE 
HliLL EVADSHOLM 
GLESBYGD 

SORBYGDEN 
HEDEKAS 
GLESBYGD 

BULLAREN 

KVILLE 
FJALLeACKA 
HAMBURGSUND 
TEGELSTRAND 
GLESBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

3206 
1978 

48 
1180 

1632 

eso7 
303 
745 
242 
254 
823 

1399 
325 
500 

3916 

2926 
53(; 
232 
209 
371 

1578 

5976 
21(; 
331 

5369 

2580 
365 
777 

1438 

4120 
1138 
2982 

1054 

1638 
262 

1369 
7 

4909 
364 

6 
2782 

471 
244 

1042 

3250 
513 

1464 
200 

1073 

4166 
1027 

484 
2655 

4655 
2995 
l66C 

2914 
714 
575 

1625 

2268 
265 

2003 

2002 

4256 
556 
445 
207 

3048 

Förvärvsarbetande befolkning 

jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

190 
29 

2 
159 

27C 

1179 
30 
55 
34 

6 
111 

6C 
73 

114 
69(; 

354 
5 

24 
8 

56 
261 

1147 
8 
E 

1131 

316 
13 
77 

226 

410 
11 

399 

247 

222 
44 

178 

457 
15 

26e 
21 
16 

137 

211 
24 
34 

8 
145 

335 
9 
7 

319 

2A8 
32 

256 

343 
23 
12 

308 

562 
12 

55 C 

548 

765 
26 
3C 
21 

688 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

339 
247 

4 
88 

152 

6GB 
18 

143 
7 

30 
63 
86 
14 
19 

228 

338 
116 

6 
36 
27 

153 

543 
40 
49 

454 

203 
47 
44 

112 

529 
217 
312 

113 

139 
36 

l 03 

764 
54 

2 
389 

85 
61 

l 73 

547 
79 

285 
43 

140 

891 
266 
151 
474 

1045 
792 
253 

282 
59 
83 

140 

131 
20 

111 

111 

371 
59 
38 
24 

250 

Bygg-
nadsin-
dustri 

185 
111 

4 
70 

lO l 

478 
26 
12 

7 
21 
25 
43 

4 
3 

337 

119 
25 

2 
6 
8 

78 

399 
13 
25 

361 

115 
26 
22 
67 

206 
59 

147 

41 

44 
4 

40 

156 
8 

86 
lO 
17 
35 

135 
16 
61 

5 
53 

147 
45 
16 
86 

191 
123 

68 

141 
41 
38 
62 

100 
18 
82 

79 

211 
36 
35 
lO 

130 

Handel 

162 
115 

2 
45 

81 

307 
8 

19 
5 

13 
42 
73 
l l 
14 

122 

91 
21 

6 
l 3 
17 
34 

162 
16 
14 

132 

79 
20 
32 
27 

145 
55 
90 

33 

95 
5 

90 

244 
27 

148 
35 

q 
25 

170 
33 

108 
7 

22 

146 
60 

6 
80 

206 
167 

39 

130 
56 
29 
45 

42 
8 

34 

34 

128 
42 
16 

3 
67 

Sam-
fardsel. 
post-
och 
televerk 

99 
62 

3 
34 

33 

420 
18 
34 
15 

7 
23 

172 
6 
7 

138 

96 
16 
19 

5 
6 

50 

162 
lO 
13 

139 

&7 
q 

41 
37 

77 
l B 
59 

23 

4'1 
6 

40 
3 

142 
27 

73 
14 

5 
23 

77 
14 
40 

8 
15 

70 
21 

3 
46 

80 
57 
23 

97 
48 
28 
21 

38 
11 
27 

45 

147 
11 
40 
l7 
79 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

298 
204 

5 
89 

94 

319 
26 
14 

2 
13 
34 
59 
12 

2 
157 

122 
56 

8 
5 

11 
42 

228 
21 
24 

183 

117 
26 
36 
55 

220 
78 

142 

45 

65 
lO 
55 

210 
11 

145 
lO 

8 
36 

143 
19 
85 

6 
33 

140 
36 
11 
93 

248 
179 

69 

148 
76 
38 
34 

78 
23 
55 

73 

153 
32 
17 

4 
100 

9 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Därav Gifta sambo-

Totalt 
Totalt 

1273 
768 

20 
485 

731 

3311 
126 
277 

70 
90 

298 
493 
120 
159 

1678 

1120 
239 

65 
73 

125 
618 

2641 
108 
133 

2400 

917 
141 
252 
524 

15e7 
438 

1149 

502 

614 
105 
506 

3 

1973 
142 

2 
1109 

175 
116 
429 

1283 
185 
613 

77 
408 

1729 
437 
194 

1098 

2058 
1350 

708 

1141 
303 
228 
610 

951 
92 

859 

890 

1775 
206 
176 

79 
1314 

l Därav 

1 

Män 

851 
492 

15 
344 

534 

2599 
93 

202 
61 
71 

234 
398 

96 
150 

1294 

856 
159 

60 
54 

102 
481 

1944 
so 
92 

177 2 

717 
103 
214 
400 

1239 
343 
896 

367 

470 
81 

386 
3 

1420 
104 

2 
804 
124 

73 
313 

950 
143 
447 

60 
300 

123 5 
303 
141 
791 

1488 
938 
550 

829 
204 
150 
475 

681 
57 

624 

661 

1301 
136 
139 
60 

966 

inom ende kvinnor 
jord-

l Därav l Gifta sam- bruk. Totalt Inom 
skogs-boende 

kvinnor 

197 
121 

4 
72 

121 

68 
14 

54 

93 

3oc 25e 
12 5 
26 12 

2 l 
14 l 
23 13 
33 12 

3 l 
3 

187 210 

140 73 
47 7 

3 l 
10 3 
10 5 
70 57 

bruk 
m.m. 

44 
2 

42 

87 

180 

4 
3 

173 

48 

48 

45 
lO 

50 

138 

l 
7 
6 

115 

51 
3 
l 
2 
3 

4 2 

429 447 409 295 
13 l l l 
21 3 l 2 

395 443 407 292 

106 95 75 6 2 
15 8 l 4 
10 1 2 3 
81 80 72 55 

197 103 88 47 
65 4 2 

132 99 e6 47 

90 98 97 59 

62 
14 
48 

311 
19 

158 
36 
26 
72 

193 
31 
89 

7 
66 

9 
l 
8 

64 
4 

20 

2 
38 

72 
2 

20 

50 

4C 

2 

38 

45 

44 

5 
l 
4 

47 
l 

12 

2 
32 

46 
2 

14 

30 

253 123 104 78 
79 12 3 6 
22 

152 111 LOl 72 

323 120 82 63 
231 27 4 18 

92 93 78 45 

158 97 7Q 56 
58 5 5 
2'l 6 4 
71 86 79 47 

142 182 167 103 
14 s 5 3 

128 174 162 100 

137 165 150 101 

272 266 239 149 
32 8 2 l 
23 5 2 
11 2 l 

206 251 237 145 

jordbruk, 
skogs-
brukm.m. 

29 
2 

21 

<;q 

2 
l 

96 

38 

38 

278 
l 
l 

27t 

52 

51 

39 

3<; 

58 

32 

32 

26 

26 

66 
l 

65 

42 
3 

39 

44 

44 

'le 
3 

95 

90 

139 

139 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

TANUM 
GREBBESTAC 
HAVSTENSSUND 
TANUI'SHEDE 
GLESBYGD 

TJARNC 

VETTE 
SKEE 
STRCMST~D, DEL 
GLESBYGD 

SUCER 

GOTE80RG 
GOTE80RG, DEL 
GLES8YGD 

MOLND~L 

GOTEBORG, DEL 
KALLEREGo DEL 
I'IOLNL YCKE, DEL 
GLESBYGD 

KUNGALV 
KUNG.lLV, DEL 
GLES8YGD 

MARSTRAND 
MARSTRAND 
GLESBYGD 

LYSEKIL 
LYSEKIL 
GLES8YGD 

UDDEVALLA 
UDDEVALLA 
GLES8YGD 

STROMSHD 
STROMSTAD, DEL 

.lLVS8CRGS UIN 

LAI\DSKGMMUNER 

TOSS80 
FEt;GERSFORS 
TOSSE STATION 
GLES8YGD 

LE UNG 
GUSlAVSFORS 
SKlPAFORS 
GLES8YGD 

STENEBY 
BILLINGSFORS 
DALS LANGED 
GLES8YGD 

DALS- ED 
ED 
GLESBYGD 

B.I.CKEFORS 
SAC K E FOR S 
GLESBYGD 

HOGSATER 
HOGSHER 
GLESBYGD 

HR GE LANDA 
F.lRGELANDA 
Sl1GEN 
GLES8YGC 

Hela 

befolk-
n ingen 

5C80 
11S 
204 
612 

3485 

1210 

4568 
500 

47 
4021 

Förvärvsarbetande befolkning 

Jord-
bruk , 
skogs-
bruk 
m.m. 

962 
37 
4C 
25 

860 

30S 

697 
12 

l 
684 

Gruvor , 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

361 
75 

8 
55 

223 

3S 

586 
74 
1 2 

500 

Bygg-
nadsin-
dustri 

234 
29 

3 
46 

156 

23 

192 
34 

5 
153 

Handel 

241 
81 
13 
62 
85 

25 

14S 
1 8 

4 
127 

Sam-
fardsel, 
post-
och 
televerk 

146 
36 

5 
8 

97 

33 

109 
14 

95 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
t jänster 
m.m. 

215 
72 

9 
43 
'l l 

40 

219 
50 

l 
168 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Gifta sambo-

Totalt Därav 

Totalt 

2159 
330 

78 
239 

1512 

46'l 

l 'l 52 
202 

23 
1121 

Därav 

Män 

1551 
215 

60 
111 

1105 

381 

1396 
140 
16 

1240 

inom ende kvinnor 
jord-

IDårov l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skogs-boende 
bruk 

kvinnor m.m. 

351 306 258 188 
61 16 l 1 
lO l l 
37 16 3 12 

243 273 254 168 

46 60 53 26 

320 220 202 127 
38 5 3 3 

5 
277 215 l'l<; 124 

jordbruk, 
skogs-
brukm.m. 

164 

3 
161 

21 

118 
2 

116 

SUMMA 153959 14500 19656 7657 783 6 4'l58 10244 64851 46755 9823 4178 3375 2443 20 1 2 

421311 
420848 

463 

30234 
29838 

20 
24 

352 

10274 
9208 
1066 

1081 
104 5 

36 

7997 
6435 
156 2 

36388 
35227 

1161 

4208 
4208 

1295 
12 8 2 

13 

228 
!Be 

42 

11 <; 
38 
81 

14 
8 
6 

189 
3 7 

152 

28C 
179 
101 

64675 17372 41635 22 715 
64555 17357 41602 22691 

120 15 33 24 

6337 
6263 

4 
3 

67 

1863 
1646 

211 

142 
139 

3 

1275 
1265 

2 
l 
1 

506 
411 

95 

44 
44 

2674 
2648 

5 
2 

l 'l 

740 
684 

56 

65 
64 

l 

1736 314 479 
1463 255 432 

273 5'l 47 

e576 1590 2718 
6388 1547 2661 

188 43 57 

638 
638 

198 
198 

43'l 
439 

967 
956 

l 
lO 

279 
243 

36 

52 
50 

2 

242 
202 

40 

1257 
1228 

2'l 

l 70 
170 

46584 194 276 125014 
46552 l'l4039 124836 

32 237 118 

3142 
3112 

l 
4 

25 

1219 
1150 

69 

84 
83 

l 

585 
531 

54 

3846 
3755 

'll 

471 
477 

l4e23 
14430 

12 
11 

170 

4726 
4172 

554 

401 
388 

13 

3545 
2'l20 

625 

16 267 
1575 8 

509 

2011 
2011 

9293 
9168 

5 
7 

113 

3077 
2694 

383 

305 
293 

12 

2254 
181 l 

443 

10940 
10557 

383 

1177 
1177 

31631 941 
31601 937 

30 4 

2943 
2'l08 

5 
2 

28 

874 
778 

96 

39 
39 

697 
596 
101 

2567 
2503 

64 

420 
420 

l l 'l 
108 

11 

71 
3 1 
40 

E 
8 

82 
39 
43 

133 
109 

24 

35 
35 

36 
34 

2 

28 
17 

11 

32 
2 

30 

3e 

36 

21 
2 

l 'l 

3 
3 

550 
550 

12 
65 

1 

39 
18 
21 

5 
5 

60 
25 
35 

71 
56 
l 5 

19 
l 'l 

9 
'l 

16 
9 

1 

19 
l 

18 

32 

32 

12 

12 

SUMMA 511493 2214 81967 21299 48750 25682 55937 235849 15 2060 3'l l7l 1389 156 816 89 

HELA LANET 665 452 16714 101623 28956 56586 30640 66181 300700 198815 489 94 556 7 3531 3259 2 101 

4436 
507 
212 

3 717 

3196 
234 
392 

2570 

5141 
1642 
2291 
1208 

5060 
1615 
3445 

1449 
627 
822 

2192 
372 

2420 

2431 
812 
505 

1114 

680 
5 
5 

67( 

64C 
5 
6 

629 

188 
15 
17 

156 

989 
34 

955 

153 
11 

142 

79e 
5 

7Sl 

3 4C 
9 
1 

324 

683 
201 

20 
456 

394 
55 

137 
202 

1416 
57E 
655 
183 

376 
198 
178 

146 
75 
71 

153 
26 

127 

424 
90 

2 17 
11 7 

164 
9 

19 
136 

l 01 
1 

12 
82 

140 
21 
67 
46 

2 12 
Bl 

131 

55 
21 
34 

80 
20 
60 

96 
42 
13 
41 

99 
13 
11 
75 

55 
7 

lO 
38 

139 
42 
BO 
17 

187 
130 

5 7 

60 
36 
24 

84 
40 
44 

96 
59 
17 
20 

128 

17 
111 

100 
13 

5 
82 

99 
28 
50 
21 

163 
69 
94 

5 7 
33 
24 

50 
12 
38 

42 
17 
11 
14 

179 
13 
14 

152 

'l7 
5 

12 
BO 

184 
50 
98 
36 

278 
148 
130 

152 
108 

44 

102 
42 
60 

137 
102 

13 
22 

1933 
247 

86 
1600 

1387 
92 

182 
1113 

2166 
740 
967 
459 

2205 
660 

1545 

623 
284 
33'l 

1265 
145 

1120 

1135 
3l'l 
278 
538 

1452 
16'l 
69 

1214 

1077 
66 

122 
889 

1576 
515 
693 
368 

1587 
449 

1138 

427 
160 
267 

926 
97 

82'l 

759 
205 
162 
3'l2 

247 l 'l8 
40 l 
11 l 

196 l'l6 

186 129 
l 
l 

186 127 

165 144 126 58 
8 2 l 

41 l l 
116 141 126 56 

3 16 46 25 21 
127 4 2 
145 15 2 8 

44 27 23 11 

3 19 317 289 tse 
A7 14 5 

232 303 289 lSl 

74 22 16 6 
50 4 2 
24 1 8 16 4 

197 285 26<; 16 3 
l 'l 7 2 

178 278 269 161 

218 127 111 75 
58 l o 4 
11 4 4 
89 113 111 1; 7 

122 

122 

53 

53 

11 

l 
l c 

184 

184 

3 

3 

157 

157 

66 

66 

• 
• 

• 
• 
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• 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

ODEB ORG 
OOEEORG 
GLESBYGD 

KROPPEFJHL 
DALS RGSTOCK 
GLESBYGD 

SKlLL ERUO 
BRXNNA 
HlVERUD 
lSENSeRUK 
GLESBYGO 

BOLSTAO 

dRHANCA 
BRALANDA 
GLESBYGD 

FRXNDEFORS 
FRXI\DEFGRS 
GLE SBYGD 

VXST RA TUNHEM 
V ARGON 
GLESBYGD 

SOORA VIINE 
TROLLHXTTAN, DEL 
GLESBYGD 

BJXRKE 
SOLLEBRUNN 
GLESBYGD 

FL UNDRE 
SJUNTCRP 
UPPHXRAD 
GLESBYGD 

LOOOSE 
GOTA, DEL 
LODOSE 
GLESBYGD 

SKEPPLANDA 

STARRKXRR 
ALAFORS 
ALVANGE N 
NOL 
GL E SBYGD 

NODINGE 
NOCINGE 
SURT E 
GLESBYGD 

ANGER ED 
AGNESBERG 
HHLLeO 
GOTEBGRG, DEL 
GLESBYGD 

STORA LUNDeY 
GR l BO 
OLCFSTORP 
SJOVIK 
GLESBYGD 

LE RUM 
LE RUM, DEL 
GLESBYGD 

SKALLS J O 
FLOD A 
LERUM, DEL 
TOLLEREU 
GLESBYGD 

HEMSJC 
VÄSTRA BODARNE 
GLESBYGD 

VlRGlRDA 
VlRGlRDA 
GLESBYGD 

Hela 
Förvärvsarbetande befolkning 

befolk-
n ingen 

l 733 
52 3 

121C 

2489 
61 6 

1873 

2278 
248 
304 
909 
617 

t09l 

34 86 
875 

2611 

2711 
277 

243 4 

Jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

2 9 1 
3 

2 8 8 

42S 
l G 

410 

67 
6 
3 
2 

56 

t4C 

845 
14 

831 

53 t 
2 

534 

5581 346 
3774 34 
1807 312 

402 <; 655 
l 015 6 
3014 649 

4789 1025 
741 26 

4048 99'7 

3726 358 
1821 2 1 

402 13 
1503 324 

2288 241 
63 l 

6'l6 5 
1529 235 

2035 407 

58'15 
1139 
190 l 
1650 
1205 

6879 
447 

5936 
4'16 

2936 
1461 

386 
22 

1067 

4524 
n5 
758 
237 

2794 

99 11 
'7 170 

741 

39 49 
2474 

74 
637 
764 

1G42 
562 

1380 

789C 
2864 
5026 

373 
6 

lS 
H 

332 

51 
IC 
13 
2 e 

52 
12 

4 
5 

3 1 

372 
4 
7 
5 

356 

126 
63 
63 

103 
31 

4 
68 

147 
8 

l3S 

1255 
33 

122 2 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustr i 
m.m. 

258 
156 
l 02 

1'72 
52 

14 0 

635 
75 

lll 
269 
180 

82 

221 
95 

126 

219 
23 

196 

1250 
966 
284 

602 
241 
361 

525 
106 
419 

880 
605 

76 
199 

381 
21 

133 
227 

23 4 

1547 
395 
473 
529 
150 

1872 
l c l 

1676 
95 

558 
28 1 

Sl 
2 

184 

524 
91 
96 
31 

3C6 

1246 
114 5 

ICI 

720 
346 

12 
233 
129 

lSB 
62 

136 

1161 
652 
5C9 

Bygg-
nadsin-
dustri 

42 
5 

37 

83 
27 
56 

51 
5 
l 

19 
26 

68 

139 
46 
93 

98 
9 

89 

176 
112 

64 

1.71 
56 

115 

164 
26 

138 

125 
58 
16 
51 

89 
5 

24 
60 

81 

22'1 
36 
93 
71 
29 

306 
20 

259 
27 

189 
8 1 
28 

2 
78 

243 
33 
47 
16 

147 

455 
420 

35 

214 
158 

B 
13 
35 

101 
26 
75 

311 
136 
175 

Handel 

42 
14 
28 

57 
17 
40 

68 
lO 
12 
32 
14 

52 

121 
7 2 
49 

82 
23 
59 

197 
153 
44 

146 
53 
93 

203 
71 

13 2 

117 
69 
17 
31 

63 
2 

22 
39 

60 

2 77 
42 

127 
76 
32 

352 
17 

318 
17 

218 
11 2 

30 
l 

75 

244 
45 
58 
1 2 

12 <; 

813 
78 2 

31 

243 
174 

4 
28 
3 7 

79 
40 
39 

348 
230 
118 

Sam-
färdsel, 
post-
och 
televerk 

44 
12 
32 

55 
20 
35 

43 
5 
6 

lO 
22 

42 

77 
30 
47 

82 
l l 
71 

76 
49 
27 

82 
19 
63 

92 
23 
69 

68 
23 
15 
30 

58 

16 
42 

56 

172 
33 
60 
53 
26 

196 
17 

159 
20 

119 
60 
18 

41 

176 
32 
4 2 
17 
85 

365 
337 

28 

142 
110 

2 
l l 
19 

55 
23 
32 

134 
47 
87 

Offentlig 
förval t-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

80 
30 
50 

150 
73 
77 

92 
5 
4 

38 
45 

66 

168 
85 
83 

166 
38 

128 

479 
373 
106 

190 
55 

135 

204 
62 

142 

153 
74 
23 
56 

139 

81 
58 

84 

301 
65 

105 
88 
43 

451 
41 

385 
25 

242 
138 

26 
l 

17 

313 
84 
49 
Il 

169 

927 
883 

44 

254 
192 

3 
16 
43 

13 2 
49 
83 

j69 
179 
190 

11 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Därav Gifta sambo-

Totalt ende kvinnor 
Totalt 

757 
220 
537 

966 
208 
758 

956 
106 
137 
370 
343 

950 

1571 
342 

1229 

1183 
106 

1077 

2524 
1687 

837 

1846 
430 

1416 

2213 
314 

1899 

1701 
850 
l6D 
691 

971 
29 

281 
661 

922 

2899 
577 
877 
833 
612 

3228 
206 

2810 
212 

137 8 
684 
197 

l l 
486 

1872 
289 
2'19 

92 
ll S2 

3G32 
363C 

302 

1676 
1011 

29 
o05 
331 

712 
208 
504 

3~78 
1277 
2301 

Därav 

Män 

575 
16 l 
414 

751 
144 
607 

6'12 
84 
93 

259 
256 

722 

1119 
233 
886 

877 
69 

808 

1797 
1168 
629 

1315 
313 

1002 

153 5 
213 

1322 

1166 
555 
104 
507 

699 
2 3 

194 
482 

667 

1'155 
349 
609 
576 
421 

2221 
144 

1'118 
159 

'151 
462 
131 

9 
349 

1333 
201 
212 

64 
856 

2780 
2554 

226 

1210 
751 

22 
196 
241 

517 
14 2 
375 

2501 
859 

1642 

inom 
jord-

IDärov l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
skogs-boende 

kvinnor 

l lO 
37 
73 

82 
29 
53 

92 
4 

e8 

as 
2 

8 7 

bruk 
m.m. 

85 

85 

77 

77 

56 
4 

52 

37 
2 

35 

129 19 13 16 
8 

14 
63 5 3 
44 14 13 13 

141 203 197 111 

274 351 325 192 
61 18 l lO 

2 13 333 324 182 

141 13 9 133 
20 l 

121 138 133 

55 

55 

424 97 7 5 56 
317 18 2 15 
107 7<; 7 3 41 

316 244 23 4 157 
86 4 2 2 

230 240 232 155 

378 394 368 260 
45 17 7 13 

333 377 361 24 7 

323 135 126 89 
180 ll 5 5 

29 5 3 5 
114 llS 118 79 

136 88 80 64 
4 

39 2 l 2 
93 86 79 62 

163 l3S 131 102 

554 144 126 
127 2 l 
152 11 3 
165 <; 5 
110 122 117 

612 26 13 
31 4 3 

558 12 
23 lO 10 

253 
135 

33 
l 

84 

25 
7 
3 
l 

14 

12 
5 
l 
l 
s 

c; z 

8 
3 

81 

12 
l 
5 
6 

12 
4 

l 
7 

294 120 99 68 
63 2 l 2 
47 5 2 4 
16 4 2 2 

168 IC~ 94 eO 

698 56 2'1 3 ~ 

653 37 l O 23 
45 lS 19 J 3 

263 31 13 11 
160 l~ 4 5 

2 
60 l 
41 12 9 

94 3€ 27 22 
33 7 2 5 
6 1 3 1 25 17 

571 53t 468 291 
2 16 45 lO 21 
355 491 458 27C 

jordbruk, 
skogs-
brukm.m. 

51 

51 

29 

29 

12 

12 

107 

177 
l 

176 

53 

53 

41 
2 

39 

150 
l 

149 

245 
6 

239 

83 
2 
3 

78 

61 

l 
60 

95 

83 

2 
2 

79 

7 
l 

6 

6 
2 

l 
3 

58 
l 
2 
l 

54 

15 
2 

13 

3 

3 

15 
l 

14 

265 
6 

259 
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TAB. 1 (forts.). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

GJ.SE NE 
ANNELUND 
FAGLAVIK, DEL 
LJUNG 
GLESBYGD 

HöKERU"' 
HOKERUM 
GLESBYGD 

TDA RP 
DALSJOFORS 
GANGHESTER, DEL 
"'ALSRYD 
RANGEDALA ST~TION 

GLESBYGD 

BRJ.MHULT 
BGR AS, DEL 
GLESBYGD 

FRISTAD 
BORGSTENA 
FRJSTAD 
FRUFÄLLAN 
GLESBYGD 

SANDHULT 
EKAS, DEL 
HEDARE D 
SANeAR ED 
SJOMARKEN, DEL 
GLESBYGD 

BOLLEBYGD 
BOLL E BYGD 
HULTAFORS 
OLSFORS 
GLESBYGD 

BJöRKETORP 
HINDAS 
RJ.VLANDA 
GLESBYGO 

S.I.TILA 
SHILA 
GLESBYGD 

VJSKAFORS 
VISKAFORS 
RYDBOHOLM 
RYDAL 
GLESBYGD 

FR ITSLA 
FR ITSLA 
GLESBYGD 

ORBY 
KJNNA, DEL 
GLESBYGD 

VJ.STRA "'ARK 
BJöRKETORP 
GLESBYGD 

HORRED 
HORRED 
GLESBYGD 

KUNGSJ.TER 
KUNGSHER 
GLESBYGD 

SVANSJO 

HOGVAC 
J.LVSERED 
OVERLICA 
GLESBYGD 

KINDAHOLM 

AXELF CRS 
UDDEBOr DEL 
GLESBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

5068 
439 
29 9 
470 

3860 

2959 
308 

2651 

66 52 
2 147 
1226 

744 
271 

2264 

263 4 
2 387 

247 

58 13 
413 

2~14 

444 
2042 

6374 
299 
261 

2120 
1323 
2371 

4716 
963 
363 
377 

3Cl3 

2642 
660 
673 

1309 

3229 
384 

2845 

6162 
3079 

e36 
523 

1724 

2985 
2410 

575 

2 840 
e e s 

1955 

3255 
426 

2829 

2402 
730 

1672 

1710 
316 

13'l4 

2271 

2271 
47 0 
334 

1467 

2313 

1558 
22 

1536 

Förvärvsarbetande be f o l k ni ng 

Jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

1026 
3 
3 

14 
1006 

725 
3 

722 

338 
1 3 

6 
l 

2C 
298 

63 
17 
46 

443 
3 

21 
1 

412 

353 
l 

29 
5 
6 

312 

471 
25 

2 

444 

211 
lO 
22 

179 

47C 
17 

453 

223 
q 
3 
6 

205 

c; c; 
3C 
6'l 

163 
15 

t4e 

100 
25 

675 

3'l0 
28 

362 

358 
l C 

348 

394 

276 
5 
4 

267 

561 

314 

314 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

786 
201 
n 
91 

403 

439 
82 

357 

2133 
819 
431 
279 

52 
552 

49 2 
457 

35 

1164 
110 
6 g 

93 
34 2 

1502 
93 
6'l 

597 
308 
435 

896 
175 

70 
130 
521 

314 
57 
74 

183 

468 
33 

435 

2225 
1271 

2c;e 
262 
3'l4 

980 
855 
125 

870 
236 
634 

448 
78 

370 

380 
169 
211 

253 
81 

172 

441 

560 
113 
152 
295 

254 

276 
7 

269 

Bygg-
nadsin -
dustri 

116 
l 
4 

29 
82 

92 
8 

84 

283 
79 
54 
24 
20 

106 

l 00 
91 

9 

2'l0 
17 

174 
27 
7 2 

3'l5 
23 
lO 

117 
98 

147 

3 05 
54 
15 
25 

211 

162 
3'l 
49 
74 

157 
23 

134 

179 
83 
17 
15 
64 

9? 
70 
22 

134 
56 
78 

125 
22 

103 

87 
29 
58 

70 
13 
57 

150 

51 
20 

l 
30 

113 

55 
2 

53 

Handel 

103 
15 

1 
17 
64 

59 
1 2 
47 

286 
101 

62 
41 
16 
66 

259 
238 

21 

36 1 
27 

2 12 
47 
75 

351 
23 
Il 

139 
87 
91 

265 
82 

6 
19 

158 

158 
63 
36 
59 

79 
19 
60 

232 
lOB 
40 
14 
70 

219 
19 2 

27 

99 
40 
5'l 

76 
23 
53 

62 
33 
2'l 

27 
12 
15 

38 

65 
25 
14 
26 

30 

29 
l 

28 

Sam-
fardsel, 
post-
och 
televerk 

86 
2 
8 

13 
63 

43 
18 
25 

125 
28 
41 
16 

9 
31 

62 
56 

6 

12 1 
11 
68 
12 
30 

147 
l 
8 

50 
35 
53 

93 
28 

3 
6 

56 

107 
33 
28 
46 

55 
lO 
45 

95 
44 
17 

6 
28 

32 
30 

2 

27 
12 
15 

48 
17 
31 

40 
15 
25 

32 
5 

27 

30 

41 
17 

7 
17 

36 

18 
l 

17 

Offentlig 
förvalt-
ni ng och 
andra 
tjänster 
m.m. 

1 79 
7 
6 

36 
130 

105 
28 
77 

306 
109 

63 
40 
19 
7 5 

248 
232 

16 

379 
29 

236 
46 
68 

4 28 
20 

9 
155 
111 
133 

334 
88 

105 
21 

120 

261 
77 
78 

106 

171 
37 

134 

326 
138 

49 
24 

115 

151 
131 

20 

161 
78 
83 

132 
30 

102 

121 
45 
76 

42 
14 
28 

78 

99 
34 
13 
52 

76 

52 
l 

51 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Därav Gifta sambo-

Totalt 
Totalt 

2296 
22'l 
11 9 
20C 

1748 

1463 
151 

1312 

3471 
1149 

657 
401 
136 

112 8 

1 224 
1091 

13 3 

2 75 8 
197 

1330 
232 
999 

3176 
161 
136 

1063 
645 

1171 

2364 
452 
201 
201 

1510 

1213 
279 
287 
647 

1400 
139 

1261 

3280 
1653 

424 
327 
876 

1573 
1308 

265 

1454 
437 

1017 

1529 
195 

1334 

lOB O 
319 
761 

782 
135 
647 

1131 

1092 
214 
191 
687 

1070 

744 
12 

132 

Därav 

Män 

1643 
164 

80 
129 

1270 

947 
9 0 

857 

2055 
647 
384 
223 

84 
717 

79 3 
707 

86 

1776 
11 9 
82 o 
147 
690 

2020 
99 
91 

649 
416 
765 

1548 
302 
105 
118 

1023 

817 
175 
187 
455 

976 
96 

880 

1952 
984 
257 
174 
537 

928 
754 
174 

892 
254 
638 • 

1036 
122 
914 

778 
208 
570 

585 
91 

494 

784 

697 
129 
103 
465 

776 

529 
5 

524 

inom ende kvinnor 
jord-

rära• l Gifta sam- bruk, Totalt inom 
skogs-boende 

kvinnor 
bruk 
m.m. 

366 376 355 
42 3 l 
18 2 
36 5 4 

270 366 350 

292 2 74 2 43 
37 6 

255 268 243 

844 14 7 
3 11 19 
l 76 12 
l 08 4 

31 9 
218 103 

2 91 
258 

33 

52 
29 
23 

98 
2 
l 

6 
89 

23 
2 

21 

600 17 0 137 
34 6 l 

326 16 
50 6 

190 14 2 136 

192 
2 
l 
4 

185 

163 
5 

158 

79 
11 

5 
3 
7 

53 

28 
15 
13 

98 
2 
7 
4 

85 

708 159 108 97 
43 4 4 
25 13 7 7 

260 19 13 
150 l o 5 
230 113 101 68 

438 182 152 110 
91 18 4 14 
48 2 l 2 
47 3 3 

252 159 147 91 

199 89 65 46 
46 16 2 l o 
50 11 6 B 

103 62 57 28 

217 166 143 
24 3 

193 163 143 

882 90 68 
439 c; l 
119 4 
114 5 l 
2 10 72 66 

402 57 18 
341 38 4 

59 19 14 

68 

68 

68 
6 
3 
3 

56 

36 
24 
12 

363 52 36 34 
118 q 3 5 
245 43 33 29 

268 264 251 134 
45 9 6 5 

223 255 245 129 

152 124 105 54 
62 16 6 6 
90 108 99 48 

108 115 106 48 
28 3 2 
BO 112 104 48 

184 118 106 64 

239 90 7 2 59 
50 5 l 
58 6 5 

131 79 72 51 

178 173 157 104 

129 79 7D 47 
2 

127 79 70 47 

jordbruk, 
skogs-
brukm.m. 

181 

3 
178 

147 

147 

55 
l 
l 

5 
48 

12 
l 

11 

79 

5 

64 

92 
3 
l 

88 

32 
l 
5 

26 

61 

61 

52 
l 

51 

12 
3 
9 

2~ 

3 
22 

131 
4 

127 

47 
3 

44 

43 

43 

61 

49 

49 

95 

42 

42 

• 
• 

• 
• 



• 
• 

• 
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TAB. 1 (fort s.) . FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun 

Tätort 

LYSJO 
APLAR ED 
H ILLARED 
SEXCREGA 
GLESBYGD 

L.I.NGHEM 
L~NGHEM 

DANNIKE 
GLESBVGD 

LIMMAREC 
LIMMARED 
GLESBYGD 

fRANEMO 
AM BJORNARP 
TR.AI'<EMC 
UOO EB O, DEL 
ROSENLUND 
GLESBYGD 

DALSTORP 
OALSTORP 
GRIMSlS 
GLESBYGO 

l SUNDEN 
GHLSTAC 
HULU 
MARB.I.CK 
lUNNAVÄG 
VEG BY 
GLESBYGO 

REOVH 
BLIOSBE RG 
DAL UM 
TIMMELE 
TR.l CET 
lSARP 
GLESBYGD 

Hela 
befolk-
n ingen 

2 ~2 5 
3R3 
351 
353 

1236 

2194 
503 
249 

1442 

1669 
1632 

37 

5C58 
271 

24'l0 
333 
206 

!15P. 

3048 
391 
503 

2 154 

4763 
411 
202 
316 
332 
423 

3079 

6415 
5 10 
48 2 
501 
366 
556 

4000 

Förvärvsar betande befolkning 

jord-
bruk, 
skogs-
bruk 
m.m. 

29t 
7 
6 

l c 
273 

338 
2t 

2 
310 

I S 
12 

7 

478 
13 
25 

7 
4 

42~ 

416 
8 
l 

407 

542 
t 
6 

21 
s 
4 

496 

1253 
Il 

7 
13 

6 
22 

1194 

Gruvor, 
tillverk-
ningsin-
dustri 
m.m. 

576 
135 
104 
ss 

242 

537 
16C 

89 
288 

574 
568 

6 

1355 
93 

769 
114 

67 
312 

841 
122 
227 
492 

1368 
13 6 

90 
1C 

145 
134 
793 

1091 
177 
14 2 
172 

86 
113 
4Cl 

Bygg-
nadsin-
dustri 

99 
14 
12 
26 
47 

73 
25 
13 
35 

51 
51 

200 
8 

120 
9 
9 

54 

105 
16 
12 
77 

161 
18 

5 
l 'l 
21 
16 
82 

205 
l O 
20 
18 
15 
39 

lO~ 

Hande l 

87 
22 
24 
l l 
30 

63 
25 

7 
31 

54 
54 

174 
l l 

113 
l O 

6 
34 

55 
14 
lO 
3 1 

!05 
15 

4 
1 2 

9 
l B 
48 

17 9 
20 
20 
20 
1 9 
26 
74 

Sam-
färdsel , 
post-
och 
televerk 

55 
9 
9 
6 

31 

46 
1.7 
l O 
19 

44 
44 

8 1 
lO 
34 

3 
B 

26 

35 
7 
9 

19 

67 
5 
2 
7 

16 
37 

103 
11 
lO 
lO 
lO 
14 
48 

Offentlig 
förval t-
ni ng och 
and ra 
tjänster 
m.m. 

101 
{O 
18 
24 
40 

78 
35 

'l 
34 

~A 

87 
l 

103 
32 
lO 
6 1 

246 
24 

4 
27 

7 
26 

158 

7.63 
29 
21 
3t> 
22 
20 

1 35 

13 

Därav medhjälpande 
Samtliga näringsgrenar Gifta sambo-

Totalt Därav 

Totalt 

1214 
206 
173 
172 
663 

11 35 
288 
130 
717 

830 
816 

14 

2541 
144 

1259 
!55 

'l7 
888 

1555 
! 99 
2t:9 

1087 

2489 
204 
111 
!56 
l 'lO 
214 

1614 

30S4 
258 
220 
269 
158 
234 

1S55 

Därav 

Män 

76 3 
113 
106 
106 
438 

720 
!55 
78 

487 

511 
502 

9 

1566 
88 

1?2 
94 
62 

600 

1022 
114 
17'1 
729 

154 1 
117 
65 
96 

ll4 
131 

1018 

20'l1 
15 9 
134 
162 

99 
17 2 

1365 

inom ende kvinnor 
jord-

IDärov l Gifta sam- bruk, Totalt inom 
skogs-boende 

kvinnor 

26 7 l 09 
46 2 
40 6 
4 6 s 

135 92 

238 108 
77 10 
3 7 2 

124 96 

bruk 
m.m. 

87 

l 
2 

84 

83 
2 

81 

70 
l 
4 
7 

58 

58 
(; 

2 
50 

20 4 16 3 8 
199 14 l 6 

5 2 2 2 

579 203 170 153 
4 2 l o 5 8 

28 1 18 l 16 
44 2 2 
2 2 l l 

190 17 2 164 1 26 

324 155 134 sa 
59 f, 5 
70 3 2 

195 146 134 91 

551 
49 
34 
33 
4 7 
4R 

340 

59 1 
5'l 
4 7 
6 7 
32 
36 

350 

163 
5 
2 
4 
3 

lO 
13S 

466 
14 

3 
9 
7 

14 
41S 

118 
l 

2 

l 
114 

415 
2 

4 
2 
6 

401 

! OP. 
4 
2 
2 

t 
92 

285 
lO 

l 
7 
5 
6 

256 

jordbruk , 
skogs-
brvkm.m. 

56 

l 
2 

53 

42 
2 

40 

1 
l 
2 

128 
4 
l 

123 

87 

87 

79 

l 
78 

255 
2 

2 
l 
3 

247 

SUMMA 1989 'l 3 23025 38120 8033 8017 444 2 10872 92509 62 'l 33 17106 8102 6976 46 96 4087 

KOPINGAR 

BENGTSFORS 
BENGTSFORS 
GLESBYGC 

MELL E RUD 
MELLERUD 
GLES8VGC 

LILLA EDET 
GOTA, DEL 
LILLA EDET, DEL 
GLESBYGD 

KINNA 
KINNA, CEL 
GLESBYGD 

SKENE 
SKENE 
K IN NA, DEL 
GLESBYGD 

SVENLJUI\GA 
SVENLJUNGA 
GLES6YGD 

HERRLJUNGA 
HERRLJUNGA 
GLESBYGD 

STJIDER 

VJINE~SBCRG 

VANERS60RG 
GLESBYGD 

TROLLHATT AN 
TROLLHÄTTAN, DEL 
GLESBYGD 

SUMMA 

3 30 4 
3 10 6 

19 e 

4313 
3 119 
1194 

3685 
753 

282 1 
!Il 

62 
48 
14 

280 
2S 

251 

41 
lO 
1S 
12 

6141 <;S 
5882 63 

25'l 36 

456e 101 
3e~3 56 

44 
6<;1 45 

2832 13C 
2443 4S 

3A9 Al 

4289 35C 
3023 4C 
1266 3 1 0 

29132 1063 

19662 
18 295 

13 67 

35542 
34532 

lO l G 

2<;1 
126 
165 

223 
153 

7C 

581 
545 

36 

545 
456 

89 

1072 
277 
774 

21 

197 0 
19 03 

67 

1468 
123 4 

12 
222 

6S7 
621 

76 

7<;1 
t-40 
151 

7124 

2658 
2663 

195 

8 <;78 
e765 

213 

189 
171 

18 

151 
100 

51 

109 
7 

96 
6 

271 
263 

8 

218 
213 

25 

138 
9 

12'? 

252 407 
239 398 

13 q 

1 82 21 5 
138 187 

5 5 
39 23 

88 196 
73 183 
15 11 

107 197 
67 17 2 
40 25 

1078 166 2 

781 
729 

52 

1222 
1184 

38 

1192 
1131 

61 

2162 
2113 

49 

122 
117 

5 

267 
232 

35 

77 
6 

66 
5 

108 
107 

l 

73 
60 

2 
11 

51 
45 , 

160 
132 

28 

858 

505 
470 

35 

79 0 
76A 

7.:? 

281 
272 

9 

3 18 
266 

52 

lt>5 
l 'l 

143 
3 

377 
369 

8 

415 
361 

5 
4 9 

229 
214 

15 

319 
26'• 

55 

2104 

3681 
3565 

116 

2 852 
28D2 

50 

15G6 
1416 

90 

17 '19 
1296 

503 

16 02 
328 

1227 
47 

3213 
30 7'l 

134 

2454 
2036 

29 
389 

139 1 
1185 

206 

1924 
131 <; 

609 

13889 

'l308 
8684 

624 

16 22 7 
15785 

442 

101 6 
948 

68 

1 274 
8';{ 
363 

l J 2 8 
224 
866 

38 

1 89 4 
180'l 

85 

1471 
120 1 

l A 
252 

~92 

74 8 
144 

1317 
875 
442 

89'l2 

5576 
5119 

457 

11105 
107f.6 

339 

22 4 
212 

12 

235 
185 

50 

278 
66 

207 
5 

3 1 
28 

3 

91 
23 
1,8 

14 

13 
l 

2 
l 
l 

66 
l 

65 

2 

23 
20 

3 

48 
18 
30 

8 

8 

840 56 lf> 40 
e 11 4 6 1 33 

2Q l o q 7 

60 1 46 l 5 2t 
510 3 7 s 19 

7 l l 

A4 e " c 

296 52 34 31 
253 24 7 11 

43 28 27 20 

29 R 13S 100 60 
215 35 8 15 

83 ! 0 4 S2 45 

2772 42S 235 23f: 

1836 
l 753 

83 

2 ~33 
2786 

47 

105 
6 2 
4 3 

12C 
103 

17 

4G 
l 

39 

20 
5 

15 

f.! 
35 
26 

74 
65 

9 

2 
l 
l 

29 
l 

28 

9 
3 
6 

7 
3 

4 

21 
2 

1S 

44 
3 

41 

113 

23 
l 

22 

s 
2 
7 
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TAB. 1 (forts .). FÖRVÄRVSARBETANDE BEFOLKNING EFTER NÄRINGSGREN M.M. 

Kommun Hela 
Förvärvsarbetande befolkning Därav medhjälpande 

Offentlig Samtliga näringsgrena r Gifta sambo-
befolk- jord- Gruvor, Bygg- Handel Sam- Totalt Därav 

Tätort förva lt- Därav inom ende kvinnor 

ningen bruk, tillverk- nadsin- färd sel, ni ng och Totalt jord- l Då rov skogs- ningsin- dust ri post- andra Män l Gifta sam- bruk, Totalt Inom 
bruk dustri och tjänster boende skogs- jordbruk, 

televerk kvinnor 
bruk skogs-m.m. m.m. m.m. m.m. brukm.m. 

ALINGSlS l S277 323 4082 883 1561 433 1904 <;186 5673 1699 132 54 74 31 
ALINGSlS 17754 124 3862 80'• 14A4 413 1804 8491 5174 1603 74 3 42 l 
GLESBYGO 1523 19S 220 79 77 20 100 695 499 96 58 51 32 30 

BOR l S 6<;771 405 17278 2570 6408 2041 6601 35303 19848 7610 210 20 154 11 
BORlS, DEL 6 75 34 335 16794 2452 6267 l 959 6l94 34201 l 9172 1390 246 6 141 3 
EKJS, DEL 44 16 2 l 3 22 14 6 
GJNGHESTER, CEL 4 l l 2 l l 
LUNOASKOG 343 2 85 19 24 13 34 177 103 41 2 
RYO~ 21S 1 57 8 20 4 12 108 68 25 l l 
SJOI"ARKEN, DEL 1C 20 4 l 11 36 17 q 2 2 
GLESBYGO 1557 61 305 85 95 65 146 757 473 138 19 14 lO 8 

ULRICEHAMN 8452 222 1944 290 697 182 774 4109 2363 929 108 24 76 20 • ULRICE~AMN 768C 120 1826 264 613 165 701 3749 2132 852 7e l 52 l 
GLESBYGD 772 102 118 26 24 l7 73 360 231 77 30 23 24 19 

J M Al 9342 65 1766 330 579 352 664 3756 2656 586 42 4 28 2 
Hill 9119 47 1730 322 567 346 656 3668 2584 579 38 l 27 l 
GLESBYGO 223 l 8 36 8 12 6 8 88 72 7 4 3 l l 

SUMMA 162C46 152 c; 36906 6076 12599 4303 16476 77889 47221 15493 777 162 467 S6 • HELA l .liNET 390171 25617 82150 15187 22278 9603 29452 184287 119146 35371 '>308 7313 53'>9 4296 

• 
• 



• 
• 

• 
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Tab. 2. Bostadshushåll efter· antal medlemmar·, tr·ångbodda hushållm.m. i kommtrrwr· och tätor·ter· år· 1965 

/Jwelling houselwlds by nnmber of' members, houselwlds in overcnm•ded rf,.el/ings t•tc., in COtii/111/IWS 

a n d local i ties 

15 

Hushåll efter antal medlemmar Antal 
Antal Antal trängbodda 

Kommun Totala Antal hu shä lls· 

Tätort 

JONKOPINGS UIN 

LANDSKOP'MUNER 

INGATORP 
BRUZAHOLM, DEL 
HJALTEVAD 
INGATORP 
GLESBYGD 

HOREDA 
HULT 
BRUZAHOLM, DEL 
GLESBVGD 

SOLB ERGA 
ANNEBERG 
Fll SBY 
SOLBERGA 
GLESBYGD 

BREDESTAD 
ANEBY, DEL 
FRINNARYD 
SUNDHULTSBRUNN 
GLESBVGD 

HULLARYD 
AN EBY, DEL 
GLESBVGD 

LINDERlS 

VISINGSO 
TUNNERSTAD 
GLESBVGD 

SKARSTAO 
KAXHOLMEN 
GLESBYGD 

LEKER VD 
LEKERYD 
GLESBYGD 

HAKARP 
JONKOPING, DEL 
GLESBYGD 

TENHULT 
BARNARP 
LOCKE BO 
ODENSJO 
TENHULT 
GLESBYGD 

FORSERUM 
FORSERUM 
FREDRIKSDAL, DEL 
ANG 
GLESBYGD 

MlNSARP 
MANSAR P 
TABERG 
GLESBYGD 

BANKER VD 
BANKERYD 
JONKOPING, DEL 
TiUII:GHALLA 
GLESBVGD 

NORRA MO 
BOTTNAR VD 
GL ESBYGD 

SODRA MO 
HESTRA 
GLESBYGD 

GNOSJO 
GNOSJO 
HILLERSTORP 
KULLTORP 
MARIEHOLMSBqUK 
NISSAFORS 
GLESBYGO 

antalet 
bostads· 
hushåll 

852 
181 
132 
215 
324 

913 
103 

3 
807 

1136 
357 
119 
157 
503 

1658 
792 
146 

Bl 
639 

601 
11 

590 

592 

270 
85 

185 

995 
173 
822 

598 
70 

528 

1069 
924 
145 

1555 
l 11 

80 
105 
569 
690 

1213 
601 

BO 
111 
421 

1012 
116 
789 
107 

1424 
1004 

9 
220 
1~1 

597 
132 
46 5 

662 
227 
435 

2227 
706 
234 

63 
76 

122 
1026 

1 

152 
36 
18 
50 
48 

150 
20 

l 
129 

246 
99 
34 
31 
82 

346 
177 

33 
17 

119 

124 
3 

121 

l l 3 

50 
21 
29 

175 
15 

160 

<;1 
2 

'l5 

134 
116 

18 

226 
12 

6 
B 

106 
94 

242 
132 

14 
27 
69 

161 
15 

124 
22 

173 
124 

21 
28 

100 
15 
85 

99 
29 
70 

33C 
102 

30 
B 

15 
25 

150 

l 2 

240 
53 
42 
58 
87 

249 
29 

l 
219 

336 
102 

35 
48 

151 

403 
l 87 

45 
23 

148 

174 
5 

169 

172 

90 
26 
64 

237 
31 

206 

15(1 
17 

133 

232 
197 

35 

369 
21 
11 
20 

130 
187 

348 
174 

20 
31 

123 

262 
34 

200 
28 

321 
208 

2 
53 
58 

150 
26 

124 

157 
48 

109 

461 
134 
40 
17 
lO 
23 

23 7 

l 3 

188 
47 
30 
39 
72 

184 
15 

l 
168 

234 
74 
24 
30 

106 

362 
165 

35 
20 

142 

134 
l 

133 

130 

47 
16 
31 

216 
39 

177 

137 
Il 

126 

242 
207 

35 

315 
23 
16 
20 

116 
140 

244 
113 

21 
31 
79 

211 
33 

163 
15 

322 
227 

2 
57 
36 

113 
29 
84 

125 
40 
85 

485 
175 

53 
9 

16 
30 

202 

l 4 

145 
29 
23 
35 
58 

161 
18 

143 

172 
44 
16 
28 
84 

281 
150 

19 
B 

104 

90 
2 

BB 

84 

43 
14 
29 

171 
39 

132 

106 
22 
84 

240 
216 

24 

342 
24 
24 
35 

125 
134 

231 
117 

18 
lO 
86 

237 
23 

194 
20 

346 
259 

3 
47 
37 

109 
30 
79 

132 
51 
Bl 

454 
149 

49 
11 
16 
25 

204 

l 

l 5+ 

127 
16 
19 
33 
59 

169 
21 

148 

148 
38 
lO 
20 
BO 

266 
113 

14 
13 

126 

79 

79 

93 

40 
8 

32 

196 
49 

147 

108 
18 
90 

221 
188 

33 

303 
31 
23 
22 
92 

13 5 

148 
65 

7 
12 
64 

141 
l l 

108 
22 

262 
186 

2 
42 
32 

125 
32 
93 

149 
59 
90 

497 
146 

62 
18 
19 
19 

233 

hus hälls· 
medlem-

mar 

2509 
487 
3~4 

618 
1010 

2801 
313 

6 
2482 

3136 
913 
299 
439 

1485 

4869 
2272 

386 
235 

1976 

1675 
24 

1651 

1718 

773 
222 
551 

3095 
614 

2481 

1854 
255 

1599 

3527 
3054 

473 

4989 
385 
307 
369 

1743 
2185 

3417 
1655 

23 4 
285 

1243 

3025 
331 

2 371 
323 

4600 
3257 

34 
727 
582 

1889 
45 3 

1436 

2 151 
774 

1377 

7371 
2306 

825 
221 
261 
37 1 

3387 

rums-
enheter 
per 100 
hushåll 

419 
401 
401 
436 
425 

431 
393 
400 
436 

407 
381 
401 
424 
422 

405 
402 
374 
388 
419 

428 
300 
4 3 1 

419 

403 
424 
393 

427 
456 
421 

431 
480 
425 

427 
421 
464 

436 
460 
477 
469 
428 
428 

394 
386 
410 
363 
411 

421 
397 
423 
433 

445 
438 
422 
498 
424 

431 
456 
424 

454 
458 
452 

434 
425 
433 
474 
3 76 
370 
449 

med l. 
per 100 
rumsen-
heter 

70 
67 
74 
65 
73 

71 
77 
50 
70 

67 
66 
62 
65 
69 

72 
11 
10 
74 
73 

65 
72 
64 

6'l 

70 
61 
75 

72 
77 
71 

71 
75 
71 

77 
71l 
70 

73 
75 
80 
74 
11 
73 

71 
71 
71 
70 
71 

70 
11 
70 
6'l 

72 
74 
89 
66 
71 

73 
75 
72 

71 
74 
70 

76 
76 
81 
73 
'l l 
82 
73 

hushäll 

Norm 1 l Norm 2 

33 
8 
6 
6 

13 

36 
4 

32 

27 
8 
l 
2 

16 

42 
13 

4 

25 

17 
l 

16 

15 

13 
2 

ll 

33 
2 

31 

18 
l 

17 

44 
37 

7 

58 
l 
3 
2 

11 
41 

36 
16 

4 
l 

15 

31 
7 

19 
5 

16 
lO 

2 
4 

20 
4 

16 

14 
3 

Il 

81 
16 

'l 
l 
7 
A 

40 

158 
29 
29 
34 
66 

154 
22 

132 

183 
58 
12 
24 
8~ 

300 
12 4 

24 
19 

133 

106 
4 

10 2 

11 5 

41 
8 

33 

17 2 
22 

150 

114 
7 

107 

211 
179 

32 

238 
8 
6 

12 
69 

143 

234 
102 

17 
27 
~8 

168 
26 

125 
17 

237 
188 

3 
14 
32 

'l7 
13 
84 

88 
28 
~o 

412 
116 

45 
6 

2 7 
32 

186 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

VILLSTAD 
SKEPPSHULT 
SMlLANCSSTENAR 
GLESBYGD 

BURSERVO 
BROAR VD 
BURSERVO 
GLESBYGD 

HYL TE 
HYL TE BRUK 
LANDERYD 
GLESBYGD 

UNNAR VO 
UNNAR VD 
GLESBYGD 

REFTELE 
RtFTELE 
GLESBYGD 

BREDAR VD 
BREDARYD 
GLESBYGD 

FORSHEDA 
FORSHEDA 
GLESBYGD 

BOR 
BOR 
OSBRUK 
GLESBYGD 

RYOAHOLM 
RYDAHOLM 
HORD A 
GLESBYGD 

KLEVSHULT 

VRIGSTAD 
HOK 
VRIGSTAD 
GLESBYGD 

MALMBliCK 
MALMBACK 
FREORIKSDAL, DEL 
GLESBYGD 

NORRA SANDSJO 
SANOSJOFORS 
GRIMSTORP 
GLESBYGD 

HJIILMSERYD 
STOCKARYD 
RORVIK 
GLESBYGD 

BACKABY 

KORSBERGA 
LINDSHAMMAR, DEL 
OSTERKORSBERGA 
GLESBYGD 

NYE 

ALSEDA 
HOLSBY 
KVILLSFORS 
SKEOE 
GLESBYGD 

VETLANDA LANDSKOMMUN 
BltCKSEDA 
EKENitSSJON 
VETLANDA t DEL 
GLESBYGC 

BJORKO 
BJORKOBY 
GL ESBYGD 

Totala 
antalet 
bostads
hushäll 

1468 
126 
948 
394 

964 
93 

257 
614 

1944 
867 
169 
908 

776 
210 
566 

1077 
337 
740 

719 
332 
387 

1063 
221 
842 

832 
216 

81 
535 

1135 
497 
145 
493 

784 

1137 
136 
316 
685 

775 
388 

7 
380 

723 
69 
89 

565 

1353 
350 
173 
830 

736 

661 
13 

223 
425 

689 

1541 
185 
206 
105 

1045 

949 
129 
344 

11 
465 

590 
144 
446 

Hushäll efter antal medlemmar Antal 
1----,----,---..,----,----1 hush~lls

280 
15 

195 
70 

180 
30 
42 

l 08 

391 
162 

36 
193 

149 
50 
99 

189 
56 

133 

113 
53 
o o 

147 
22 

125 

161 
39 
13 

109 

204 
'll 
36 
77 

143 

209 
27 
1:5 

117 

137 
70 

3 
64 

113 
10 
16 
87 

255 
59 
23 

173 

136 

141 
l 

48 
92 

146 

282 
35 
23 
25 

199 

150 
18 
45 

l 
86 

'18 
37 
61 

2 

373 
33 

220 
120 

239 
21 
60 

158 

554 
242 

48 
264 

233 
49 

184 

292 
68 

2 2 4 

159 
55 

104 

247 
36 

211 

223 
41 
27 

155 

319 
12 5 

34 
160 

218 

315 
38 
83 

194 

209 
95 

3 
111 

207 
20 
18 

169 

364 
96 
48 

220 

199 

200 
4 

71 
125 

206 

415 
43 
57 
23 

292 

253 
30 
94 

5 
124 

170 
36 

134 

311 
36 

195 
BO 

177 
14 
47 

116 

422 
200 

35 
187 

161 
43 

118 

211 
72 

139 

136 
61 
75 

226 
55 

171 

160 
48 
20 
92 

242 
109 

28 
105 

162 

236 
18 
65 

153 

173 
97 

76 

162 
11 
20 

131 

311 
85 
43 

183 

154 

120 
3 

41 
76 

133 

349 
37 
47 
21 

244 

205 
37 
74 

2 
92 

ll7 
27 
90 

4 

295 
24 

195 
76 

167 
16 
56 
95 

324 
167 

29 
128 

119 
36 
83 

196 
83 

113 

143 
75 
68 

203 
58 

145 

153 
48 
12 
93 

194 
101 

23 
70 

116 

173 
27 
41 

105 

147 
75 

72 

131 
19 
21 
91 

232 
59 
39 

134 

115 

103 
2 

25 
76 

111 

249 
32 
42 
22 

153 

186 
30 
72 

2 
82 

94 
19 
75 

5+ 

209 
18 

143 
48 

201 
12 
52 

137 

253 
96 
21 

136 

114 
32 
82 

189 
58 

131 

168 
88 
80 

240 
50 

190 

13 5 
40 

9 
86 

176 
7l 
24 
81 

145 

204 
26 
62 

116 

109 
51 

l 
57 

11 o 
9 

14 
87 

191 
51 
20 

120 

132 

97 
3 

38 
56 

93 

246 
38 
37 
14 

157 

155 
14 
59 

l 
81 

111 
25 
86 

medlem
mar 

4278 
382 

2780 
1116 

2999 
245 
814 

1940 

5462 
2439 

473 
2550 

2218 
603 

1615 

3276 
1072 
2204 

2351 
1122 
1229 

3519 
770 

2749 

2471 
687 
223 

1561 

3313 
1453 
419 

1441 

2378 

338 7 
407 
937 

2043 

2271 
1128 

14 
1129 

2164 
212 
279 

1673 

3912 
1021 

515 
2376 

2225 

1886 
41 

635 
1210 

1934 

45 39 
57 3 
650 
300 

3016 

29 12 
388 

1089 
30 

1405 

1819 
402 

1417 

Antal ~st:llls- Antal trångbodda 
rums- medl. 1- hu_s_hå_l_l -,---

per 100 rumsen- Norm 1 Norm 2 
enheter per 100 l 
hushåll heter 

431 
474 
423 
436 

432 
407 
421 
440 

413 
399 
408 
428 

425 
424 
425 

440 
447 
4 38 

443 
454 
434 

453 
456 
45 3 

425 
458 
387 
418 

411 
409 
394 
419 

444 

421 
421 
425 
419 

396 
404 
3 42 
39 0 

421 
431 
401 
423 

394 
432 
431 
371 

412 

4 36 
453 
462 
421 

460 

431 
426 
4 28 
452 
431 

426 
438 
410 
372 
435 

431 
413 
437 

67 
63 
69 
64 

71 
64 
75 
71 

67 
70 
68 
65 

67 
67 
67 

68 
71 
67 

73 
74 
73 

7 2 
76 
72 

69 
69 
71 
69 

70 
71 
73 
69 

68 

70 
71 
69 
7l 

73 
71 
58 
76 

71 
71 
78 
69 

73 
67 
69 
17 

13 

65 
69 
61 
67 

60 

68 
72 
73 
63 
66 

71 
68 
77 
73 
69 

71 
67 
72 

13 
l 
7 
5 

23 

4 
19 

34 
15 

3 
16 

12 
3 
9 

18 
2 

16 

13 
4 
9 

38 
l 

37 

19 
5 
l 

13 

19 
3 
l 

15 

15 

37 
4 
7 

26 

32 
7 

25 

18 
2 
2 

14 

55 
8 
2 

45 

30 

11 

4 
7 

14 

45 
8 
4 
2 

31 

33 
2 

18 

13 

20 
5 

15 

151 
17 
94 
40 

171 
9 

47 
115 

273 
125 

24 
124 

99 
25 
74 

131 
37 
94 

96 
38 
58 

180 
37 

143 

133 
22 
20 
91 

19 0 
68 
23 
99 

109 

193 
18 
39 

136 

156 
67 

l 
88 

127 
12 
16 
99 

277 
45 
17 

215 

135 

90 

29 
61 

242 
29 
3 7 
14 

162 

185 
12 
87 

3 
83 

117 
23 
94 

• 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

LANNASKfOE 
LAN DSBRO 
MY RES JO 
GLESBYGO 

KOPI~GA~ 

MARIANNELUN D 
MAR l ANNELUND 
GLESBYGD 

NORRAHAMM~R 

JONK OPING, DEL 
NORR AHA MMAR 
GLESB YGD 

GISLAVEC 
GISLAVED 
GLESBYGO 

SKILLINGA RYD 
SKILLINGARYD 
GLESBYGD 

BOOAFORS 
BOOAFORS 
GLESBYGD 

VAGGE RYO 
VAGGE RYD 
GLESBYGD 

ANDERST ORP 
ANOER STORP 
TCK AR P 
GLESBYGD 

SH DE R 

JONKOPING 
JONKOPING, DEL 
GLESBYGD 

HUSKVARNA 
J ONKOPING, DEL 

NASSJO 
NASSJO 
GLESBYGD 

VARNAMO 
VARNAP-ID 
JMINNE 
GLESBYGD 

S.I.VSJO 
S.I.VSJO 
GLES8YGD 

VETLANDA 
VETLANDA, DEL 
GLESBYGD 

EKSJO 
EKSJO 
GLESBYGD 

TRANlS 
GRIPENBERG 
SOMMEN 
TRANlS 
GL ESBYGO 

GRÄNNA 
GRANNA 
GL ESBYGD 

SUMMA 

SUMMA 

SUMMA 

HELA L.I.I-IET 

Totala 
antalet 
bostads-
hushåll 

903 
5 47 
153 
203 

38193 

105 2 
7 09 
3 4 3 

203 1 
379 

1562 
c; o 

2603 
2245 

35 8 

1103 
1047 

56 

9 10 
869 

41 

1599 
1227 

372 

12 16 
957 
10 5 
1 54 

10514 

1SH <; 
1953 8 

231 

5088 
5C88 

7034 
6711 

323 

513 5 
4526 

81 
528 

1867 
157 9 

288 

371 9 
3685 

34 

3575 
3287 

288 

60 28 
112 
332 

5055 
529 

1148 
700 
448 

53363 

10 20 70 

Hushäll efter antal medlemmar 

1 

110 
74 
13 
23 

6652 

224 
16 7 

57 

2Sl 
31 

245 
15 

533 
479 

54 

181 
175 

6 

174 
168 

6 

269 
2C9 

60 

17 9 
134 

19 
26 

l 8 5 1 

4786 
474 5 

41 

1066 
1C66 

1 537 
14 84 

53 

l C 58 
9 73 

7 
78 

380 
3 17 

63 

S2 4 
916 

8 

863 
El8 

45 

1359 
26 
70 

1171 
92 

290 
194 

<;6 

12 263 

20766 

l 2 

252 
152 

44 
56 

9998 

315 
209 
106 

484 
64 

403 
17 

64 1 
539 
102 

276 
256 

20 

254 
24 2 

12 

430 
329 
l 01 

264 
1 9 1 

22 
5 1 

2664 

5 534 
546 7 

67 

1387 
13 87 

l 771 
1686 

85 

1220 
l 062 

22 
136 

471 
387 

84 

957 
948 

9 

n 9 
908 

71 

1645 
37 

118 
1348 

142 

323 
192 
131 

14287 

26949 

l 3 

222 
131 

43 
48 

80 79 

1 96 
1 29 

67 

515 
<; g 

4 00 
16 

579 
5 04 

75 

251 
241 

lO 

221 
208 

13 

346 
271 

75 

2% 
237 

29 
30 

24 04 

4204 
4167 

37 

1188 
11 88 

1544 
1471 

73 

1110 
992 

19 
99 

410 
345 

65 

767 
7 59 

8 

712 
641 

71 

1276 
22 
58 

l 087 
109 

227 
136 

91 

11438 

21921 

l 4 

177 
104 

29 
44 

69 72 

189 
12 6 

63 

44 3 
112 
3 10 

2 1 

522 
45 5 

67 

230 
2 19 

l l 

158 
155 

3 

3 15 
252 

63 

268 
226 

20 
22 

2125 

33 47 
3302 

4 5 

941 
941 

1414 
1361 

53 

1033 
'7 18 

10 
105 

342 
304 

38 

6 77 
675 

2 

627 
573 
. 54 

1077 
12 
59 

907 
99 

168 
104 

64 

9626 

18723 

l 

Antal 
hushålls-
medlem-

5+ mar 

142 27 80 
86 1659 
24 486 
32 635 

6492 11 5 493 

12 8 
78 
50 

298 
73 

20 4 
2 1 

328 
268 

60 

16 5 
156 

9 

103 
96 

7 

239 
166 
73 

209 
169 

15 
25 

147 0 

1898 
1857 

41 

506 
506 

768 
7 09 

59 

714 
581 

23 
l lO 

264 
226 

38 

394 
3 8 7 

7 

394 
34 7 

47 

671 
15 
27 

5 4 2 
87 

140 
74 
66 

5749 

13711 

2 898 
19 05 

S93 

6205 
1299 
4610 

296 

74 36 
635 1 
1085 

330 7 
3136 

171 

2557 
24 37 

120 

4780 
3 590 
11 90 

3 8 27 
306 7 

3 18 
442 

31010 

52208 
5 1518 

690 

138 GB 
13898 

19 52 3 
18554 

96<; 

149 22 
12956 

274 
16 <;2 

5414 
4617 

797 

10014 
9 918 

96 

9 6 54 
8 763 

8 <J l 

16 501 
303 
866 

13743 
158<; 

3077 
1812 
1265 

145211 

291714 

Antal 
rums-
enhete r 
per 100 
hushål l 

427 
423 
439 
428 

425 

400 
3<;5 
410 

38 7 
4 38 
3 72 
4 28 

3 85 
375 
447 

413 
413 
42 1 

389 
389 
402 

416 
3<;9 
47 3 

432 
435 
432 
414 

400 

3 41 
3 41 
~85 

357 
357 

363 
362 
390 

383 
378 
395 
420 

399 
398 
408 

376 
3 76 
385 

377 
37'+ 
419 

357 
340 
350 
354 
398 

408 
3<;3 
4 32 

360 

388 

Antal 
hushäl Is-
med l. 
per 100 
ru mse n-
heter 

72 
71 
72 
73 

71 

6 8 
67 
7 0 

78 
78 
79 
76 

74 
75 
67 

72 
72 
72 

7 2 
72 
7 2 

71 
73 
6 7 

72 
73 
70 
69 

73 

77 
77 
77 

76 
76 

76 
76 
76 

75 
7 5 
85 
76 

72 
73 
6 7 

71 
71 
73 

71 
71 
7 3 

76 
7<; 
74 
76 
75 

65 
6 5 
65 

75 

73 

17 

An tal trängbodda 
hushåll 

Norm 1 l Norm 2 

13 
6 
l 
6 

1046 

23 
14 

9 

126 
13 

104 
9 

65 
59 

6 

19 
18 

l 

21 
1 9 

2 

34 
22 
12 

38 
30 

2 
6 

326 

c;8o 
964 

16 

213 
213 

203 
190 

13 

141 
113 

7 
21 

46 
43 

3 

85 
83 

2 

76 
65 
11 

205 
6 

12 
165 

22 

25 
11 
14 

1974 

3 3 46 

121 
70 
17 
34 

6273 

169 
115 

54 

493 
60 

416 
17 

4 0 0 
341 

59 

152 
141 

11 

155 
148 

7 

261 
208 

53 

211 
172 

13 
26 

1841 

55~6 

5488 
68 

1218 
1218 

1561 
1489 

72 

1004 
859 

27 
118 

334 
283 

51 

642 
6 35 

7 

658 
59 1 

67 

1349 
30 
81 

11 26 
112 

175 
9 8 
77 

12497 

20611 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Hushåll efter antal medlemmar Antal Antal Antal trångbodda 
Kommun Totala Antal hu shålls- hushåll 

antalet hushåll s- rums- med l. Tätort 

l l 

l 

l 
enheter 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- l medlem- per 100 

per 100 
1 2 3 4 5+ rumsen-hushåll mar hushåll heter 

GO TEBCRGS OCH BOHlJS L.lN 

LAN DS KOMMUNER 

LANDVETTER 1211 177 282 266 275 211 3800 4 2 1 74 43 217 
HÄR R YDA 'l8 17 28 24 14 15 282 402 71 7 23 
LANDVETTER 383 52 69 88 106 68 12 39 443 7 2 8 59 
GLESBYGD 730 108 185 154 155 128 2279 412 7 5 28 13 5 

PARTILL E 6576 S57 1646 1547 1551 875 1984 7 403 74 330 1 5 18 
GOTE80 RG, DEL 5784 793 1421 1365 1417 788 17677 412 74 244 1243 
JON SE RED 379 92 114 83 62 28 969 256 S'l 70 212 
K~HOG 191 25 49 49 40 28 578 455 66 3 15 
GLESBYGD 222 47 62 50 32 31 623 375 74 13 4B 

R ~DA 1841 227 445 4 34 459 276 5766 403 77 105 437 • DJUPEDALSliNG 84 8 24 22 18 l 2 263 401 78 2 21 
MOLNLYCK E, DEL 162 5 203 383 3 87 407 245 5091 399 78 9 8 391 
GLESBYGD 132 16 38 25 34 19 412 446 69 5 25 

K~LLEREO 878 122 197 2 23 222 114 2684 4 28 71 20 133 
K~LLEREO, DEL 735 100 162 188 193 92 22 47 427 71 17 109 
GLESBYGD 143 22 35 35 29 22 437 430 70 3 24 • ASKIM 1734 214 388 378 440 314 5605 522 61 31 157 
ASKIM l3'l8 173 308 304 369 244 4499 527 60 17 117 
BILLDAL 151 19 31 38 3 3 30 493 464 70 4 19 
SKINTEBO 72 12 17 13 12 18 231 559 57 l 5 
GLESBYGD 113 lO 32 23 26 22 382 506 66 9 16 

STYR SO 886 176 202 172 167 169 2707 454 67 19 116 
DONSO 336 49 61 66 69 91 1155 515 66 11 32 
STYRSC 311 69 77 53 58 54 910 438 66 4 37 
VR~NGO <;9 15 23 25 22 14 305 379 Bl 3 2 8 
GLESBYGD 14 0 43 41 28 18 lO 337 3'l2 6 1 l 19 

OCKER C 2386 344 540 550 549 40 3 7469 454 68 76 371 
BJORKO 205 35 63 39 43 25 583 442 64 4 21 
FOTO 111 14 18 25 31 23 374 447 75 4 15 
H.lLSO 174 25 48 43 36 22 515 440 67 3 25 
HONO 863 120 177 206 214 146 2749 453 70 33 157 
K.lll LO-K N l PPLAN 205 22 64 34 47 38 639 465 66 4 18 
RORO 114 27 22 31 20 14 319 439 63 2 21 
OCK ERO 583 76 111 136 141 119 1930 476 69 14 79 
GLESBYGD 131 25 37 36 17 16 360 398 68 12 35 

TCRSLANDA 1426 114 326 341 402 243 4771 449 74 24 228 
GOTEEORG, DEL 181 6 33 4'l 59 34 646 493 72 2 13 
H.lSTEVIK 91 7 26 23 19 16 290 480 66 l 8 
TCR SLANDA 629 41 128 146 227 87 2110 456 73 2 93 • GLESBYGD 525 60 139 123 97 106 l 72 5 420 78 19 114 

TUVE 1302 lCl 299 340 321 241 4314 444 74 25 198 
GLOSTORP 648 68 162 167 150 101 2028 404 77 16 125 
GOT EBCRG, DEL 533 19 10 7 144 152 111 1878 491 71 3 51 
GLESBYGD 121 14 30 29 19 29 408 448 75 6 22 

SJ.VE 906 72 209 191 267 167 3067 460 73 35 155 • GOTE SORG, DEL 150 8 35 31 55 21 502 428 78 7 43 
KAR RA HB 7 32 37 64 28 587 523 66 2 7 
SliVE lOB 12 28 24 27 17 343 462 68 3 14 
GLESB YGD 480 45 114 99 121 101 1635 447 76 23 9 1 

HERI'<ANSEY 697 118 185 125 135 134 2188 423 74 18 11'> 
KliRNA 60 8 lO lO 21 11 202 473 71 l 4 
GLESBYGD 637 110 175 115 114 12 3 1986 419 74 17 115 

YTTERBY 649 78 126 138 166 141 2224 408 83 34 158 
KUNGIILV, DEL 56 14 12 9 13 8 159 371 76 3 11 
YTTERBY 375 37 68 83 110 77 1290 416 82 17 84 
GLESBYGD 218 27 46 46 43 56 775 403 88 14 63 

ROMHANDA 760 124 197 14o 137 156 2408 405 78 37 16 l 

KDDE 1088 203 268 202 203 212 3362 417 74 54 19 7 
JORUNCA 87 16 17 24 20 lO 254 460 63 6 15 
KODE 82 10 14 17 13 28 294 442 80 4 20 
STORA HOGA 84 8 22 11 24 19 288 473 72 3 12 
GLESBYGD 835 169 215 150 146 155 2526 404 74 41 150 

STENUt.GSUND 2726 455 673 597 574 427 8268 406 74 72 506 
STENUNGSUND 1631 25 5 347 367 399 263 5105 397 78 40 317 
SVENShllGEN, DEL 42 l l 13 4 3 l l 123 390 75 2 10 
GLESBYGD 1053 189 313 226 172 153 3040 419 68 30 179 

INLANOS TORPE 1142 211 329 221 197 184 3376 404 73 55 240 
LILLA EDET, DEL 240 45 49 58 50 38 729 386 78 15 57 
GLESBYGO 902 166 280 163 147 146 2647 409 7l 40 183 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR. TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

LJUNGSKILE 
LJUNGSKILE 
SVENSHOGEN, DEL 
GLESBYGD 

FQRSH.I.LLA 

T JORN 
BLEKET 
KL.I.DESHQLMEN 
KYRKESUND 
MYGGENliS 
RONN.I.NG 
SKXRH~MN 

SlOPA DYRON 
lSTCL 
GLESBYGD 

MORLANDA 
ELL OS 
GULLHOLMEN 
H.I.LLEVIKSSTRAND 
MOLLOSUNO 
GLESBYGD 

OST RA ORUST 
HEN JN 
SVANESUND 
GLI:SBYGD 

SKAFTO 
FlSKEBACKSKIL 
GRUNDSUND 
GLESBYGD 

SKREOSVIK 
KISSLEBERG 
GLESBYGD 

LANE- RYR 

SMOGEN 
HASSELOSUND 
SMOGEN 
GLESBYGD 

SOORA SOTEN.IiS 
HOVEN.IISET 
HUNNEBOSTRANO, DEL 
KUNGSHAMN 
MALMON 
V.IIJERN 
GLESBYGD 

TOSSENE 
BCVALLSTRAND 
HUNNEBOSTRAND, DEL 
ULEBERGSHAMN 
GLESBYGD 

STlNGENÄS 
8RASTAO 
RIXO 
GLESBYGO 

MUNKEDAL 
MUNKEDAL 
GLESBYGO 

SVARTEBORG 
DINGLE 
HHLEVACSHOLM 
GLESBYGO 

SORBYGDEN 
HEOEKAS 
GLESBYGD 

BULLAREN 

K VILLE 
FJXLLBACKA 
HAMBURGSUND 
TEGELSTRAND 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
bostads-
hushåll 

11 2 8 
683 

19 
426 

495 

2821 
98 

249 
<;O 
71 

260 
464 
107 
164 

1318 

1116 
174 
114 

87 
151 
590 

2059 
101 
1 0 9 

1849 

956 
146 
282 
528 

1202 
287 
915 

327 

557 
82 

473 
2 

1838 
146 

3 
987 
226 

87 
389 

1264 
20<J 
564 

83 
4C8 

1471 
330 
190 
951 

1647 
1076 

571 

996 
251 
189 
556 

733 
87 

646 

713 

1517 
219 
166 

64 
1068 

Hushåll efter antal medlemmar 

1 

2 6 0 
158 

5 
97 

66 

516 
14 
39 
24 

5 
48 
88 
23 
26 

249 

300 
3l 
41 
28 
47 

153 

454 
27 
21 

406 

225 
39 
60 

126 

146 
8 

138 

43 

103 
8 

~5 

400 
39 

l 
176 

71 
14 
99 

3C4 
61 

113 
22 

lOB 

310 
54 
48 

208 

326 
212 
114 

214 
65 
38 

lll 

150 
23 

127 

165 

323 
68 
33 

7 
215 

l 
2 

309 
170 

6 
133 

129 

729 
27 
64 
31 
14 
51 

112 
22 
38 

370 

330 
37 
45 
29 
40 

179 

591 
23 
16 

552 

311 
52 
87 

172 

268 
33 

235 

87 

136 
22 

113 
l 

598 
49 

l 
290 

98 
27 

133 

439 
73 

195 
30 

141 

424 
69 
68 

287 

483 
320 
163 

267 
54 
44 

169 

1~2 

23 
169 

198 

470 
62 
59 
20 

329 

l 
3 

220 
140 

4 
76 

95 

565 
21 
57 

9 
14 
46 

106 
22 
33 

257 

200 
47 
20 
lO 
30 
93 

380 
16 
30 

334 

159 
21 
53 
85 

234 
62 

172 

76 

124 
23 

101 

3 75 
24 

l 
235 

36 
22 
57 

242 
31 

l 32 
19 
60 

296 
71 
31 

194 

373 
255 
118 

201 
51 
41 

109 

139 
15 

124 

134 

285 
35 
28 
12 

210 

l 
4 

174 
112 

2 
60 

97 

547 
21 
54 
12 
23 
67 
90 
17 
44 

219 

160 
40 

5 
lO 
20 
85 

29'l 
22 
29 

248 

144 
16 
50 
78 

265 
92 

173 

58 

121 
12 

109 

297 
19 

193 
16 
14 
55 

161 
26 
80 

4 
51 

258 
93 
20 

145 

267 
181 

86 

166 
49 
44 
73 

111 
13 
98 

124 

234 
32 
28 

8 
166 

l 
5+ 

165 
103 

2 
60 

108 

464 
15 
35 
14 
15 
48 
68 
23 
23 

223 

126 
19 

3 
lO 
14 
80 

335 
l 3 
13 

309 

117 
18 
32 
67 

289 
92 

19 7 

63 

73 
17 
5 5 

l 

168 
15 

93 
5 

lO 
45 

118 
18 
44 

8 
48 

183 
43 
23 

117 

198 
lOB 
90 

148 
32 
22 
94 

141 
13 

12 8 

92 

205 
22 
18 
17 

148 

Antal 
hushåll s-
medl em-
mar 

3146 
1930 

48 
11 6 8 

1613 

8473 
303 
745 
240 
251 
819 

1380 
325 
5 0 0 

3910 

2 897 
511 
230 
209 
371 

1576 

5920 
2 76 
331 

5313 

2 54 9 
365 
7 69 

1415 

4085 
1138 
2 947 

1034 

1626 
262 

1357 
7 

4819 
364 

6 
2733 

467 
244 

1005 

3 206 
500 

1456 
200 

10?0 

Antal 
rums-
enh eter 
per 100 
hushåll 

429 
437 
357 
421 

417 

4 3 0 
464 
457 
380 
478 
465 
466 
435 
4 51 
400 

416 
415 
442 
401 
42 3 
411 

399 
429 
430 
396 

433 
469 
428 
4 26 

432 
472 
420 

3 8A 

5 17 
515 
51 9 
300 

444 
483 
366 
462 
413 
427 
406 

408 
438 
412 
386 
391 

4113 371 
1008 368 

484 374 
2621 372 

4591 384 
2941 389 
1650 375 

2865 394 
711 386 
544 387 

1610 400 

2234 392 
245 401 

19 8 9 391 

1983 396 

4196 414 
546 434 
445 l 433 
206 421 

2999 4C6 

Antal 
hushålls-
med l. 
per 100 
rum sen-
heter 

64 
64 
70 
o 4 

78 

b'> 
66 
65 
70 
73 
67 
63 
6 9 
6 7 
74 

62 
70 
45 
59 
58 
6 4 

71 
63 
70 
72 

61 
53 
63 
62 

78 
8 3 
76 

Bl 

56 
61 
55 

116 

58 
51 
54 
59 
49 
65 
63 

62 
54 
62 
6 2 
65 

75 
8 2 
68 
73 

7 2 
70 
76 

72 
73 
74 
72 

77 
70 
7S 

70 

66 
57 
61 
76 
6~ 

19 

Antal trångbodda 
hushåll 

Norm 1 l Norm 2 

25 
l l 

14 

24 

7 6 

2 
6 
l 
4 
3 
4 
l 

55 

21 
4 
2 
l 
l 

13 

94 
l 
3 

90 

19 
2 
4 

13 

4 2 
2 

4 0 

2 2 

8 
2 
5 
l 

33 
3 

12 
l 
3 

14 

26 
l 

l O 
2 

13 

64 
13 

5 
46 

74 
36 
38 

45 
8 

lO 
27 

37 
2 

35 

20 

45 
2 
3 
l 

39 

165 
91 

4 
70 

114 

4 3 9 
12 
2 4 
17 

8 
25 
38 
11 
18 

28 6 

14 l 
28 

9 
13 
14 
77 

426 
11 
22 

3~3 

134 
13 
41 
80 

2 2 8 
39 

189 

88 

27 
6 

20 
l 

166 
9 

81 
12 
12 
52 

16 9 
18 
80 
lO 
6 1 

355 
'12 
33 

230 

368 
2 2 3 
145 

218 
50 
4<1 

119 

167 
15 

15 2 

114 

212 
19 
17 
lO 

166 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

TANUH 
GRE88ESTAD 
HAVSTENSSUND 
TANUMSHEDE 
GLES8YGD 

TJARNC 

VETTE 
SKEE 
STROMSTAD, DEL 
GLES8YGD 

STADER 

GOTE80RG 
GOTE80RG, DEL 
GLES8YGO 

MOLNDAL 
GOTE80RG, DEL 
KALLERED, DEL 
MOLNLYCKE, DEL 
GLESBYGO 

KUNGALV 
KUNG H V, DEL 
GLESBYGD 

MARSTRAND 
MARSTRAND 
GLESBYGD 

l YSEK Il 
LYSEKIL 
GLESBYGD 

UDDEVALLA 
UDDEVALLA 
GLESBYGD 

STROMSHD 
STROHSTAD, DEL 

ALVSBCRGS LAN 

LANDSKOMMUNER 

TOSSBD 
FENGERSFORS 
TOSSE STATION 
GLESBYGD 

LE UNG 
GUSTAVSFORS 
SKAPAFORS 
GLESBYGD 

STENE8Y 
B llliNGSFORS 
DALS UNGED 
GLES8YGD 

DALS-ED 
ED 
GLES8YGD 

BACKEFORS 
8ACKEFORS 
GLESBYGD 

HOGSATER 
HOGSATER 
GLESBYGD 

FARGELANDA 
FARGELANDA 
ST IGEN 
GLES8YGD 

SUMMA 

SUMMA 

HELA LANET 

Totala 
antalet 
bostads-
hushåll 

1656 
327 

82 
233 

1214 

43E 

1650 
144 

16 
1490 

50992 

162933 
162602 

l 31 

10418 
10296 

9 
1 

106 

3435 
3089 
346 

420 
405 

15 

2908 
2334 

574 

13191 
12796 

395 

1664 
1664 

1<;4969 

245961 

1550 
184 

66 
1280 

1168 
91 

137 
940 

1760 
52 B 
793 
439 

1803 
544 

12 59 

536 
231 
305 

963 
150 
813 

652 
276 
1<;5 
3 Bl 

Hushå ll efter antal medlemmar 

1 

432 
<;l 
18 
66 

257 

1C7 

338 
20 

2 
316 

l 2 

578 
117 

32 
61 

368 

12 5 

561 
32 

1 
522 

l 3 

363 
59 
14 
45 

245 

83 

339 
31 

2 
306 

l 4 

252 
33 
13 
35 

171 

65 

221 
33 

2 
186 

8675 13537 10754 10086 

44075 
44050 

25 

1903 
1891 

2 

lO 

626 
581 

47 

126 
119 

7 

647 
506 
141 

2<;86 
2S06 

76 

447 
447 

50612 

59687 

326 
34 
25 

267 

266 
23 
24 

219 

323 
76 

145 
102 

399 
106 
2<;3 

140 
62 
78 

?18 
48 

170 

188 
65 
51 
72 

46263 
46233 

50 

2729 
2100 

4 
l 

24 

760 
665 

95 

116 
113 

3 

854 
661 
193 

3326 
3226 

100 

474 
474 

54562 

68099 

436 
53 
21 

362 

357 
33 
39 

265 

500 
136 
226 
136 

517 
136 
361 

156 
73 
63 

217 
46 

22<; 

225 
69 
46 

106 

33322 
33301 

21 

2426 
2392 

2 
4 

26 

616 
729 

67 

67 
65 

2 

619 
528 

91 

3052 
2962 

90 

374 
374 

40676 

51430 

353 
54 
19 

280 

235 
15 
33 

187 

368 
126 
169 

71 

365 
112 
253 

112 
40 
72 

184 
21 

163 

208 
61 
50 
97 

25913 
2 5897 

16 

2134 
2110 

l 
l 

22 

757 
100 

57 

12 
11 

l 

466 
393 

13 

2445 
2376 

69 

256 
258 

32045 

42131 

233 
29 
17 

167 

176 
9 

26 
141 

319 
107 
146 

66 

272 
107 
165 

67 
31 
36 

145 
20 

12 5 

123 
47 
31 
45 

l 5+ 

231 
27 

5 
26 

173 

56 

191 
28 

3 
160 

Antal 
hushåll s-
medlem· 
mar 

5004 
779 
204 
612 

3 409 

1191 

4450 
470 

47 
3933 

7740 151851 

13340 
13321 

19 

1226 
1203 

l 
22 

454 
394 

60 

39 
37 

2 

322 
246 

76 

1362 
1324 

58 

111 
111 

16674 

24614 

202 
14 

4 
184 

134 
11 
15 

106 

250 
81 

105 
64 

250 
63 

167 

61 
25 
36 

139 
13 

126 

lOB 
34 
15 
59 

412464 
41209 1 

373 

298~4 

29436 
20 
24 

352 

10161 
9095 
1066 

1074 
1036 

36 

7669 
6336 
1531 

36127 
34969 

1158 

4163 
4163 

50169 2 

653 543 

4332 
504 
212 

3616 

3150 
234 
390 

2526 

5064 
1601 
2257 
1206 

5021 
1612 
3409 

1401 
592 
609 

2716 
356 

2362 

2375 
767 
503 

1105 

Antal 
rums-
enheter 
per 100 
hushäll 

412 
425 
459 
391 
406 

431 

404 
453 
406 
400 

421 

317 
3 17 
405 

349 
349 
333 
414 
417 

375 
370 
416 

414 
415 
400 

360 
379 
364 

333 
331 
376 

350 
350 

322 

343 

369 
397 
390 
366 

363 
384 
391 
362 

364 
396 
378 
362 

378 
405 
366 

367 
395 
361 

355 
376 
351 

368 
413 
311 
364 

Antal 
hushålls· 
med l. 
per 100 
rumsen-
heter 

65 
55 
54 
66 
66 

62 

66 
11 
72 
65 

10 

79 
79 
70 

Bl 
61 
66 
62 
79 

76 
79 
74 

61 
61 
60 

71 
71 
69 

82 
82 
71 

11 
11 

79 

11 

11 
66 
63 
72 

70 
66 
72 
10 

74 
76 
75 
71 

73 
73 
73 

67 
64 
69 

79 
62 
62 

75 
67 
62 
79 

Antal trängbodda 
hushäll 

Norm 1 l Norm 2 

50 
3 

6 
41 

14 

52 
2 

50 

1769 

11007 
11000 

1 

765 
757 

8 

128 
114 

14 

6 
6 

63 
63 
20 

707 
666 

19 

55 
55 

12753 

14522 

74 
3 
l 

10 

56 

5 
51 

65 
21 
33 
31 

98 
19 
79 

17 
4 

13 

70 
2 

68 

48 
12 

7 
29 

211 
30 

3 
43 

201 

e9 

279 
15 

4 
260 

9067 

52316 
52291 

25 

3392 
3363 

l 
2 

26 

842 
775 

67 

56 
55 

l 

606 
500 
106 

4 3 48 
4241 

107 

381 
381 

6l'i41 

71008 

338 
2 7 
15 

296 

252 
15 
32 

205 

386 
127 
162 

97 

432 
112 
320 

10 l 
32 
69 

280 
19 

261 

229 
50 
63 

116 

• 
• 

• 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

ODEBORG 
ODEBORG 
GLESBYGD 

KROPPEFHLL 
DALS ROS TOCK 
GL ES BYGD 

SKlLLERUD 
BRlNNA 
HAVERUD 
ASENSBRUK 
GL E SB YGD 

BOLSTAD 

BRALANDA 
BRALANDA 
GLESBYGD 

FRJ.NDEFORS 
FRJ.NDEFORS 
GLESBYGD 

VlSTRA TUNHEM 
V ARGON 
GLESBYGD 

SOORA VANE 
TROLLHATTAN, DEL 
GLESBYGD 

BJJ.RK E 
SOLLEBRUNN 
GLESBYGD 

FLUNDRE 
SJUNTORP 
UPPHARAD 
GLESBYGC 

LODOSE 
GOTA, DEL 
LODOSE 
GLESBYGD 

SKEPPLANDA 

STAR RK.liRR 
ALAFORS 
lLVlNGEN 
NOL 
GLESBYGD 

NODINGE 
NODINGE 
SURT E 
GLESBYGD 

ANGERED 
AGNESBERG 
HJlLLBO 
GOTEBORG, OEL 
GLESBYGD 

STORA LUNCBY 
GRAe O 
OLOFSTORP 
SJOVIK 
GLESBYGD 

LERUH 
LERUH, DEL 
GL E SB YGD 

SKALLSJO 
FL CCA 
LERUM, DEL 
TCLLERED 
GLESBYGC 

HEHSJO 
ViiSTRA BODARNE 
GLESBYGD 

VAR GARU 
VARGARDA 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
bostads-
hushåll 

573 
176 
397 

950 
284 
666 

853 
100 
116 
303 
334 

707 

1204 
302 
902 

908 
95 

813 

1878 
1244 
634 

1264 
2 86 
978 

1635 
252 

1383 

1292 
644 
153 
4S5 

777 
22 

234 
521 

682 

1917 
358 
613 
543 
403 

225 9 
143 

1967 
149 

943 
48B 
113 

8 
334 

l45'l 
220 
251 

74 
914 

3129 
2B1'l 

250 

l2'l7 
7'l0 

30 
231 
2 4t: 

625 
166 
45<; 

25Ct: 
976 

1530 

Hushåll efter antal medlemmar 

1 

110 
31 
79 

250 
107 
143 

184 
21 
27 
46 
'lO 

141 

253 
70 

te3 

150 
19 

131 

281 
174 
107 

171 
17 

154 

348 
52 

2<;6 

240 
112 

39 
89 

141 
2 

36 
103 

117 

282 
49 
9<; 
56 
78 

317 
23 

278 
16 

113 
7l 

e 
2 

32 

222 
24 
40 
14 

144 

36'l 
344 

25 

200 
l l o 

7 
45 
38 

100 
20 
80 

446 
204 
242 

l 2 

156 
52 

104 

.304 
'l3 

211 

254 
32 
31 
85 

106 

211 

350 
80 

270 

276 
38 

238 

55 'l 
357 
202 

316 
52 

264 

450 
64 

3B6 

39B 
206 

52 
140 

236 
7 

69 
160 

200 

533 
104 
151 
173 
105 

566 
29 

4'l9 
38 

258 
141 

24 
2 

'l l 

374 
50 
61 
19 

244 

818 
725 
q ·~ 

345 
167 

l l 
77 
70 

174 
47 

127 

595 
2 27 
36B 

l 3 

117 
2'l 
BB 

163 
35 

12B 

210 
29 
33 
Bl 
67 

120 

220 
50 

170 

204 
23 

l Bl 

429 
2'l0 
139 

305 
75 

230 

2B7 
51 

236 

263 
143 

25 
95 

155 
6 

55 
94 

155 

463 
'l l 

142 
142 

8B 

577 
32 

506 
39 

·220 
110 

30 
l 

79 

345 
55 
59 
12 

219 

681 
624 

57 

2'l6 
l'l6 

5 
4'l 
44 

127 
29 
'l6 

5 32 
225 
307 

l 4 

9 3 
36 
57 

134 
3B 
96 

138 
14 
14 
62 
4B 

115 

209 
62 

147 

147 
7 

140 

354 
253 
101 

246 
77 

169 

272 
44 

22B 

231 
118 
23 
'lO 

140 
6 

46 
68 

114 

366 
64 

13'l 
9B 
65 

528 
40 

452 
36 

215 
100 

28 
2 

B5 

266 
50 
53 
11 

152 

765 
720 

45 

267 
164 

5 
30 
48 

115 
32 
B3 

44 6 
17<; 
26 7 

l 5+ 

'l7 
28 
69 

'l9 
l l 
BB 

67 
4 

l l 
29 
23 

120 

172 
40 

132 

131 
6 

123 

255 
170 

65 

226 
65 

161 

278 
41 

237 

160 
65 
14 
Bl 

105 
l 

2B 
76 

96 

273 
50 
82 
74 
67 

271 
19 

232 
20 

13 7 
66 
2 3 

l 
47 

252 
41 
3 8 
18 

155 

496 
466 

30 

lB9 
111 

2 
30 
46 

109 
3B 
71 

4 87 
141 
346 

Antal 
hushålls-
medlem-
mar 

1709 
523 

1186 

2437 
614 

1B23 

2233 
246 
303 
865 
817 

2067 

3433 
646 

25B7 

2653 
237 

2416 

54B2 
3687 
17'l5 

3990 
1015 
2975 

4751 
730 

4021 

3668 
l7B9 

391 
1488 

2247 
63 

686 
1496 

2006 

5710 
1069 
1835 
1616 
1190 

6753 
447 

5B43 
463 

z c; o a 
1444 

386 
22 

10 56 

4481 
714 
75B 
233 

2776 

978B 
9052 

736 

3BB9 
2424 

74 
632 
759 

1903 
546 

1357 

78 0 1 
2841 
4960 

Antal 
rums-
e nheter 
per 100 
hushäll 

377 
369 
3BO 

3B7 
391 
385 

387 
407 
390 
366 
400 

415 

385 
3B4 
3B5 

382 
413 
378 

3B9 
382 
403 

420 
455 
410 

412 
417 
411 

406 
392 
392 
428 

396 
440 
384 
400 

413 

389 
365 
392 
387 
410 

368 
436 
360 
410 

428 
420 
460 
425 
430 

440 
450 
425 
443 
442 

453 
455 
42B 

405 
432 
356 
323 
402 

462 
533 
437 

414 
388 
430 

Antal 
hus hälls-
med l. 
per 100 
rumsen-
heter 

79 
BO 
78 

66 
55 
70 

67 
60 
66 
77 
6 1 

70 

73 
72 
74 

76 
60 
7B 

74 
77 
70 

74 
77 
74 

70 
69 
10 

69 
70 
65 
70 

72 
64 
76 
71 

71 

76 
81 
76 
76 
7l 

Bl 
71 
82 
75 

71 
70 
74 
64 
73 

69 
71 
70 
71 
68 

68 
69 
6B 

73 
70 
69 
84 
76 

65 
61 
6 7 

75 
74 
75 

21 

Antal trängbodda 
hushäll 

Norm 1 l Norm 2 

35 
9 

26 

31 
3 

28 

15 
l 
l 
7 
6 

27 

60 
lO 
50 

56 
2 

54 

64 
41 
23 

6 2 
8 

54 

57 
5 

52 

3B 
l7 

3 
l B 

25 

11 
14 

24 

104 
30 
35 
22 
17 

116 
4 

107 
5 

34 
18 

2 

14 

41 
3 
l 
l 

36 

81 
6 6 
15 

52 
13 

2 
24 
13 

18 
5 

13 

94 
25 
69 

167 
57 

110 

176 
29 

147 

142 
12 
15 
72 
43 

12 6 

262 
61 

201 

233 
lO 

223 

423 
281 
14 2 

247 
43 

204 

3 02 
34 

268 

224 
123 

23 
78 

155 
2 

53 
100 

113 

4 2 4 
101 
120 
130 

73 

637 
16 

596 
25 

164 
84 
15 

l 
64 

222 
27 
34 
16 

145 

449 
39 7 

52 

272 
117 

5 
90 
60 

82 
13 
6S 

4<;5 
205 
z c; o 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

GliSENE 
AN NELUND 
FlGLAV!K, DEL 
LJUNG 
GLESBYGD 

HOKERU~ 

HOKERU~ 

GLESBYGD 

TDARP 
DALSJOFDRS 
GlNGHESTER, DEL 
MlLSRYD 
RlNGEDALA STATIDN 
GLESBYGD 

BRAMHULT 
BORlS, DEL 
GLESBYGD 

FRISTAD 
BDRGSTENA 
FRJSHD 
FRUFALLAN 
GLESBYGD 

SANDHULT 
EKAS, DEL 
HEDAR rO 
SANDARED 
SJO~ARKEN, DEL 
GLESBYGD 

BOLL E BYGD 
BOLL E BYGD 
HULTAFORS 
OLSFORS 
GLESBYGD 

BJORKETORP 
HINDAS 
RAYLANDA 
GLESBYGD 

SAriLA 
SHILA 
GL ESBYGD 

VISKAFORS 
VISKAFORS 
RYDBOHOL~ 

RYOAL 
GLESBYGD 

FRITSLA 
FR ITSLA 
GLESBYGO 

ORBY 
KINNA, DEL 
GLESBYGD 

VASTRA ~ARK 
BJORKETORP 
GLESBYGD 

HORRED 
HORRED 
GLESBYGD 

KUNGSATER 
KUNGSATER 
GLESBYGD 

SVANSJO 

HOGVAC 
AL VSERED 
OVERLIDA 
GLESBYGD 

KINDAHOL~ 

AXEL FORS 
UDDEBC, DEL 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
bostads-
hush åll 

1696 
150 
121 
165 

1260 

994 
1C3 
891 

2255 
710 
405 
272 

87 
7€1 

783 
713 

70 

191 9 
138 
971 
153 
657 

1978 
98 
Bl 

645 
434 
720 

1460 
322 
101 
122 
915 

850 
206 
195 
449 

1002 
124 
878 

2038 
973 
292 
212 
561 

1102 
892 
210 

n2 
296 
676 

1019 
145 
874 

786 
239 
547 

545 
98 

447 

729 

724 
144 
115 
465 

739 

546 
11 

535 

Hushåll efter antal medlemmar 

1 

323 
30 
33 
35 

225 

189 
16 

173 

372 
110 

56 
54 
15 

137 

58 
53 

5 

288 
22 

152 
23 
91 

222 
6 
7 

81 
40 
e s 

212 
57 
11 
21 

123 

134 
29 
21 
84 

167 
27 

140 

312 
139 

40 
39 
94 

229 
195 
34 

128 
44 
84 

175 
33 

142 

158 
45 

113 

94 
13 
Bl 

117 

116 
18 
17 
81 

102 

112 
4 

lOB 

l 
2 

455 
34 
38 
48 

335 

273 
30 

243 

638 
209 

97 
79 
19 

234 

170 
155 

15 

525 
41 

252 
46 

186 

499 
32 
18 

139 
130 
180 

360 
79 
30 
31 

220 

223 
52 
46 

125 

235 
27 

2 08 

597 
270 

91 
86 

150 

329 
251 

78 

304 
75 

229 

245 
31 

214 

202 
58 

144 

136 
29 

107 

183 

184 
31 
30 

123 

208 

161 
3 

158 

l 3 

350 
31 
22 
36 

261 

202 
19 

183 

543 
175 
115 

66 
14 

173 

179 
165 

14 

459 
34 

244 
35 

146 

458 
26 
23 

148 
111 
150 

324 
84 
24 
22 

194 

188 
43 
40 

l 05 

214 
21 

193 

485 
226 

77 
49 

133 

268 
226 

42 

255 
82 

l 73 

231 
38 

193 

152 
44 

108 

102 
13 
89 

163 

163 
32 
32 
99 

151 

l 08 
4 

104 

l 4 

287 
32 
20 
28 

207 

172 
24 

148 

392 
122 

82 
42 
24 

122 

237 
218 

19 

350 
24 

182 
26 

118 

445 
21 
20 

160 
93 

151 

294 
61 
18 
26 

189 

170 
51 
54 
65 

173 
22 

151 

380 
195 

53 
30 

102 

173 
141 

32 

163 
55 

lOB 

160 
23 

137 

134 
49 
85 

99 
21 
78 

138 

124 
34 
23 
67 

148 

89 

l 5+ 

281 
23 

8 
18 

232 

158 
14 

144 

310 
94 
55 
31 
15 

115 

139 
12 2 

17 

297 
17 

141 
23 

116 

354 
13 
13 

117 
60 

151 

270 
41 
18 
22 

189 

135 
31 
34 
70 

213 
27 

186 

264 
143 

31 
8 

82 

103 
79 
24 

122 
40 
82 

208 
20 

188 

140 
43 
97 

114 
22 
92 

128 

137 
29 
13 
95 

130 

76 

76 

Antal 
hushålls-
medlem-
mar 

4994 
439 
299 
452 

3804 

2928 
306 

2622 

6587 
2095 
1225 

743 
270 

2254 

2629 
2382 

247 

5754 
391 

2882 
444 

2037 

6321 
299 
261 

2088 
1322 
2351 

4636 
943 
319 
377 

2997 

2586 
646 
636 

1304 

3204 
379 

2825 

5970 
2946 

836 
522 

16M 

294 5 
2371 

574 

2 821 
873 

1948 

3201 
418 

2 783 

2364 
718 

1646 

1699 
313 

t3e6 

2246 

2235 
466 
314 

1435 

2299 

1539 
22 

1517 

Antal 
rums-
enheter 
per 100 
hushåll 

4 22 
386 
376 
401 
433 

443 
428 
444 

406 
403 
385 
396 
464 
417 

483 
488 
435 

423 
396 
421 
447 
426 

421 
429 
440 
405 
424 
431 

420 
417 
424 
382 
426 

448 
470 
450 
437 

438 
458 
435 

363 
335 
415 
313 
404 

373 
371 
381 

4 04 
415 
400 

397 
408 
395 

418 
426 
415 

415 
439 
410 

411 

429 
466 
420 
420 

454 

3<;3 
400 
393 

Antal 
hushålls-
med l. 
per 100 
rumsen-
heter 

69 
75 
65 
68 
69 

66 
69 
66 

71 
73 
78 
68 
66 
69 

69 
68 
80 

70 
71 
70 
64 
72 

75 
71 
73 
79 
71 
75 

75 
70 
74 
80 
76 

67 
66 
72 
66 

7 2 
66 
73 

80 
90 
68 
78 
73 

71 
71 
71 

71 
71 
71 

79 
70 
80 

71 
70 
72 

74 
72 
75 

74 

71 
(:<; 

69 
73 

1:8 

71 
50 
72 

Antal trångbodda 
hushåll 

Norm 1 l Norm 2 

35 
l 
3 
3 

28 

26 
3 

23 

70 
25 
16 

5 

24 

lO 
7 
3 

37 
3 

12 
3 

19 

62 
3 

28 
lO 
21 

53 
6 
3 
8 

36 

35 
7 
6 

22 

37 
4 

33 

186 
143 

4 
19 
20 

55 
44 
11 

45 
7 

38 

58 
6 

52 

53 
15 
38 

2 1 
2 

19 

30 

21 
3 
2 

16 

17 

16 

16 

261 
30 
26 
25 

180 

116 
19 
97 

393 
145 
83 
42 

8 
115 

80 
6 5 
15 

304 
25 

141 
22 

116 

362 
15 
12 

144 
60 

131 

277 
62 
17 
24 

174 

140 
34 
31 
75 

l 71 
15 

156 

649 
393 

60 
85 

111 

238 
191 

47 

202 
53 

149 

277 
27 

250 

15 5 
37 

118 

116 
17 
99 

149 

127 
22 
21 
8 4 

105 

120 
l 

119 

• 
• 

• 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSH ÅLL M.M. 

Kommun 

Tätort 

LYSJO 
APURED 
HILLA~EC 

S E XD REG~ 
GLESBYGC 

LJ.N GHEM 
LÄNGHEM 
DANNIKE 
GLESBYGD 

LIMMARED 
Ll MMARED 
GL ESBYGD 

TRAN EMO 
AMBJORN~RP 

TRANEHO 
UDDEBO, DEL 
ROSENLUND 
GLE SB YGD 

DAL STO RP 
DA L S T OR P 
GRIM SJS 
GLESBYGD 

l SUNDEN 
GiiLLSTAD 
HULU 
MA RBil CK 
RlNNAVJ.G 
VEGBY 
GLESBYGD 

RE OVJ. G 
BLIDSBERG 
DAL UM 
TIMMELE 
TRli.DET 
lSARP 
GLESBYGD 

KOPINGAR 

BENGTSFORS 
BENGTSFORS 
GLESBYGD 

MELLERUD 
MELLERUC 
GLESBYGD 

LILLA EDET 
GOT~, DEL 
LILLA EDET, DEL 
GLESBYGD 

KINNA 
KINNA, DEL 
GLESBYGD 

SKENE 
SKENE 
KINNA, DEL 
GLES8YGO 

SVENLJUNGA 
SVENLJUNGA 
GLESBYGD 

HERRLJUNGA 
HERRLJUNGA 
GLESBYGC 

SUDER 

Vli.NERSB OR G 
V!INERSBORG 
GLESBYGD 

TROLLH!I TT AN 
TR OLLH!ITTAN, DEL 
GLESBYGD 

SUMMA 

SUMMA 

Hushåll efter antal medlemmar ! Antal Totala 
antalet 
bostads
hushåll 

1---.----

1 

-----.---.--

1 

----,--~-~ hush å ll s-

l 
medlem-

1 2 3 4 5+ mar 

830 
147 
1 25 
112 
44 1, 

741 
186 

85 
47C 

570 
557 

13 

174 2 
92 

851 
13 0 

16 
593 

95 7 
118 
1 5 1 
688 

190 
3 7 
28 
20 

1 05 

130 
44 
12 
74 

103 
103 

343 
14 

184 
31 
l3 

101 

134 
12 
11 

111 

213 
41 
27 
26 

119 

219 
56 
26 

137 

152 
145 

7 

456 
28 

190 
47 
2 5 

166 

23 2 
25 
36 

171 

183 
33 
33 
23 
94 

137 
30 
21 
86 

1 25 
124 

l 

380 
20 

194 
l B 
17 

l 31 

230 
34 
40 

156 

14 5 
22 
21 
28 
74 

154 
42 
16 
96 

113 
108 

5 

338 
20 

171 
23 
16 

lO B 

183 
23 
38 

122 

1 5~5 263 417 363 305 
131 21 30 33 21 

6 7 9 19 16 13 
11 2 24 32 22 18 
109 19 18 31 25 
141 21 37 34 32 

1005 169 281 227 196 

2240 434 673 46B 364 
176 31 48 42 2B 
171 35 54 37 2 7 
165 21 42 41 4 0 
134 28 4B 29 11 
211 53 63 42 31 

13B3 266 418 277 227 

66272 11400 1B130 14575 12 226 

1196 
1126 

70 

l5B6 
1165 
421 

1254 
237 
972 

45 

2171 
2083 

88 

1619 
134B 

15 
256 

986 
854 
13 2 

1468 
1073 

3<;5 

102BO 

72t:2 
6Bl0 

452 

12653 
1230<; 

344 

243 
226 

17 

370 
275 

95 

239 
40 

192 
7 

382 
366 

16 

313 
277 

2 
34 

207 
188 

19 

293 
239 

54 

2047 

l 7<;7 
l 716 

Il l 

256.3 
2 507 

56 

35B 
33B 

2 0 

462 
351 
111 

361 
62 

279 
20 

652 
626 

26 

445 
34 3 

3 
99 

272 
229 

43 

375 
269 
106 

2925 

1992 
l 879 

113 

3352 
3259 

93 

283 
271 

12 

327 
230 

97 

285 
53 

222 
lO 

525 
508 

17 

383 
313 

6 
64 

187 
158 

29 

323 
239 

84 

2313 

1572 
1461 

111 

2997 
2911 

86 

176 
16 5 

11 

236 
l 73 

6 3 

2 10 
47 

15b 
7 

410 
393 

17 

293 
254 

2 
37 

194 
173 

21 

280 
209 

71 

179 9 

1170 
1089 

81 

2419 
2354 

65 

99 
14 
16 
15 
5 4 

10 1 
14 
10 
77 

77 
77 

225 
lO 

112 
Il 

5 
87 

178 
24 
26 

128 

2293 
383 
350 
332 

122 8 

2 17 2 
495 
24 9 

1428 

1651 
1614 

37 

4993 
265 

243<; 
333 
206 

17 50 

2996 
385 
491 

2 120 

2 17 463<; 
26 410 
lO 20 l 
16 316 
16 332 
17 423 

132 295 7 

301 63 19 
2 7 510 
18 458 
2 1 50 l 
18 356 
22 556 

195 3938 

99 41 195 99 1 

136 
126 

l O 

191 
13 6 

55 

159 
35 

123 
l 

202 
190 

12 

185 
161 

2 
2 2 

126 
106 

20 

19 7 
117 

80 

ll9b 

731 
665 

66 

13 22 
1278 

44 

3270 
30 77 

193 

4252 
30 89 
1163 

3586 
137 

273 9 
110 

b0C6 
5750 
25~ 

4532 
3797 

44 
6<;1 

2782 
2 393 

38 9 

4252 
2989 
1263 

28680 

19 196 
17856 

1340 

35089 
34081 

lD08 

23 

l Antal Antal trångbodda 

l Antal hushål ls- hushåll 
rums- medl. 1---...,--- -

1 
enhete r per 100 l 
per 100 rumsen- Norm 1 Norm 2 

1 hushåll heter 

407 
380 
435 
440 
400 

4 24 
417 
434 
4 25 

370 
369 
415 

388 
404 
365 
3Bl 
365 
424 

438 
447 
447 
434 

42b 
426 
440 
436 
452 
451 
418 

423 
445 
42B 
437 
452 
415 
417 

407 

375 
3 76 
350 

369 
367 
373 

380 
341 
390 
368 

384 
383 
406 

350 
345 
346 
373 

394 
392 
411 

40B 
4 01 
430 

379 

352 
350 
3B3 

345 
3 43 
1n 

67 
68 
64 
6 7 
6B 

68 
63 
6 7 
71 

7 B 
78 
68 

73 
71 
7B 
6 7 
74 
69 

71 
72 
72 
70 

6<; 
73 
6B 
64 
6 7 
66 
7 0 

66 
65 
62 
69 
58 
63 
68 

72 

72 
72 
78 

72 
72 
74 

75 
91 
72 
66 

71 
71 
71 

79 
81 
84 
72 

71 
71 
71 

70 
69 
74 

73 

75 
74 
77 

BO 
BO 
74 

23 
B 
l 

14 

15 
l 
l 

13 

2 1 
21 

49 
3 

19 
2 
4 

2 1 

20 
3 
l 

16 

136 
32 
14 
l l 
79 

122 
22 
l O 
90 

149 
148 

l 

358 
17 

207 
2 2 
17 
95 

153 
17 
2 1 

115 

28 236 
2 1 

9 
4 12 

12 
5 16 

l <; 166 

53 3 11 
l 2 1 
l 16 
2 25 
2 9 
4 21 

43 219 

255B 13040 

51 
48 

3 

51 
31 
20 

47 
23 
23 

l 

57 
53 

4 

87 
BO 

l 
6 

24 
2 1 

3 

35 
19 
16 

352 

28 6 
260 

26 

584 
568 

16 

268 
252 

16 

356 
24 7 
109 

286 
9B 

180 
8 

49 0 
46 5 

25 

462 
403 

6 
53 

174 
149 

25 

261 
187 

74 

2297 

1873 
1744 

129 
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TAB. 2 (forts.). BOSTADSHUSHÅLL EFTER ANTAL MEDLEMMAR, TRÅNGBODDA HUSHÅLL M.M . 

Hushåll efter antal medlemmar Antal Antal Antal trängbodda 
Kommun Totala Antal hushålls- hushäll 

antalet hushålls- rums· med l. Tätort 

l l l l 
enheter 

Norm 1 l Norm 2 
bostads- medlem- per 100 

per 100 

hushåll 1 2 3 4 5+ mar hushäll 
rumsen -
heter 

ALINGSJS 6998 1667 1826 1497 1253 755 18 <J35 355 76 254 1736 
AliNGSlS 6501 15~2 1679 1390 1164 676 17436 349 76 237 1644 
GLESBYGD 497 75 147 107 89 79 1497 431 69 17 92 

BORJS 26583 6822 7413 5738 4361 2189 68386 326 78 1174 1701 
BORJS, DEL 25804 6691 7241 5560 4206 2106 66161 324 79 1141 7538 
EKAS, DEL 20 7 6 5 l l 44 340 64 4 
GANGHESTER, DEL l l 4 400 100 
LUNDASKOG 116 14 30 35 27 lO 343 397 74 4 18 
RYDA 76 11 25 15 18 1 219 364 79 2 22 
SJOI'ARKEN, DEL 25 5 lO 2 3 5 10 440 63 3 
GLESBYGD 541 94 161 121 105 60 1545 384 74 27 122 

ULRICEHAMN 3213 €34 891 664 495 329 8356 371 69 71 602 
ULRICEHAMN 2944 784 806 612 452 290 7592 368 69 62 548 • GLESBYGD 269 50 85 52 43 39 764 410 69 9 54 

1M1L 3482 ec9 l 014 756 561 342 9239 369 71 135 738 
1Mll 3411 793 995 746 551 326 90 16 368 71 131 715 
GLESBYGD 71 16 19 lO lO 16 223 391 BO 4 2 3 

SUMMA 60191 144~2 16548 13224 l 0259 5668 15920 l 341 17 2504 16446 • HELA LANET 136743 27939 37603 30112 24 284 16805 383872 376 74 5414 31783 



Tab. 3. Lägenheter efter hustyp, lägenhetsstorlek och kvalitetsgrupp i kommuner och tätot·tcr åt· 1965 

Dwelling units by type of house, by size and quality groups in communes and localities 

Kommun Totala Lägenheter efter hustyp Lägenhetsstorlek Kvalitetsgrupp 

Tätort 

JONKOPINGS UIN 

LANOSKOMMUNER 

INGATORP 
BRUlAHOU4, DEL 
HJALTEVAD 
INGATORP 
GLESBYGD 

HOREDA 
HULT 
BRUZAHOLM, DEL 
GLESBYGO 

SCLBE RGA 
AN NEBERG 
FL! SBY 
SOLBERGA 
GLESBYGD 

BREDESTAD 
ANEBY, DEL 
FRINNARYD 
SUNDHULTSBRUNN 
GLESBYGD 

HULLARYD 
ANEBY, DEL 
GLESBYGD 

L lNDERlS 

V!S!NGSO 
TUNNERSTAO 
GLESBYGD 

SKARSTAD 
KAXHDLMEN 
GLESBYGD 

LEKER VD 
LEKER VD 
GLESBYGD 

HAKARP 
JONKOP l NG, DEL 
GLESBYGD 

TENHULT 
BARNARP 
LOCKE BO 
ODENSJO 
TENHULT 
GLESBYGD 

FORSERUM 
FORSERUM 
FREDRIKSDAL, DEL 
JING 
GLESBYGD 

MlNSARP 
MlNSARP 
TABERG 
GLESBYGD 

BANKER VD 
BANKER YD 
JONKOP!NG, DEL 
TRlNGHALLA 
GLESBYGD 

NORRA MO 
BOTTNAR VD 
GLESBYGD 

SO DRA MO 
HESTRA 
GLESBYGD 

GNOSJO 
GNOSJO 
HlLLERSTORP 
KULLTCRP 
MAR!EHOLMSBRUK 
N!SSAFORS 
GLESBYGD 

antalet 
lägen-
heter 

881 
200 
136 
218 
327 

940 
lOB 

3 
829 

1169 
365 
121 
163 
52 C 

l 721 
815 
154 

86 
666 

621 
l l 

610 

632 

277 
89 

188 

1020 
175 
845 

611 
70 

541 

1105 
951 
154 

1588 
113 

80 
105 
574 
716 

1267 
622 

89 
118 
438 

1045 
122 
812 
111 

1471 
1028 

9 
224 
210 

610 
132 
478 

673 
230 
443 

2285 
731 
238 
67 
7f; 

124 
1049 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

556 
97 
77 

123 
259 

642 
64 

l 
577 

708 
166 

69 
83 

390 

916 
332 

68 
26 

490 

464 
3 

461 

437 

233 
63 

170 

604 
121 
483 

429 
57 

372 

648 
550 

98 

943 
94 
68 
86 

231 
464 

591 
255 

44 
28 

264 

516 
46 

3H 
91 

872 
543 

5 
182 
142 

430 
112 
318 

461 
118 
343 

1286 
30C 
121 

48 
32 
38 

747 

198 
50 
40 
52 
56 

232 
30 

2 
200 

292 
94 
37 
48 

113 

438 
200 

56 
32 

150 

134 
B 

126 

180 

30 
20 
10 

344 
42 

302 

164 
lO 

154 

196 
154 

42 

420 
12 

6 
lO 

192 
200 

438 
194 

34 
50 

160 

288 
52 

216 
20 

216 
124 

4 
36 
52 

118 
12 

106 

138 
60 
78 

534 
201 

43 
14 
12 
22 

242 

127 
53 
19 
43 
12 

66 
14 

52 

169 
105 

15 
32 
17 

367 
283 

30 
28 
26 

23 

23 

15 

14 
6 
B 

72 
12 
60 

!B 
3 

15 

261 
247 

14 

225 
7 
6 
9 

151 
52 

238 
173 

11 
40 
14 

241 
24 

217 

383 
361 

6 
16 

62 
B 

54 

74 
52 
22 

465 
230 

74 
5 

32 
64 
60 

1+R.1K,1+RKvl l Därav 1 Totalt 1 RKV 

19 
5 
6 
5 
3 

31 
3 

28 

23 
12 

3 

B 

62 
41 

9 
4 
B 

5 

5 

4 

4 
l 
3 

13 
3 

lO 

3 
l 
2 

30 
27 

3 

61 
B 
l 
l 

37 
14 

22 
lO 

7 
5 

47 
B 

37 
2 

45 
34 

5 
6 

5 
3 
2 

34 
25 

9 

104 
44 
17 

l 
7 

12 
23 

3 
l 
l 
l 

4 
3 

6 
5 

26 
12 

7 
2 
5 

2 

4 
l 
3 

12 
12 

26 
l 

23 
2 

lO 
3 

6 
l 

26 
2 

24 

20 
19 

16 
12 

4 

47 
22 

5 
l 
4 
3 

12 

RK l 

71 
30 
l l 
14 
16 

45 
lO 

35 

110 
65 
lO 
15 
20 

125 
74 
11 

2 
38 

37 
4 

33 

39 

17 
6 

l l 

49 
B 

41 

34 

34 

90 
83 

7 

93 
5 
l 
7 

31 
49 

116 
63 

5 
9 

39 

74 
7 

58 
9 

82 
64 

6 
12 

35 
7 

28 

32 
6 

26 

98 
37 

5 
2 
7 
7 

40 

2 RK 

222 
42 
38 
48 
94 

218 
24 

194 

272 
Bl 
27 
34 

130 

440 
198 

44 
25 

173 

186 
4 

182 

164 

82 
24 
58 

272 
26 

246 

159 
lO 

149 

238 
202 

36 

314 
13 

2 
9 

82 
208 

378 
183 

29 
33 

133 

246 
39 

179 
28 

320 
236 

3 
21 
60 

129 
8 

121 

106 
23 
83 

494 
153 

48 
15 
24 
34 

220 

13 RK 14 RK J s+RK 

209 
60 
28 
50 
71 

287 
40 

3 
244 

364 
92 
42 
55 

175 

505 
212 

55 
35 

203 

163 
2 

161 

210 

87 
23 
64 

300 
34 

266 

159 
9 

150 

278 
229 

49 

393 
21 
21 
19 

171 
161 

364 
184 

24 
42 

114 

230 
26 

183 
21 

343 
226 

3 
56 
58 

203 
42 

161 

153 
47 

106 

585 
176 

61 
12 
13 
40 

283 

222 
40 
36 
64 
!12 

195 
21 

174 

236 
69 
27 
29 

111 

321 
156 

21 
12 

132 

122 
l 

121 

116 

57 
22 
35 

215 
70 

145 

142 
33 

lO<; 

284 
262 

22 

433 
44 
40 
51 

155 
143 

222 
103 

25 
19 
75 

261 
28 

201 
32 

318 
224 

l 
52 
41 

127 
51 
76 

155 
54 

101 

473 
144 

53 
21 
16 
18 

2 2 1 

133 
20 
16 
37 
60 

164 
lO 

154 

150 
44 
12 
27 
67 

246 
127 

12 
7 

100 

107 

107 

93 

29 
12 
17 

167 
33 

134 

112 
16 
<;6 

l 83 
146 

37 

21l0 
22 
14 
18 
95 

131 

149 
69 

6 
5 

69 

185 
14 

152 
19 

356 
238 

2 
83 
33 

107 
21 
86 

l 91 
74 

117 

506 
162 

51 
16 

8 
12 

25 7 

1-2 

482 
129 

78 
150 
125 

440 
51 

2 
387 

48 2 
145 

58 
77 

202 

935 
544 

Bl 
41 

269 

228 
2 

226 

219 

86 
32 
54 

503 
139 
364 

2 83 
54 

229 

773 
692 

Bl 

992 
9 9 
7 2 
8 2 

417 
322 

584 
332 

54 
34 

164 

70 8 
57 

605 
'46 

1132 
860 

2 
190 

BO 

280 
95 

185 

361 
177 
184 

1380 
518 
175 

45 
55 
84 

503 

l 3 

56 
15 
15 
l 5 
11 

64 
6 

58 

103 
45 
11 
14 
33 

195 
106 

25 
16 
48 

33 
l 

32 

47 

19 
9 

lO 

84 
7 

77 

41 
3 

38 

86 
Bl 

5 

141 
3 
4 
5 

56 
73 

176 
92 
14 
30 
40 

l 74 
30 

137 
7 

103 
61 

l 
16 
25 

66 
2 1 
45 

72 
31 
41 

295 
114 

35 
5 
5 

17 
119 

l 

25 

4-7 

7>33 
53 
40 
52 

188 

427 
50 

l 
376 

534 
169 

43 
63 

259 

441 
l 08 

31 
23 

279 

336 
8 

328 

322 

163 
41 

122 

425 
29 

396 

248 
13 

235 

241 
174 

67 

395 
8 
3 

17 
86 

281 

455 
172 

18 
50 

215 

!55 
35 
64 
56 

219 
93 

6 
16 

l 04 

252 
15 

237 

225 
1 9 

206 

586 
95 
26 
12 
14 
22 

417 
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TAB. 3 (forts .). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

VILLSTAO 
SKEPPSHULT 
SMlLANOSSTENAR 
GLESBYGO 

BURSERVO 
BROAR VO 
BURSERVO 
GLESBYGO 

HYL TE 
HYLlEBRUK 
LANDERYC 
GLESBYGO 

UNNAR VO 
UNNAR VO 
GLESBYGD 

REFTELE 
REFTELE 
GLESBYGO 

BRED ARY O 
BREDAR VD 
GLESBYGD 

FORS HEDA 
FORSHE DA 
GLESBYGD 

BOR 
BOR 
OSBRUK 
GLESBYGD 

RYOAH()LM 
RYDAHOLM 
HORD A 
GLESBYGO 

KLEVSHULT 

VRIGSTAD 
HOK 
VRIGSTAO 
GLESBYGD 

MALMBliCK 
MALMBACK 
FREORIKSOAL, DEL 
GLESBYGO 

NORRA SANOSJO 
SANDSJOFORS 
GRIMSTORP 
GLESBYGD 

HJALMSERYD 
STOCKARYD 
RORIII K 
GLESBYGO 

BACKABY 

KORSBERGA 
LINDSHAMMAR, DEL 
OSTERKORSBERGA 
GLESBYGD 

NYE 

ALSEDA 
HOLSBY 
KIIILLSFORS 
SKEDE 
GLESBYGD 

IlETLANDA LANDSKOMMUN 
Bi'iCKSEDA 
EKENASSJON 
IIETLAI'iOA, DEL 
GLESBYGO 

B J O!\ KO 
BJCRKCeY 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

1509 
127 
981 
401 

996 
97 

275 
624 

2007 
8q4 
186 
927 

779 
213 
566 

1090 
344 
746 

727 
339 
388 

10 ~3 
223 
870 

860 
222 

88 
550 

1149 
502 
150 
497 

814 

1162 
141 
322 
699 

789 
397 

7 
385 

740 
70 
95 

575 

1311 
354 
180 
e31 

740 

675 
14 

229 
432 

721 

1591 
186 
210 
108 

l 087 

992 
134 
357 

1 1 
49C 

612 
149 
463 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

861 
80 

461 
320 

651 
49 

116 
486 

1318 
433 

80 
805 

578 
107 
471 

176 
169 
607 

510 
210 
300 

eo4 
13~ 

665 

500 
114 

27 
359 

631 
191 

56 
384 

640 

827 
84 

176 
567 

458 
14E: 

5 
307 

520 
39 
43 

438 

988 
190 

90 
708 

571 

478 
12 

12C 
346 

54~. 

1165 
101 
143 

66 
855 

581 
87 

152 
4 

338 

438 
83 

355 

266 
18 

118 
70 

212 
26 
70 

116 

286 
144 

30 
112 

144 
56 
88 

224 
94 

130 

126 
50 
76 

198 
34 

164 

268 
62 
30 

176 

342 
199 

48 
95 

150 

254 
46 

100 
108 

216 
138 

2 
76 

192 
22 
42 

128 

280 
123 
48 

109 

148 

148 
2 

11 
75 

138 

294 
68 
50 
28 

148 

256 
35 
79 

4 
138 

116 
40 
76 

382 
29 

34 2 
Il 

133 
22 
89 
22 

403 
317 

76 
lO 

57 
50 

7 

90 
81 

q 

91 
79 
12 

91 
50 
41 

92 
46 
31 
15 

176 
112 

46 
18 

24 

81 
11 
46 
24 

115 
113 

2 

28 
9 

10 
9 

103 
41 
42 
20 

15 

49 

38 
11 

34 

132 
17 
11 
14 
84 

155 
12 

126 
3 

14 

58 
26 
32 

Lägenhetsstorlek 

1+R. 1K.1+RKvl l Därav 1 Totalt 1 RKV 

89 

86 
3 

26 
7 

17 
2 

86 
70 

7 
9 

30 
20 
lO 

31 
20 
l l 

26 
21 

5 

12 
6 
6 

17 
9 
2 
6 

44 
27 
lO 

1 

lO 

7 
2 
4 
l 

22 
14 

l 
7 

3 

l 
2 

20 
6 
6 
8 

2 

8 

2 
6 

8 

13 
2 

4 
7 

25 
4 

14 
2 
5 

lO 
5 
5 

45 

45 

16 
5 

11 

33 
32 

l 

13 
lO 

3 

11 
8 
3 

16 
13 

3 

5 
4 
l 

6 
3 
l 
2 

20 
11 

5 
4 

3 
l 
l 
l 

5 
5 

2 

9 
4 
3 
2 

2 

2 

13 

11 

2 

4 
3 
l 

RK l 

69 
3 

39 
21 

45 
l O 

q 

26 

109 
5 2 
12 
45 

3 1 
B 

2 3 

38 
9 

29 

26 
8 

18 

46 
8 

38 

40 
7 
4 

2 9 

47 
18 

7 
22 

44 

92 
17 
23 
52 

79 
29 

50 

57 
6 
7 

44 

147 
21 

7 
1 19 

51 

39 

8 
31 

28 

79 
9 
9 
2 

59 

76 
5 

35 
l 

35 

34 
12 
22 

2 RK 

286 
20 

194 
72 

236 
13 
69 

154 

485 
216 

63 
206 

175 
33 

142 

25 1 
10 

181 

127 
37 
90 

232 
42 

190 

239 
42 
37 

160 

297 
102 

38 
157 

183 

303 
24 
79 

200 

201 
93 

l 
107 

191 
17 
30 

144 

408 
69 
34 

305 

203 

139 
4 

33 
102 

131 

386 
36 
55 
22 

213 

242 
28 
89 

2 
123 

160 
43 

117 

13 RK 14 RK I S+RK 

399 
32 

242 
125 

278 
31 
62 

185 

561 
228 

34 
299 

225 
57 

168 

282 
78 

204 

196 
92 

104 

288 
50 

238 

243 
46 
24 

113 

334 
163 

47 
124 

212 

311 
32 
11 

202 

238 
125 

5 
108 

227 
17 
25 

185 

369 
112 

56 
201 

237 

220 
4 

78 
138 

222 

461 
59 
53 
29 

320 

247 
31 
88 

3 
125 

175 
33 

142 

355 
40 

210 
105 

202 
18 
67 

117 

480 
223 

36 
221 

184 
55 

129 

248 
81 

167 

185 
85 

100 

265 
70 

195 

174 
64 
Il 
9<; 

255 
120 
32 

103 

1 99 

255 
47 
8 1 

127 

130 
13 

57 

137 
14 
26 
97 

213 
11 
41 

101 

136 

144 
3 

57 
84 

l 53 

388 
5 7 
64 
26 

241 

222 
47 
74 

2 
q q 

117 
29 
88 

308 
32 

208 
68 

l 'l'l 
18 
49 

132 

26 7 
'l1 
30 

140 

133 
40 
93 

238 
85 

1 53 

162 
91 
71 

245 
46 

l'l9 

144 
53 
lO 
81 

153 
5'l 
14 
80 

166 

190 
19 
57 

114 

103 
54 

49 

123 
16 

b 
l 01 

194 
71 
32 
91 

111 

125 
3 

51 
71 

l 75 

256 
23 
29 
25 

179 

175 
19 
57 

l 
98 

114 
26 
88 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

952 
86 

694 
17 2 

5E:4 
63 

215 
286 

1020 
5 82 

94 
344 

330 
134 
196 

505 
235 
2 70 

42 5 
255 
170 

606 
186 
420 

435 
158 

61 
2 16 

625 
356 

89 
180 

3 30 

563 
82 

2 17 
264 

3>8 
264 

5 
12 9 

312 
47 
44 

221 

587 
213 
137 
23 7 

231 

269 
6 

134 
129 

25<? 

650 
123 
11 8 

45 
364 

494 
70 

248 
3 

l 73 

261 
72 

189 

l 
3 

191 
15 

149 
27 

104 
6 

39 
59 

252 
149 

38 
65 

56 
25 
31 

l 01 
45 
56 

57 
24 
33 

90 
17 
7 3 

l 01 
25 
14 
62 

138 
7 0 
24 
44 

54 

92 
21 
31 
40 

98 
72 

26 

11 
8 

22 
47 

98 
36 
13 
4 9 

34 

68 
2 

39 
27 

33 

98 
25 
16 

b 
51 

80 
8 

42 
2 

28 

42 
16 
26 

l 
4-7 

350 
23 

133 
194 

28 7 
26 
19 

242 

617 
118 

45 
454 

385 
51 

334 

472 
63 

409 

228 
49 

179 

360 
17 

343 

310 
38 
13 

259 

333 
47 
32 

254 

429 

492 
35 
70 

387 

241 
39 

l 
20 1 

342 
14 
28 

300 

616 
93 
21 

502 

456 

327 
6 

52 
269 

416 

779 
33 
67 
56 

623 

383 
53 
59 

b 
265 

252 
45 

207 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

LANNASKEDE 
LANCSBRD 
MYRESJO 
GLESBYGD 

KOPINGAR 

MARIANNELUND 
MARIANNELUND 
GLESBYGD 

NORRAHAMMAR 
JONKOPING, DEL 
NORRAHAMMAR 
GLESBYGD 

GISLAVED 
GISLAVED 
GLESBYGD 

SK ILLI NGARYD 
SKILLINGARYD 
GLESBYGO 

BODAFORS 
BODAF ORS 
GLESBYGD 

VAGGERYD 
VAGGERYD 
GLESBYGD 

ANDERSTORP 
ANDERSTORP 
TOKARP 
GLESBYGD 

SHDER 

JONKOPING 
JONKOPING, DEL 
GLESBYGD 

HUSKVARNA 
JONKOPING, DEL 

NASSJO 
NliSSJO 
GLESBYGD 

VARNAMO 
VXRNAMO 
lMINNE 
GLESBHD 

SAVSJO 
SÄVSJO 
GLESBYGD 

VETLANDA 
VETLANDA, DEL 
GLESBYGD 

EKSJO 
EKSJO 
GLESBYGD 

TRANlS 
GRIPENBERG 
SOMMEN 
TRANlS 
GLESBYGD 

GRANNA 
GRANNA 
GLESBYGD 

l 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

927 
556 
158 
213 

Läge nheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

49 9 
257 

85 
157 

292 
1 98 

46 
48 

136 
101 

27 
8 

Läge nhetsstorlek 

1+R. 1K, 1+RKv l . l Därav 1 Totalt 1 RKV 

l B 
18 

11 
11 

RK l 

45 
24 

1 
14 

SUMMA 39260 25085 8910 5265 1019 421 2369 

SUMMA 

1089 
729 
360 

2072 
382 

1596 
94 

2673 
2307 

366 

1140 
1082 

58 

559 
285 
274 

937 
261 
605 
1l 

1276 
995 
281 

519 
475 

44 

251 
180 

71 

458 
82 

357 
19 

598 
529 

69 

258 
244 

14 

956 354 278 
914 328 26 6 

42 26 12 

1653 770 478 
1271 490 387 

382 280 91 

1249 585 260 
915 419 176 
115 61 46 
159 105 38 

lCB32 5000 2581 

20468 
20216 

252 

5313 
5313 

7267 
6923 

344 

5256 
4630 

85 
541 

1928 
1630 

298 

3828 
3 792 

36 

3705 
3405 

300 

6172 
120 
338 

5165 
549 

1198 
730 
468 

2450 
2294 

156 

904 
904 

1421 
1255 

166 

1476 
1096 

40 
340 

712 
550 
222 

945 
921 

24 

796 
615 
181 

1476 
37 

104 
978 
357 

556 
206 
350 

1<;70 
1902 

68 

912 
912 

886 
748 
138 

852 
668 

26 
158 

414 
348 

66 

714 
702 

12 

724 
640 

84 

984 
38 

114 
676 
156 

306 
208 

sa 

279 
264 

15 

671 
39 

634 
4 

799 
783 

16 

363 
363 

324 
320 

4 

405 
394 

11 

404 
380 

8 
16 

3251 

16048 
16020 

28 

3497 
3497 

4960 
4920 

40 

2928 
2866 

19 
43 

742 
732 

lO 

2169 
2 169 

2185 
2150 

35 

3712 
45 

120 
3511 

36 

336 
316 

20 

33 
31 

2 

87 
3 

84 

388 
381 

7 

51 
50 

l 

38 
38 

71 
69 

2 

70 
63 

6 
l 

738 

1933 
1928 

5 

326 
326 

411 
403 

8 

542 
533 

9 

136 
131 

5 

301 
301 

233 
231 

2 

487 
11 
15 

445 
16 

59 
56 

3 

23 
22 

l 

49 
2 

47 

128 
126 

2 

24 
23 

l 

11 
11 

42 
42 

23 
21 

2 

300 

84 
64 
20 

222 
25 

193 
4 

120 
106 

14 

86 
Bl 

5 

69 
65 

4 

101 
88 
13 

97 
75 
10 
12 

779 

1105 3867 
1105 3837 

30 

115 714 
l 75 714 

183 
181 

2 

331 
330 

85 
82 

3 

119 
179 

108 
108 

279 
8 

11 
258 

2 

33 
33 

792 
767 

25 

369 
333 

6 
30 

122 
102 

20 

3 83 
378 

5 

350 
333 

11 

771 
21 
59 

638 
53 

96 
62 
34 

2 RK 

212 
121 

31 
60 

13 RK 14 RK / 5+RK 

287 
184 

49 
54 

216 
126 

43 
47 

147 
82 
28 
37 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

579 
391 
107 

Bl 

l 
3 

98 
68 
14 
16 

l 
4-7 

248 
96 
3 7 

115 

932 7 10845 855 7 6886 20263 3 717 14080 

317 
210 
107 

549 
59 

464 
26 

471 
404 

73 

232 
223 

9 

266 
163 
103 

508 
97 

384 
27 

720 
620 
100 

337 
319 

18 

240 
168 

72 

465 
141 
309 

15 

608 
516 

92 

229 
215 

14 

137 
88 
49 

224 
55 

149 
20 

328 
250 

78 

186 
178 

8 

298 270 191 90 
283 260 184 84 

15 lO 7 6 

374 482 349 269 
301 387 262 161 

73 95 87 108 

237 284 258 291 
167 212 197 250 

23 25 32 19 
4 7 4 7 29 22 

2484 2867 23 40 1525 

6154 4703 
6068 4636 

86 67 

1639 1681 
1639 1681 

225'7 
2140 

119 

1165 
976 

37 
152 

460 
382 

78 

'170 
956 

14 

1098 
1000 

98 

1865 
39 

119 
1551 

156 

~85 
157 
128 

2293 
2188 

105 

1575 
1411 

14 
150 

602 
495 
107 

1117 
1110 

1 

l 069 
985 

84 

1678 
29 
BO 

1403 
166 

377 
243 
134 

2029 
1994 

35 

495 
495 

991 
944 

47 

955 
816 

19 
120 

354 
304 

50 

650 
648 

2 

518 
463 

55 

803 
13 
34 

663 
93 

206 
126 

BO 

1703 
1678 

2 5 

431 
431 

496 
457 

39 

589 
505 

B 
76 

247 
210 

37 

396 
3A8 

8 

411 
368 

43 

516 
7 

3 1 
413 

65 

174 
86 
88 

562 
440 
12 2 

1399 
293 

1080 
26 

1892 
1732 

160 

802 
776 

26 

89 
7 5 
14 

267 
33 

225 
9 

304 
262 

42 

101 
97 

4 

587 125 
568 124 

19 l 

1037 260 
871 219 
166 41 

867 114 
757 82 

61 19 
49 13 

7146 1260 

14943 
14872 

71 

3934 
393 4 

4798 
4686 

11 2 

3747 
3467 

52 
228 

1305 
1209 

96 

2655 
26 47 

8 

2416 
2291 

125 

4064 
44 

160 
362'7 

231 

602 
451 
151 

2003 
1983 

20 

482 
482 

1462 
1416 

46 

551 
482 

9 
60 

167 
150 

17 

551 
549 

2 

456 
425 

31 

838 
28 
11 

667 
7 2 

108 
70 
38 

380 
17 9 
201 

322 
40 

227 
55 

391 
239 
152 

173 
153 

20 

239 
218 

2 1 

338 
167 
171 

256 
124 

35 
9 7 

2099 

2928 
2 791 

137 

732 
732 

830 
660 
170 

674 
435 

19 
220 

361 
200 
161 

574 
54> 

25 

745 
613 
132 

l 030 
47 
92 

661 
230 

476 
204 
272 

SUMMA 55135 10796 7762 36577 4428 2478 7464 15895 15095 7001 4963 38464 6618 8350 

HELA LlNET 105227 40881 19253 45093 6185 3199 10612 27706 28807 17898 13374 65873 11595 24529 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETsGRUPP 

Kommun 

Tätort 

GOTEBCRGS OCH BOHUS lAN 

lANOSKOMMUNER 

lANDVETTER 
HARRYDA 
lANDVETTER 
GlESBYGD 

PARTill E 
GOTE80RG, DEl 
JONSERED 
Kl HOG 
GLES8YGD 

R l DA 
DJUPEDALSANG 
MOLNLYCKE, DEL 
GlESBYGD 

KllLERED 
KlllERED, DEL 
GlESBYGD 

ASKIM 
ASKIM 
BillDAL 
SKINTEBO 
GLESBYGD 

STYRSO 
DONSO 
STYRSO 
VRlNGO 
GLESBYGD 

OCKERO 
BJORKO 
FOTO 
HAlSO 
HONO 
KALLO-KNIPPLAN 
RORO 
OCKERO 
GLESBYGD 

TORSLANDA 
GOTEBORG, DEL 
HASTEVIK 
TORSLANDA 
GLESBYGD 

TUVE 
GLOSTORP 
GOTEBORG, DEL 
GLESBYGD 

SAVE 
GOTEBORG, DEL 
KÄRRA 
SAVE 
GLESBYGD 

HERMANSBY 
KÄRNA 
GLESBYGD 

YTTER BY 
KUNG U V, DEL 
YTTER BY 
GLESBYGD 

ROM EL ANDA 

KODE 
JORLANDA 
KODE 
STCRA HOGA 
GLESBYGD 

STENUNGSUND 
STENUNGSUND 
SVEI'.SHOGEN, DEL 
GLESBYGO 

INLAND$ TORPE 
LILLA EDET, DEL 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

123~ 
l Dl 
395 
739 

668 1 
5858 

407 
194 
222 

l 871 
86 

1650 
135 

888 
744 
144 

l 754 
1414 

152 
72 

116 

889 
338 
312 

99 
140 

2418 
215 
111 
17 5 
870 
205 
114 
596 
132 

1453 
181 

91 
649 
532 

1311 
650 
539 
122 

928 
155 
169 
112 
492 

702 
60 

642 

651 
56 

376 
219 

772 

1097 
88 
82 
86 

841 

2794 
1683 

42 
1069 

1162 
256 
906 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

eo5 
41 

203 
561 

2953 
2595 

l B 
136 
204 

956 
6 4 

804 
88 

542 
435 
107 

1240 
961 
11S 

61 
9<; 

694 
2 56 
236 

74 
128 

1616 
128 

81 
126 
554 
167 

91 
372 

97 

1069 
179 

83 
335 
472 

901 
326 
474 
101 

731 
88 

137 
73 

433 

657 
55 

602 

457 
33 

243 
181 

695 

943 
64 
71 
77 

731 

1485 
553 

21 
911 

977 
151 
82€: 

25C 
34 
62 

154 

818 
749 

14 
46 

9 

206 
13 

155 
38 

126 
100 

26 

218 
176 

20 
8 

14 

166 
76 
62 
22 

6 

726 
78 
30 
48 

278 
36 
22 

200 
34 

62 
2 
6 

14 
40 

83 
lO 
55 
18 

104 
12 
22 
20 
50 

34 
2 

32 

72 
18 
30 
24 

52 

130 
16 

8 
5 

101 

26 2 
124 

12 
126 

92 
39 
53 

180 
26 

130 
24 

291D 
2514 

375 
12 

9 

709 
9 

691 
9 

220 
209 

11 

296 
277 

13 
3 
3 

29 
6 

14 
3 
6 

76 
9 

l 
38 

2 
l 

24 
l 

322 

2 
300 

20 

327 
314 

lO 
3 

93 
55 
lO 
19 

9 

11 
3 
8 

122 
5 

103 
14 

25 

24 
8 
3 
4 
9 

1047 
1006 

9 
32 

93 
66 
27 

Lägenhetsstorlek 

1+R. 1K. 1+RKvl l 
l Darav 1 RK 

Totalt 1 RKV 

54 
7 

23 
24 

474 
390 

61 
6 

17 

!'tO 
5 

131 
4 

54 
52 

2 

43 
39 

4 

19 
6 
9 

4 

48 
2 
3 
2 

24 
l 
l 

l 3 
2 

43 
2 
5 

18 
18 

67 
57 

8 
2 

21 
4 
4 
8 

Il 

Il 

Il 

28 
3 

18 
7 

23 

19 

l 
18 

l 77 
157 

4 
16 

29 
18 
Il 

20 
2 

15 
3 

283 
219 

55 
2 
7 

51 

51 

25 
25 

22 
21 

l 

2 

2 

lO 

1 

3 

16 

l 
11 

4 

49 
49 

5 

3 
2 

4 

4 

12 
l 
9 
2 

8 

3 

3 

92 
89 

2 
l 

12 
7 
5 

72 
9 

12 
51 

617 
431 
161 

7 
18 

151 
8 

132 
Il 

41 
33 

8 

76 
63 

5 
3 
5 

14 
2 
9 

3 

76 
5 
3 
4 

33 
3 
3 

18 
7 

32 

2 
4 

26 

45 
28 

7 
lO 

35 
3 
4 
8 

20 

2 4 
l 

23 

4 7 
8 

28 
Il 

55 

64 
4 
5 
3 

52 

145 
65 

2 
78 

119 
36 
83 

2 RK 

255 
26 
69 

160 

1575 
1338 

146 
30 
61 

436 
18 

387 
31 

181 
148 

33 

206 
150 

31 
8 

11 

159 
32 
52 
32 
43 

457 
43 
19 
37 

163 
38 
21 
91 
45 

278 
15 
lO 

136 
117 

209 
147 

40 
22 

198 
61 
13 
18 

106 

140 
9 

131 

143 
13 
73 
57 

196 

278 
21 
14 
19 

224 

594 
348 

13 
233 

270 
53 

217 

13 RK 14 RK 15+ RK 

382 
29 

105 
248 

1695 
1553 

14 
56 
72 

450 
24 

386 
40 

194 
154 

40 

382 
299 

42 
lO 
31 

333 
96 

119 
52 
66 

782 
91 
35 
67 

264 
59 
44 

175 
47 

415 
49 
25 

166 
175 

331 
134 
164 

33 

191 
23 
17 
16 

135 

265 
14 

251 

176 
11 
87 
12 

254 

344 
19 
25 
15 

285 

966 
595 

lO 
361 

378 
83 

295 

254 
13 
88 

153 

1230 
1134 

5 
58 
33 

412 
21 

367 
24 

246 
207 

39 

351 
278 

31 
15 
27 

128 
51 
51 
11 
15 

444 
35 
29 
26 

170 
51 
21 

102 
lO 

301 
71 
20 
89 

121 

401 
198 
180 

23 

196 
31 
37 
18 

110 

157 
23 

134 

174 
11 

117 
46 

147 

238 
27 
22 
22 

167 

545 
328 

6 
211 

224 
42 

182 

211 
11 
98 

102 

1080 
1003 

20 
37 
20 

211 
lO 

242 
25 

169 
147 

22 

695 
584 

39 
36 
36 

231 
151 

69 
2 
9 

603 
39 
22 
39 

213 
53 
23 

194 
20 

364 
44 
29 

236 
75 

257 
65 

140 
32 

278 
33 
94 
44 

107 

98 
13 
85 

81 
4 

52 
25 

<;7 

154 
11 
16 
26 
95 

3l:3 
190 

7 
166 

138 
24 

114 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

598 
49 

275 
274 

5187 
4663 

141 
146 

37 

1269 
40 

1171 
58 

599 
533 

66 

1303 
1119 

76 
47 
61 

351 
167 
134 

30 
20 

1116 
72 
65 
78 

423 
97 
36 

383 
22 

983 
161 

59 
616 
147 

1128 
626 
459 

43 

544 
130 
138 

59 
217 

209 
43 

166 

419 
25 

315 
79 

269 

394 
45 
50 
60 

239 

1756 
1391 

16 
347 

479 
167 
312 

l 
3 

139 
20 
32 
87 

622 
404 
187 

23 
8 

191 
5 

176 
lO 

9 2 
so 
12 

80 
64 
lO 

l 
5 

82 
34 
18 
20 
lO 

357 
31 
17 
30 

127 
49 

7 
91 

5 

24 
4 
l 
3 

16 

46 
11 
29 

6 

49 
l 

lO 
5 

33 

29 
2 

27 

58 
4 

2 7 
27 

37 

87 
13 

5 
3 

66 

222 
128 
Il 
83 

107 
31 
76 

l 4-7 

489 
31 
88 

370 

738 
469 

73 
22 

174 

387 
39 

284 
64 

150 
97 
53 

318 
193 

60 
19 
46 

418 
13 1 
148 
34 

105 

843 
111 

2 4 
65 

307 
58 
71 

103 
104 

381 
8 

28 
23 

322 

117 
7 

40 
7C 

308 
21 
18 
42 

227 

405 
12 

393 

148 
23 
28 
97 

454 

533 
23 
22 
17 

471 

751 
136 

12 
603 

518 
58 

46 C 



TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

LJUNGSKILE 
LJUNGSKILE 
SVENSHCGEN, DEL 
GLESBYGO 

FORSHÄLLA 

T JORN 
BLEKET 
KL.\DESHOLMEN 
K YRKESUND 
MYGGENAS 
RöNNÄNG 
SKARHAMN 
STORA OYRON 
•sTOL 
GL ESBYGO 

MORLANOA 
ELLOS 
GULLHOLMEN 
HALLEVIKSSTRANO 
MOLLOSUNO 
GLESBYGD 

OSTRA ORUST 
HENlN 
SVANESUNO 
GLESBYGO 

SKAFTC 
FISKEBACKSKIL 
GRUNDSUND 
GLESBYGO 

SKREOSVIK 
KISSLEBERG 
GLE SBYGO 

LANE-RYR 

SMOGEN 
HASSELOSUND 
SMOGEN 
GLESBYGD 

SOORA SOTENJ.S 
HOVENASET 
HUN~EBOSTRANO, [EL 
KUNGSHAMN 
MALMON 
VAJERN 
GLESBYGO 

TOSSENE 
BOVALL STRAND 
HUNNEBOSTRANO, DEL 
ULEBERGSHAMN 
GLESBYGD 

STlNGENJ.S 
BRASTAO 
RIXO 
GLESBYGO 

MUNKEDAL 
MUNKEDAL 
GLESBYGO 

SVARTEBORG 
DINGLE 
HililLEVADSHOLM 
GLESBYGO 

SORB Y GO EN 
HEDEKAS 
GLESBYGD 

BULLAREN 

KVILLE 
FJALL BACKA 
HAMBURGSUND 
TEGELSTRAND 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

1157 
704 

20 
433 

501 

2844 
99 

250 
90 
1l 

264 
466 
107 
165 

1332 

1128 
182 
115 

88 
151 
592 

2076 
102 
112 

1862 

962 
148 
283 
531 

1212 
288 
924 

332 

569 
83 

483 
3 

1856 
146 

3 
993 
231 

88 
395 

1281 
211 
574 

83 
413 

1481 
335 
192 
954 

1699 
lC99 
600 

1018 
261 
194 
563 

749 
87 

662 

122 

1541 
220 
no 
64 

1087 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

739 
361 

13 
365 

422 

2578 
BB 

240 
89 
1l 

220 
389 

94 
l4'l 

1238 

997 
131 
111 

73 
142 
540 

l85'l 
12 
83 

1704 

902 
133 
264 
505 

1097 
278 
819 

285 

537 
BO 

454 
3 

160C 
137 

3 
823 
201 

75 
361 

l 076 
17C 
455 

83 
368 

l 036 
142 
148 
746 

1152 
645 
507 

102 
99 

110 
493 

686 
63 

623 

649 

133~ 

157 
148 

63 
968 

164 
114 

6 
44 

58 

168 
lO 
a 

22 
40 
12 
12 
64 

74 
17 

4 
lO 
a 

35 

136 
a 

16 
112 

42 
a 

18 
16 

BB 
6 

82 

44 

18 
2 

16 

154 
6 

110 
6 
a 

24 

126 
24 
66 

36 

224 
44 
32 

148 

232 
167 

65 

104 
26 
18 
60 

28 
a 

20 

38 

1 .. 6 
38 
16 

92 

254 
229 

l 
24 

21 

9B 
l 
2 
l 

22 
37 

l 
4 

30 

57 
34 

5 
l 

17 

81 
22 
13 
46 

18 
1 
l 

lO 

21 
4 

23 

3 

14 
l 

13 

102 
3 

60 
24 

5 
lO 

79 
11 
53 

9 

221 
149 

12 
60 

315 
287 

28 

212 
136 

66 
lO 

35 
16 
19 

35 

59 
25 

6 
l 

21 

Lägenhetsstorlek 

1+R.1K.1+RKv l l Därav 1 Totalt 1 RKV 

65 
54 

2 
9 

lO 

32 
l 
2 

2 
3 
6 

18 

17 
5 

4 

8 

25 
8 
2 

15 

lO 
l 
2 
1 

9 
2 
1 

2 
l 
l 

31 

23 

B 

34 
4 

22 

8 

59 
30 

5 
24 

59 
54 

5 

46 
26 
18 

2 

6 
2 
4 

ll 

25 
9 
2 

14 

21 
26 

4 

13 
l 
l 

2 
2 

1 

6 
l 

2 

3 

lO 
6 
2 
2 

2 

2 

2 

2 

4 

2 

2 

13 
3 
6 

4 

38 
18 

4 
16 

24 
22 

2 

36 
19 
16 

l 

3 

5 
l 
l 

3 

RK l 

84 
37 

l 
46 

38 

201 
5 

11 
12 

6 
17 
13 

5 
9 

123 

99 
11 
11 

6 
22 
43 

247 
1 
5 

235 

89 

35 
48 

75 
l 

74 

30 

1 

1 

103 
6 

39 
28 

3 
21 

118 
14 
37 
a 

59 

180 
34 
22 

124 

195 
116 

79 

91 
28 
25 
38 

12 
11 
61 

52 

BB 
14 

1 
l 

66 

2 RK 

226 
125 

6 
95 

113 

603 
23 
32 
28 

6 
37 
11 
20 
23 

357 

197 
32 
15 
19 
21 

llO 

451 
18 
22 

411 

167 
21 
48 
98 

229 
9 

220 

llO 

39 
5 

32 
2 

288 
12 

2 
119 

41 
11 
97 

286 
36 

123 
28 
99 

411 
89 
53 

269 

461 
268 
193 

304 
76 
46 

182 

223 
19 

204 

188 

368 
40 
28 
lO 

290 

13 RK 14 RK I S+RK 

314 
111 

6 
131 

150 

827 
15 
69 
28 
l l 
65 

ll6 
37 
39 

447 

426 
62 
40 
30 
45 

249 

725 
21 
36 

668 

272 
32 
79 

161 

402 
112 
290 

103 

135 
22 

112 
l 

524 
34 

266 
65 
33 

126 

367 
55 

166 
26 

120 

467 
87 
63 

317 

527 
334 
193 

264 
46 
41 

111 

224 
19 

205 

264 

544 
65 
64 
33 

382 

221 
150 

2 
69 

lll 

637 
20 
12 
11 
23 
68 

133 
20 
62 

228 

208 
41 
25 
16 
30 
<;6 

356 
27 
30 

299 

204 
28 
63 

113 

290 
113 
177 

52 

161 
24 

137 

550 
50 

l 
304 

76 
26 
93 

310 
56 

163 
12 
79 

252 
75 
37 

140 

284 
214 

10 

162 
38 
31 
93 

149 
24 

125 

138 

314 
50 
43 
15 

206 

228 
148 

2 
78 

79 

539 
35 
63 
Il 
23 
73 

121 
24 
31 

158 

171 
25 
24 
12 
31 
79 

264 
21 
17 

226 

206 
53 
56 
97 

203 
50 

153 

33 

224 
31 

193 

344 
42 

232 
20 

9 
41 

165 
45 
63 

9 
48 

109 
20 
12 
17 

162 
l G7 

55 

150 
47 
33 
10 

1l 
lO 
61 

67 

195 
42 
2 6 

5 
122 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

597 
454 

lO 
133 

239 

1343 
63 

147 
15 
53 

175 
282 

63 
92 

45 3 

277 
114 

lO 
12 

1 
134 

6'11 
62 
Bl 

548 

302 
37 
94 

171 

698 
271 
427 

116 

337 
61 

276 

811 
70 

2 
601 

23 
52 

123 

523 
96 

290 
23 

114 

597 
2 5'l 

54 
284 

837 
645 
192 

461 
180 
125 
156 

238 
52 

l 86 

213 

607 
116 

9 4 
23 

374 

l 
3 

130 
89 

5 
36 

37 

281 
13 
34 

2 
l 

29 
83 
lO 
14 
95 

66 
24 

l 
5 
l 

35 

147 
9 
8 

130 

l 04 
29 
36 
39 

66 
4 

62 

21 

125 
15 

108 
2 

340 
49 

l 
228 

4 
14 
44 

296 
4 3 

181 
14 
58 

124 
37 
14 
13 

251 
185 

. 66 

146 
46 
38 
62 

50 
11 
3 9 

47 

217 
43 
35 

l 
138 

l 

29 

4-7 

355 
129 

3 
223 

214 

1115 
18 
4~ 

72 
16 
54 
92 
30 
50 

737 

698 
32 
86 
56 

137 
387 

1162 
29 
21 

1112 

482 
69 

137 
276 

432 
8 

424 

188 

l 03 
6 

96 
l 

546 
19 

107 
195 

16 
209 

415 
62 
80 
45 

228 

701 
23 

113 
565 

576 
245 
331 

39G 
30 
26 

334 

392 
15 

377 

449 

675 
55 
41 
36 

543 
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TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

TANUM 
GREBBESTAD 
HAVSTENSSUND 
TANUMSHEDE 
GLESBYGD 

THRNO 

VETTE 
SKEE 
STROMSHD, DEL 
GLESBYGD 

SHDER 

GO TE BORG 
GOTEBORG, DEL 
GLESBYGD 

MOLNDAL 
GOTEBORG, DEL 
KALLEREDo DEL 
MOLt.L YCKE, DEL 
GLESBYGD 

KUNG AL V 
KUNGHV, DEL 
GLESBYGD 

MARSTRAND 
MARSTRAND 
GLESBYGD 

LYSEKIL 
LYSEKIL 
GLESBYGD 

UDDEVALLA 
UDDEVALLA 
GLESBYGD 

STROMSTAD 
STROMSTAD, DEL 

HVSBORGS LAN 

LANOSKOMMUNER 

TOSSB O 
FENGERSFORS 
TOSSE ST AT lON 
GLESB'IGD 

LE LANG 
GUSTAVSFORS 
SKlPAFORS 
GLESBYGD 

STENE8Y 
BILLINGSFORS 
DALS LlNGED 
GL ESBYGD 

DALS-ED 
ED 
GLESBYGD 

BACKEFORS 
BACKEFORS 
GLESBYGD 

HOGSATER 
HOGSATER 
GLESBYGC 

FARGELANDA 
FliRGELANDA 
STIGEN 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

1901 
336 

66 
239 

1240 

445 

1676 
144 

17 
1515 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Tvä- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

1507 
202 

75 
127 

1103 

419 

1417 
108 

14 
1295 

180 
54 
lO 
20 
96 

14 

133 
8 
3 

122 

214 
80 

l 
92 
41 

12 

126 
28 

98 

Lägen hetsstorlek 

1+ R. 1K, 1+RKv l l l Darav 1 RK 
Totalt_ 1 RKV 

47 
20 

16 
11 

2 

l l 
l 
l 
9 

23 
9 

11 
3 

5 

l 
4 

142 
23 

l 
31 
87 

20 

112 
4 
l 

107 

2 RK 

436 
63 
11 
50 

312 

93 

462 
23 

3 
456 

13 RK 14 RK Is+ RK 

6 33 
96 
25 
59 

453 

169 

544 
37 

5 
502 

314 
67 
35 
54 

218 

60 

336 
54 

5 
279 

264 
66 
13 
26 

157 

Bl 

166 
25 

2 
16 1 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

674 
166 

36 
155 
317 

126 

437 
106 

6 
325 

l 
3 

187 
54 
35 
3 3 
65 

47 

103 
20 

3 
60 

l 
4-7 
l 011 

107 
l l 
49 

850 

256 

1067 
14 

8 
1045 

SUMMA 51756 37717 5572 8467 1760 830 3656 11250 15419 10639 8665 26650 5C l3 18191 

169593 12850 
169450 12766 

143 62 

10655 2614 
10533 2125 

9 3 
1 1 

106 79 

3517 
3167 

350 

445 
430 

15 

3040 
2454 

586 

13555 
13149 

406 

l 742 
1142 

1096 
80~ 

26<; 

211 
198 

13 

121 3 
742 
471 

241 3 
2125 

288 

336 
338 

5430 151313 16276 10090 43451 
5394 151266 16272 10089 4 3 437 

36 25 4 l 14 

1102 
1080 

6 

16 

238 
190 

46 

102 
100 

2 

542 
450 

92 

990 
92S 

61 

1<;8 
198 

6139 
6728 

11 

2181 
2168 

13 

132 
132 

1265 
1262 

23 

l 0152 
10095 

57 

1206 
1206 

625 
81 9 

2 

4 

396 
363 

13 

16 
15 

l 

203 
194 

9 

1364 
1346 

16 

114 
174 

427 
427 

152 
149 

3 

6 
6 

111 
lOB 

3 

697 
696 

l 

92 
92 

1666 
1657 

9 

305 
266 

19 

53 
52 

l 

348 
276 

70 

2046 
1994 

52 

258 
256 

52505 32555 14660 
52465 32513 14659 

40 42 21 

3604 
35 71 

2 
l 

24 

901 
621 

BO 

69 
86 

3 

676 
703 
113 

4894 
4759 

135 

546 
546 

2412 
2366 

5 
4 

37 

692 
166 
104 

140 
136 

4 

797 
623 
174 

3000 
2696 

104 

411 
411 

1175 
1157 

2 
16 

642 
560 

82 

11 
65 

6 

438 
324 
114 

1362 
1310 

52 

163 
183 

9565 111821 21191 
9543 111805 21179 

22 16 12 

949 
933 

16 

378 
326 

52 

74 
74 

374 
328 

46 

872 
625 

47 

16 9 
169 

6756 
6710 

5 
5 

36 

2687 
2541 

146 

19 8 
192 

6 

1697 
1534 

163 

9901 
9713 

128 

ll0 3 
1103 

1371 
1312 

2 

3 

292 
273 

19 

64 
63 

l 

508 
457 

51 

1517 
1504 

13 

226 
226 

34625 
3 4523 

102 

2013 
2013 

2 
2 

56 

422 
245 
171 

142 
135 

7 

759 
411 
348 

2009 
1151 

258 

369 
36S 

SUMMA 202547 20S37 8602 173008 19254 11575 48127 63415 40207 18551 12381 13 4165 25175 40399 

HELA L~NET 254 303 58654 14174 181475 21014 12405 51783 74665 55626 29190 21246 161015 30188 58590 

1613 
191 

86 
1336 

1195 
98 

142 
955 

1786 
536 
805 
445 

1852 
556 

1296 

556 
242 
314 

<;92 
155 
83 7 

881 
289 
206 
386 

1269 
133 

44 
1092 

957 
45 
85 

827 

1017 
301 
380 
336 

1470 
317 

1153 

382 
120 
262 

834 
68 

766 

648 
167 
129 
352 

216 
28 
19 

169 

138 
16 
12 

110 

184 
28 
94 
62 

190 
86 

104 

86 
56 
30 

90 
44 
46 

86 
46 
18 
22 

128 
30 
23 
75 

100 
37 
45 
18 

585 
207 
331 

47 

192 
153 

39 

88 
66 
22 

68 
43 
25 

147 
76 
59 
12 

22 
7 
l 

14 

22 
3 
3 

16 

101 
40 
52 

9 

45 
21 
16 

32 
25 

7 

23 
13 
10 

58 
25 
29 

4 

4 
l 

3 

42 
25 
14 

3 

17 
13 

4 

7 
7 

6 
6 

27 
7 

19 
l 

1 92 
22 
11 

159 

152 
8 

28 
116 

243 
62 

116 
65 

2 50 
70 

180 

56 
19 
37 

116 
19 

157 

123 
27 
30 
66 

447 
39 
25 

383 

360 
33 
30 

297 

438 
123 
187 
128 

574 
122 
452 

151 
52 
99 

363 
45 

318 

279 
61 
82 

136 

470 
54 
19 

397 

318 
28 
22 

268 

453 
113 
216 
124 

480 
121 
359 

147 
64 
83 

213 
28 

185 

206 
66 
46 
94 

305 
51 
17 

237 

221 
15 
42 

164 

327 
123 
138 

66 

329 
128 
201 

101 
48 
53 

134 
26 

108 

121 
53 
11 
57 

156 
15 
ll 

1 3 0 

116 
11 
15 
90 

207 
73 
83 
51 

l 72 
88 
84 

68 
34 
34 

80 
22 
58 

94 
57 

8 
29 

463 
94 
33 

336 

334 
25 
76 

233 

102 4 
407 
467 
150 

706 
403 
3 03 

262 
165 

97 

265 
69 

1S6 

355 
180 
95 
BO 

134 
4 1 
12 
Bl 

7 6 
9 

18 
49 

141 
47 
69 
25 

113 
53 
60 

62 
40 
22 

75 
42 
33 

108 
44 
44 
20 

931 
43 
34 

854 

754 
63 
46 

645 

555 
65 

236 
254 

962 
78 

884 

211 
35 

182 

645 
44 

601 

380 
52 
54 

274 



TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

ODEBORG 
ODEBO~G 

GLESBYGD 

KRGPPEFJii.Ll 
DALS ROSTOCK 
GLESBYGD 

SKlLLERUD 
BRiiNNA 
HAVER UD 
lSENSBRUK 
GLESBYGD 

BOLSTAD 

BRALANDA 
BRALANDA 
GLESBYGO 

FRii.NDEFCRS 
FRJ:NDEFORS 
GLESBYGD 

VJ:STRA TUNHEM 
V ARGON 
GLESBYGD 

SODRA Vii.NE 
TROLLHii.TTAN, DEL 
GLESBYGD 

BJJ:RKE 
SOLLEBRUNN 
GLESBYGD 

FL UNDRE 
SJUNTORP 
UPPHJ:RAD 
GLESBYGD 

LODOSE 
GOTA, DEL 
LODOSE 
GLESBYGD 

SKEPPLANDA 

STARRKii.RR 
ALAFORS 
ii.LVANGEN 
NOL 
GLESBYGD 

NODINGE 
NODINGE 
SUR TE 
GLESBYGD 

ANGERED 
AGNESBERG 
HJALLBO 
GOTEBORG, DEL 
GLESBYGO 

STDRA LUNDBY 
GR l BO 
OLOF STORP 
SJOVIK 
GLESBYGD 

LE RUM 
LERUM, DEL 
GLESBYGD 

SKALLSJO 
FLOD A 
LERUM, DEL 
TOLL E RED 
GLESBYGD 

HEMSJO 
VJ:STRA BODARNE 
GLESBYGD 

VlRGARDA 
V ARGAROA 
GLESBYGO 

l 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

605 
193 
412 

968 
293 
675 

886 
lO l 
123 
316 
346 

735 

1242 
312 
930 

921 
96 

825 

1923 
1272 

651 

1296 
290 

1006 

1681 
261 

1420 

1309 
650 
155 
504 

783 
22 

236 
525 

700 

1952 
374 
620 
551 
407 

2294 
143 

2000 
151 

973 
508 
113 

lO 
342 

1478 
221 
252 

75 
930 

3184 
2924 

26C 

1350 
798 

30 
258 
264 

645 
177 
468 

2 554 
989 

l5b5 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

475 
tOO 
375 

775 
179 
596 

54S 
7<; 
80 

13C 
26C 

66C 

941 
111 
83C 

75e 
47 

711 

130<; 
773 
536 

l l 02 
237 
865 

1232 
115 

1117 

971 
42 7 

85 
45'i 

61<; 
20 

142 
457 

618 

1154 
181 
33<; 
271 
363 

817 
116 
585 
116 

563 
226 

88 
3 

246 

1120 
160 
176 

53 
731 

l 977 
1787 

190 

83B 
554 

24 
82 

178 

564 
144 
420 

l 796 
45S 

1337 

64 
42 
22 

134 
68 
66 

102 
14 
lO 
20 
58 

52 

174 
88 
86 

112 
26 
86 

2>2 
216 

76 

152 
38 

114 

294 
68 

226 

148 
68 
44 
36 

76 
2 

16 
58 

66 

200 
61 
72 
34 
33 

208 
22 

157 
z c; 

140 
54 
24 

4 
58 

260 
40 
50 
14 

156 

242 
193 

49 

148 
58 

6 
34 
50 

70 
24 
46 

360 
196 
164 

66 
51 
15 

59 
46 
13 

235 
8 

33 
166 

28 

23 

127 
113 

14 

51 
23 
28 

322 
283 

39 

42 
15 
27 

155 
78 
77 

190 
155 

26 
9 

88 

78 
lO 

16 

598 
132 
209 
246 

11 

1269 
5 

1258 
6 

270 
228 

l 
3 

3B 

98 
21 
26 

8 
43 

965 
944 

21 

364 
186 

142 
36 

11 
9 
2 

398 
334 

64 

Lägenhetsstorlek 

1+R. 1K.1+RKv l 
l Därav 1 Totalt 1 RKV 

13 
11 

2 

27 
13 
14 

47 
2 
8 

32 
5 

8 

43 
23 
20 

27 
6 

21 

102 
98 

4 

9 
3 
6 

41 
16 
25 

52 
37 
lO 

5 

22 

13 
9 

9 

87 
11 
47 
27 

2 

ten 
2 

192 
3 

48 
35 

l 

12 

53 
11 
20 

3 
19 

138 
126 

12 

103 
56 

2 
39 

6 

13 
7 
6 

85 
61 
24 

2 
l 
l 

4 
2 
2 

5 
l 
l 
3 

3 

12 
7 
5 

4 
l 
3 

64 
63 

l 

6 
2 
4 

14 
6 
8 

34 
26 

5 
3 

9 

6 
3 

4 

39 
4 

16 
19 

lOB 

107 
l 

35 
30 

5 

12 

6 

6 

52 
50 

2 

15 
14 

3 

3 

31 
26 

5 

RK l 

99 
37 
62 

129 
37 
92 

101 
9 

17 
32 
43 

72 

180 
34 

146 

124 
7 

117 

172 
107 

65 

103 
9 

94 

101 
11 
90 

95 
50 
20 
25 

51 

30 
21 

27 

190 
62 
70 
40 
te 

190 
8 

178 
4 

92 
63 

3 
4 

22 

56 
6 

13 
3 

34 

177 
156 

21 

152 
41 

5 
74 
32 

26 
5 

21 

193 
94 
99 

2 RK 

172 
54 

118 

264 
75 

1e9 

215 
23 
14 
96 
82 

194 

313 
Bl 

232 

243 
20 

223 

531 
323 
208 

316 
43 

273 

-464 
59 

405 

312 
151 

34 
127 

209 
4 

48 
157 

173 

427 
92 
67 

153 
95 

725 
27 

658 
40 

152 
68 
13 

l 
70 

287 
35 
40 
15 

197 

537 
465 

72 

276 
136 

7 
59 
74 

112 
14 
98 

59<; 
253 
346 

l 
3 RK 

158 
41 

117 

257 
69 

188 

261 
26 
55 
76 

104 

204 

339 
89 

250 

261 
27 

234 

551 
381 
170 

361 
74 

287 

512 
74 

438 

400 
205 

34 
161 

289 
9 

73 
207 

279 

637 
120 
181 
170 
166 

613 
40 

518 
55 

277 
130 

43 
2 

102 

455 
51 
83 
17 

304 

847 
771 

76 

326 
204 

11 
38 
73 

200 
33 

167 

777 
261 
516 

14 RK I S+RK 

95 
32 
63 

170 
57 

113 

186 
31 
22 
60 
73 

142 

234 
48 

186 

176 
20 

156 

383 
263 
120 

305 
101 
204 

325 
59 

266 

281 
148 

36 
97 

127 
5 

48 
74 

132 

423 
68 

166 
118 

71 

346 
42 

272 
32 

223 
120 

31 
l 

71 

326 
73 
49 
23 

181 

721 
685 

36 

276 
191 

3 
32 
50 

131 
51 
80 

495 
203 
292 

57 
17 
40 

111 
37 
74 

69 
lO 
7 

18 
34 

111 

132 
37 
95 

89 
16 
73 

178 
98 
80 

196 
57 

139 

233 
40 

193 

167 
58 
21 
88 

84 
3 

24 
57 

BO 

167 
l B 
60 
41 
48 

221 
24 

180 
17 

180 
92 
22 

2 
64 

292 
43 
46 
14 

189 

757 
717 
40 

211 
165 

2 
16 
z e 

161 
67 
94 

4C4 
116 
288 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

200 
'il 

109 

313 
158 
155 

345 
24 
50 

189 
82 

182 

372 
175 
197 

250 
56 

194 

952 
760 
192 

489 
212 
277 

548 
148 
4CO 

576 
367 

66 
143 

305 
lO 

139 
156 

227 

932 
176 
334 
314 
108 

1644 
'i2 

1498 
54 

661 
360 

97 
2 

202 

723 
l 73 
138 

42 
370 

239e 
2312 

86 

8C4 
610 

l 
109 

e4 

276 
100 
176 

1193 
634 
559 

l 
3 

73 
50 
23 

94 
45 
49 

66 
5 

to 
26 
25 

37 

99 
54 
45 

49 
12 
37 

297 
235 

l:2 

78 
26 
52 

192 
53 

139 

196 
134 

34 
28 

119 
6 

52 
61 

52 

359 
40 

121 
159 

39 

302 
16 

269 
17 

68 
31 
e 

29 

142 
15 
23 

8 
96 

147 
134 

13 

109 
54 

l 
23 
31 

51 
17 
34 

360 
222 
138 

l 

31 

4-7 

295 
47 

248 

552 
85 

467 

442 
69 
60 
91 

222 

506 

754 
80 

674 

614 
25 

see; 

583 
222 
361 

674 
48 

626 

891 
48 

843 

507 
137 

51 
31<; 

340 
6 

39 
295 

395 

559 
137 
127 

64 
231 

315 
33 

205 
77 

223 
l 01 

8 
e 

106 

532 
25 
84 
1e 

405 

50 C 
365 
135 

414 
121 

26 
126 
141 

270 
46 

224 

986 
127 
85<; 



32 

TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

G.J.SENE 
ANNELUND 
FAGLAVIK, DEL 
LJUNG 
GLESBYGD 

HOKERUM 
HOKERUM 
GLESBYGD 

TOARP 
DALSJOFORS 
GlNGHES TER, DEL 
MALSRYD 
RlNGEDALA STATION 
GLE SB YGD 

BR.J.HHULT 
BCRAS, OEL 
GLESBYGD 

FRISTAD 
BORGSTENA 
FRISTAD 
FRUFilolLAN 
GL ESBYGD 

SANDHULT 
EKlS, DEL 
HEDAR ED 
SANCARED 
SJOHARKEN, DEL 
GLESBYGD 

BOLL E BYGD 
BOLL E BYGD 
HULfAFORS 
OLSFORS 
GLESBYGD 

BJORKETCRP 
HINDAS 
RiloVLANDA 
GLESBYGD 

SAriLA 
S.I.T ILA 
GLESBYGD 

VlSKAFORS 
VISKAFORS 
RYDBOHOLH 
RYDH 
GLESBYGO 

FR ITSLA 
FR ITSLA 
GLESBYGD 

ORBY 
KINNA, DEL 
GLESBYGD 

VASTRA MARK 
BJORKETORP 
GLESBYGD 

HORRED 
HORRED 
GLESBYGD 

KUNGSHER 
KUNGSJTER 
GLESBYGD 

SVANSJO 

HOGVAC 
ALVSERED 
OVERLIC A 
GLESBYGD 

KINDAHOLH 

AXELFCRS 
UDDEBC, DEL 
GLESBYGD 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

1740 
153 
12<; 
177 

1281 

1006 
105 
901 

232 5 
738 
419 
285 

88 
795 

790 
719 

71 

1962 
151 
984 
156 
671 

2002 
99 
Bl 

656 
439 
727 

1506 
330 
llO 
124 
942 

B67 
214 
196 
457 

1029 
128 
901 

2125 
1024 

301 
229 
571 

1141 
92 5 
216 

'ii86 
301 
685 

l 02 8 
147 
ea1 

789 
241 
548 

551 
102 
449 

733 

734 
147 
ll'ii 
468 

752 

564 
14 

550 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

1353 
90 
71 

115 
10?7 

814 
6e 

746 

1387 
306 
20B 
142 

77 
654 

58 B 
53<; 

49 

1368 
11<; 
64C 
lOB 
501 

1316 
61 
62 

326 
300 
567 

<;94 
181 

70 
53 

690 

630 
13C 
133 
367 

826 
83 

743 

949 
311 
158 

66 
414 

482 
320 
162 

727 
202 
525 

859 
93 

766 

642 
169 
473 

460 
72 

388 

583 

517 
lOB 
6~ 

340 

574 

387 
2 

385 

23t 
12 
20 
24 

180 

140 
22 

118 

418 
201 

52 
50 
lO 

105 

102 
84 
:e 

316 
19 

148 
18 

131 

346 
30 
12 
B6 
94 

124 

316 
77 
26 
22 

191 

14B 
53 
32 
63 

146 
26 

120 

246 
52 
29 
44 

12 1 

240 
194 

46 

162 
48 

114 

122 
28 
94 

100 
42 
58 

74 
20 
54 

128 

13 8 
26 
20 
92 

142 

106 
4 

102 

151 
51 
3B 
38 
24 

52 
15 
37 

520 
231 
159 

93 
l 

36 

100 
96 

4 

278 
13 

196 
30 
39 

340 
8 
7 

244 
45 
36 

196 
72 
14 
49 
61 

89 
31 
31 
27 

57 
19 
38 

930 
661 
114 
119 

36 

419 
411 

8 

97 
51 
46 

47 
26 
21 

47 
30 
17 

17 
lO 

7 

22 

79 
13 
30 
36 

36 

71 
8 

63 

Lägenhetsstorlek 

1+R. 1K. 1+RKv l l l Darav 1 RK 
Totalt 1 RKV 

52 
26 

2 
9 

15 

21 
9 

12 

140 
41 
55 
24 

l 
19 

13 
12 

l 

100 
11 
72 

6 
11 

Bl 
2 
3 

35 
26 
15 

68 
26 

6 
lO 
26 

30 
8 
9 

13 

15 
2 

13 

lOB 
74 

7 
17 
lO 

87 
BO 

7 

17 
4 

13 

12 
7 
5 

14 
6 
8 

12 
4 
8 

4 

22 
6 
8 
B 

9 

15 

15 

17 
12 

l 
3 
l 

8 
6 
2 

79 
15 
42 
17 

5 

7 
7 

36 
8 

25 
l 
2 

33 
l 

20 
7 
5 

34 
11 

3 
3 

17 

12 
4 
l 
7 

4 

4 

51 
43 

4 
2 
2 

40 
35 

5 

4 

4 

6 
3 
3 

4 
2 
2 

2 

2 

3 

12 
2 
3 
7 

4 

4 

125 
5 

17 
28 
75 

51 
3 

48 

199 
65 
30 
34 

5 
65 

19 
17 

2 

100 
5 

49 
lO 
36 

115 
7 
4 

47 
15 
42 

107 
2 3 
l O 
15 
59 

5 1 
11 
lO 
30 

96 
16 
80 

422 
246 

33 
79 
64 

142 
113 

29 

105 
34 
71 

1 56 
20 

1 36 

98 
26 
72 

54 
13 
41 

66 

53 
7 

12 
34 

27 

61 
2 

59 

2 RK 

400 
31 
43 
34 

292 

207 
24 

183 

543 
192 

86 
65 
lO 

190 

117 
100 

17 

431 
38 

193 
26 

174 

396 
16 
12 

142 
78 

148 

313 
74 
19 
28 

192 

188 
41 
31 

116 

225 
20 

205 

571 
306 

B7 
57 

121 

337 
279 

58 

239 
60 

179 

267 
31 

236 

183 
48 

135 

133 
16 

117 

210 

144 
23 
21 

100 

162 

161 
5 

156 

13 RK 14 RK I S+RK 

454 
37 
35 
34 

348 

280 
23 

257 

595 
178 
104 

70 
19 

224 

183 
160 

23 

546 
57 

252 
38 

199 

599 
37 
28 

196 
136 
202 

428 
80 
30 
27 

291 

221 
55 
55 

111 

237 
27 

210 

472 
186 
49 
51 

186 

270 
215 

55 

272 
76 

196 

245 
34 

211 

179 
49 

130 

138 
19 

119 

170 

197 
36 
22 

139 

202 

157 
3 

154 

380 
31 
24 
38 

287 

236 
22 

214 

488 
139 
102 
49 
34 

164 

229 
212 

17 

458 
26 

256 
36 

140 

473 
17 
18 

154 
109 
175 

302 
65 
27 
21 

189 

184 
42 
45 
97 

222 
z c; 

193 

348 
142 

76 
13 

117 

198 
152 

46 

243 
92 

151 

194 
29 

165 

170 
70 

100 

127 
29 
98 

161 

161 
34 
33 
94 

165 

104 
4 

100 

311 
23 

7 
31 

250 

209 
24 

185 

357 
122 

42 
43 
19 

131 

229 
218 

11 

315 
14 

156 
34 

111 

321 
20 
16 
75 
72 

138 

268 
59 
17 
20 

172 

l BB 
56 
44 
88 

229 
34 

195 

198 
66 
48 
12 
72 

104 
85 
19 

108 
35 
73 

152 
26 

126 

llt5 
42 

103 

87 
21 
66 

120 

145 
40 
21 
84 

182 

65 

65 

K val itetsgru p p 

1-2 

707 
l 07 

42 
114 
444 

406 
6<; 

337 

1200 
409 
304 
152 

57 
278 

677 
647 

30 

1140 
87 

675 
100 
278 

1216 
53 
40 

505 
272 
346 

731 
195 

68 
64 

404 

414 
116 
126 
172 

4'12 
83 

409 

1172 
619 
216 

83 
254 

482 
414 

68 

497 
218 
279 

425 
106 
31'ii 

362 
163 
199 

243 
62 

181 

291 

391 
102 

76 
213 

378 

204 
3 

201 

l 3 

164 
27 

7 
22 

108 

B6 
16 
70 

339 
1 58 

59 
38 

7 
77 

59 
48 
11 

233 
34 
99 
25 
75 

183 
17 
12 
54 
45 
55 

208 
56 
12 
33 

107 

102 
36 
20 
46 

Bl 
19 
62 

186 
64 
25 
21 
76 

182 
145 

37 

105 
34 
71 

l 06 
23 
83 

77 
34 
43 

46 
12 
34 

73 

83 
21 
17 
45 

70 

72 
4 

68 

l 4-7 
847 

18 
77 
39 

713 

485 
17 

468 

716 
150 

43 
89 
23 

411 

52 
22 
30 

447 
17 

153 
25 

252 

507 
24 
25 
77 
95 

286 

455 
53 
17 
22 

363 

320 
56 
47 

217 

434 
25 

409 

594 
250 

39 
107 
198 

472 
362 
110 

348 
38 

310 

491 
18 

473 

345 
43 

302 

253 
25 

228 

359 

207 
14 
16 

177 

290 

280 
6 

274 



TAB. 3 (forts.). LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun 

Tätort 

LYSJC 
APLAREC 
HILLARED 
SEXDREGA 
GLESBYGD 

L.I.NGHE~ 

LÄNGhE~ 

DANNIKE 
GLESBYGD 

Ll ~~ARED 
LIMMARED 
GLESBYGD 

TRANE~O 

AMBJORNARP 
TRANE~C 

UDDEBD, DEL 
ROSENLUND 
GLESBYGD 

DALSTCRP 
DALSTORP 
GRII'SAS 
GLESBYGD 

l SUNDEN 
G.I.LLSTAD 
HULU 
~ARB.I.CK 

RlNNAV.IiG 
VEGBY 
GLESBYGD 

R EDV.IiG 
BLIDSBERG 
DALUI" 
TIM~ELE 
TR.IiDE T 
ASARP 
GLESBYGD 

l 

Totala 
antalet 
lägen-
heter 

848 
153 
129 
114 
452 

752 
190 

86 
476 

583 
570 

13 

1815 
94 

891 
141 

82 
607 

984 
119 
161 
704 

1626 
136 

68 
120 
113 
144 

1045 

2309 
18 2 
l H : 
16 6 
135 
228 

14 22 

Lägenheter efter hustyp 

En- l Två- l Övriga 
familjs- familjs- hus 
hus hus 

572 
5 4 
80 
72 

366 

504 
87 
64 

353 

217 
206 

l l 

921 
47 

305 
44 
40 

485 

681 
71 

100 
510 

l l 71 
75 
44 
75 
7e 

112 
787 

157C 
se 
se 
se 
58 
q 

114S 

178 
50 
34 
24 
70 

180 
56 
18 

106 

86 
84 

2 

316 
42 

142 
26 
16 
90 

210 
28 
28 

154 

290 
20 
16 
36 
20 
20 

178 

548 
82 
70 
41: 
46 
87 

217 

98 
4 9 
15 
18 
16 

6 8 
47 

4 
17 

280 
280 

578 
5 

444 
71 
26 
32 

93 
20 
33 
40 

165 
41 

8 
9 

15 
12 
80 

191 
20 
16 
24 
31 
44 
56 

Lägenhetsstorlek 

1+ R. 1K. 1+ RKv l 
l Därav 

Totalt 1 RKV 

28 
l O 

3 
5 

lO 

11 
7 
l 
3 

46 
46 

165 
l 

140 
8 

lO 
6 

l~ 

3 
2 

14 

66 
5 
4 
5 
9 

lO 
33 

39 
2 
5 
9 
2 

lO 
11 

13 
2 
l 
2 
8 

4 
4 

23 
23 

102 

95 
5 
2 

9 
2 
2 
5 

31 
3 
4 
4 
2 

18 

21 
l 
l 
4 
l 
7 
7 

1 RK l 

84 
2 1 
l O 

2 
51 

54 
17 

4 
33 

69 
68 

l 

134 
6 

67 
20 

6 
35 

44 
4 
8 

32 

92. 
4 
l 
8 
4 

lO 
65 

127 
5 
8 
6 
7 

lO 
91 

2 RK 

202 
47 
22 
2 7 

106 

176 
47 
14 

115 

171 
169 

2 

467 
26 

220 
43 
24 

154 

220 
25 
26 

169 

365 
32 
12 
25 
13 
16 

267 

57<; 
40 
43 
26 
18 
61 

391 

13 RK 14 RK [s+ RK 

227 
31 
4 0 
22 

134 

215 
46 
27 

142 

131 
125 

6 

498 
32 

220 
38 
18 

190 

484 
42 
21 
37 
31 
36 

317 

704 
60 
47 
48 
45 
70 

434 

168 
22 
24 
3 4 
88 

l 7l 
38 
30 

103 

98 
96 

2 

318 
18 

141 
16 
17 

126 

203 
2 8 
28 

147 

332 
31 
13 
l 8 
27 
33 

210 

448 
36 
41 
45 
27 
43 

25t 

128 
22 
25 
22 
59 

123 
3 5 
lO 
78 

6 7 
65 

2 

221 
l l 
~4 

15 
7 

94 

207 
30 
38 

139 

284 
22 
17 
27 
29 
39 

150 

400 
39 
32 
32 
34 
34 

229 

Kvalitetsgrupp 

1-2 

3 4 0 
6 5 
66 
67 

142 

325 
121 

4 8 
156 

377 
375 

2 

989 
58 

55 <; 
56 
46 

270 

56 3 
90 

137 
336 

8 31 
100 

4 8 
6 9 
82 
97 

435 

<J 55 
11 9 

96 
12 C 

79 
13 2 
409 

l 
3 

108 
2 7 
28 
lO 
43 

86 
35 
13 
38 

106 
1C G 

6 

262 
13 

152 
34 
18 
45 

149 
22 
14 

11 3 

?19 
20 

9 
18 
12 
24 

136 

2S8 
35 
43 
24 
24 
33 

139 

l 

33 

4-7 

3 4S 
52 
28 
34 

235 

317 
31 
2Z 

264 

Bl 
77 

4 

463 
16 

146 
41 
13 

247 

222 
5 
2 

2 15 

508 
11 
l C 
25 
16 
16 

43C 

993 
28 
31 
21 
28 
57 

828 

SU~MA 67901 46507 9718 11676 2621 1120 6173 16540 18686 13616 9 956 32 607 7282 25631 

KOPINGAR 

BENGTSFCRS 
BENGTSFORS 
GLESBYGG 

MELL ERUO 
MELLERUD 
GLESBYGD 

L ILLA ECET 
GOTA, DEL 
LILLA ECET, DEL 
GL ESBYGO 

KINNA 
KINNA, DEL 
GLESBYGO 

SKENf 
SKENE 
KINNA, DEL 
GLESBYGO 

SVENLJUNGA 
SVENLJUNGA 
GLESBYGO 

HERRLJUNGA 
HERRLJUNGA 
GLESBYGD 

SHOER 

VliN ERSBCRG 
V.liNERSBORG 
GLESBYGD 

TROLLH.IiTUN 
TROLLH.IiTTAN, DEL 
GLESBYGO 

SUMMA 

1223 
1150 

n 

1648 
1210 

438 

130 l 
249 

1003 
49 

427 
384 

4 3 

818 
447 
371 

732 
96 

59S 
37 

346 
320 

26 

234 
186 
48 

162 
24 

130 
8 

2226 ess 376 
2136 81S 355 

SO 6S 21 

1642 863 156 
1369 654 110 

15 s 6 
258 20C 40 

1039 520 176 
895 427 147 
144 93 29 

1510 714 282 
1111 397 214 

39 s 31 7 6 8 

10589 4962 1732 

7498 
7029 

469 

13102 
12751 

351 

1701 
134~ 

355 

2615 
234S 

266 

784 
712 

72 

1158 
10<;8 

60 

450 
446 

4 

407 
129 
274 

4 

962 
962 

623 
605 

18 

343 
321 

22 

514 
500 

14 

3895 

5013 
4971 

42 

9329 
9304 

25 

71 
69 

2 

104 
97 

7 

74 
l <J 
54 

l 

128 
128 

133 
130 

l 
2 

6 8 
68 

70 
67 

3 

648 

590 
574 

16 

1321 
1317 

4 

35 
34 

l 

56 
54 

2 

29 
lO 
19 

140 
128 

12 

183 
127 

56 

142 
33 

101 
8 

59 290 
59 278 

12 

83 254 
83 218 

2 
34 

46 120 
46 l 06 

14 

30 116 
30 91 

25 

338 1245 

331 
326 

5 

685 
684 

l 

1194 
1144 

50 

1950 
1910 

40 

367 
343 

24 

4<J5 
351 
144 

351 
<;7 

242 
12 

328 
304 

24 

436 
313 
123 

385 
64 

302 
19 

566 572 
541 552 

25 20 

443 445 
366 352 

4 7 
73 86 

256 241 
214 197 

42 44 

37S 410 
289 2 84 
90 126 

2857 2817 

2 275 
212<; 
]46 

4179 
4075 

104 

1900 
17 58 

142 

3080 
2988 

92 

177 
169 

B 

264 
196 

68 

239 
28 

203 
8 

140 
13 7 

3 

159 
121 

38 

110 
8 

10 1 
l 

420 242 
39 8 231 

22 11 

256 1 03 
207 so 

l 
48 13 

203 147 
1€2 126 

21 21 

302 227 
226 151 

76 76 

1861 1128 

862 
789 
73 

1510 
1439 

71 

653 
611 

42 

1025 
986 

39 

728 
71 0 

18 

880 
775 
105 

75 0 
154 
58 2 

14 

1421 
1 388 

33 

102 2 
926 

9 
87 

614 
561 

53 

872 
718 
1 54 

6287 

4795 
4679 

116 

9710 
9637 

73 

227 
2 15 

1 2 

208 
1 87 

21 

271 
30 

238 
3 

288 
2 82 

6 

133 
107 

26 

207 
186 

21 

259 
210 

49 

1 593 

885 
853 

32 

1688 
1664 

24 

24S 
207 

42 

541 
238 
303 

277 
63 

182 
32 

441 
396 

45 

420 
28C 

6 
134 

193 
127 
66 

355 
167 
188 

2476 

1646 
1341 

305 

1499 
1259 

240 
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TAB. 3 (forts.) . LÄGENHETER EFTER HUSTYP, LÄGENHETSSTORLEK OCH KVALITETSGRUPP 

Kommun Totala Lägenheter efter hustyp Lägenhetsstorlek Kvalitetsgrupp 

Tätort antalet 
En- l Två- l Övriga 1+R. 1K. 1+RKv l 

RK l 13 RK 14 RK )s+ RK 
l l 

lägen- familjs- familj s- hus l Därav 1 2 RK 1-2 3 4-7 heter hus hus Totalt 1 RKV 

ALINGS1S 7196 l €41 787 4568 713 495 94 2 2096 1875 859 7 00 4315 1 479 1 3 S5 
ALINGS1S 6675 1424 718 453 3 702 493 896 1982 1700 781 604 4126 1423 ll2C 
GLESBYGD 52 1 417 69 35 11 2 46 114 175 78 96 189 56 275 

BOR1S 27438 304€ l 780 22610 3100 1941 4368 9512 6737 2238 13 96 20060 2 793 4128 
BOR1S, DEL 26632 2655 1474 22503 3061 1926 4284 9286 6487 2117 1313 197'>7 271 9 3683 
EKAS, DEL 2C 11 6 3 4 q 2 5 4 15 
G1NGHESTER, DEL l l l 
LUNCASKOG 120 se 38 24 8 5 7 33 36 24 12 60 13 43 
RYD~ 76 29 36 11 5 2 lO 26 20 5 lO 4 l 71 
SJOI'ARKEN, DEL 25 15 6 4 2 5 lO 2 6 lO 2 12 
GL ESBYGD 564 27S 220 65 26 8 6 1 153 181 85 55 185 58 304 

ULRICfHAMN 3311 802 628 1881 273 150 3 9 1 879 939 450 359 2 0 38 697 508 
ULRICEHAMN 3033 6 32 550 1851 262 148 3 71 807 856 402 316 1940 1:45 387 e GL E SBYGO 278 170 78 30 11 2 20 72 83 '•8 43 98 52 121 

1M H 3592 1158 71B 1656 248 110 484 993 910 597 357 2237 6SO 652 
ll'll 3513 1093 764 1656 247 109 4 69 973 892 582 347 2214 6€5 601 
GL ES BYGD 79 65 14 l l 15 20 18 15 lO 23 5 51 

SUMMA 62137 11165 5915 45057 6245 3712 93 29 19934 15441 6516 44 90 4315 ~ 823 2 9828 

HELA UF.NET 14062 7 626~4 l 7365 6062 8 9514 5170 167 4 7 19 3 31 36 944 2 199 3 15574 82049 171 0 7 37S35 e 



N äringsgrensschema 1965 

Schedule ofindustry 

O •• JORDBRUK, SKOGSBRUK, JAKT OCH FISKE 

01. Jordbruk 
013 Åkerbruk och boskapsskötsel 
014 Trädgårdsproduktion 
015 Renskötsel 
016 Pälsdjursskötsel 
017 Annan djurskötsel 
018 Veterinärverksamhet 
019 Övriga tjänster inom jordbruk 

02. skogsbruk 
021 skogsvård. koln ing 
023 skogsavverkning 
024 Flottning. virkesmätning 

03. Jakt, viltvård 

04. Fiske, fiskevård 
041 Havs- och kustfiske 
043 Insjöfiske 

l •• GRUVOR OCH MINERALBROTT 

11. Kolgruvor 

12. Malmgruvor 
121 Järnmalmsgruvor 
122 Övriga malmgruvor 

13. Råpetroleumverk 

14. stenbrott, sandtag 
141 stenbrott 
142 Grus- och sandtag 

1 9. Andra gruvor och mineralbrott 

2-3 •• TILLVERKNINGSINDUSTRI 

20. Livsmedelsindustri 
201 Slakterier och charkuterier 
202 Mejeriindustri 
203 Frukt- och grönsakskonservindustri 
204 Fiskkonservindustri 
205 Kvarnindustri 
206 Bageriindustri 
207 Sockerindustri 
208 Choklad - och konfektindustri 
209 Övrig livsmede lsindustri 

21. Dryckesvaruindustri 
211 Spritindustri 
212 Vinindustri 

213 Maltdryckesindustri 
214 Mineralvatten - och läskedryc ksindustri 

22 . Tobaksindustri 

23 . Textilindustri 

231 Garn- och vävnadsindustri 
232 Trikåindustri 

Bilaga l 

233 Tågvirkes- och bindgarnsindustri 
23 9 Övrig textilindustri 

24. Beklädnads- och sömnadsindustri 
241 skoindustri 
242 skomakerier 
243 Annan beklädnadsindustri 
244 Övrig sömnadsindustri 

25 . Trävaruindustri 

251 sågverk. byggnadssnickeriindustri 
252 Träförpackningsindustri 
259 Övrig trävaruindustri 

26. Möbelindustri 

27 . Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 
272 Pappersvaruindustri 
273 Träsliperier 
274 Cellulosaindustri 

275 Pappersbruk med endast papperstillverkning 
276 Bruk med kombinerad pappers - och massa-

tillverkning 
277 Wallboardindustri 

28. Grafisk industri, förlag 

29. Läder- och skinnindustri 
291 Garverier 
292 Pälsberederier, pälsvaruindustri 
293 Lädervaruindustri 

30. Gummivaruindustri 

31. Kemisk industri 

311 Kemikalie - , plast-, gödselmedelsindustri 
312 Olje - och fettindustri 
313 Färgindustri 
319 Övrig kemisk industri 

32. Petroleum- och kolindustri 
321 Petroleumraffinaderier 
329 Övrig petroleum- samt kolindustri 

33. Jord- och stenvaruindustri 
331 Tegelindustri 
332 Glasindustri 

333 Porslins- och lergodsindustri 
334 Cementindustri 

339 Övrig jord - och stenvaruindustri 
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34. Metallverk 
342 Metallverk exkl. järn- och stå lverk 
343 Järn- och stålverk 
344 Ferrolegeringsverk 
345 Järngjuterier 

35 . Metallvaruindustri 

36. Maskinindustri 

3 7. Elektroindustri 

38. Transportmedelsindustri 
381 skeppsvarv. båtbyggerier 
382 Rälsfordonsindustri 
383 Bilindustri 
384 Bilreparationsverkst äder 
386 Flygplansindustri 
387 Cykel- och motorcykelfabriker 
388 Cykel- och motorcykelreparationsverkstäder 
389 Övrig transportmedelsindustri 

39. Annan tillverkningsindustri 
391 Instrumentindustri 
3 92 Fotografisk och optisk irrl ustri 
393 Urindustri 
394 Guld- och silvervaruindustri 
395 Musikinstrumentindustri 
396 Övrig tillverkningsindustri 
397 Ej specificerad tillve rkningsindustri 

4 •• BYGGNADSINDUST RI 

401 Husbyggnadsindustri 
402 Väg-, vatten- och linjebyggnadsindustri 
403 Plåtslagerier 
404 Rörledningsverkstäder 
405 Elektrisk installationsentreprenad 
406 Målerientreprenad 
407 Glasmästerier 
408 Övrig byggnadsindustri 
409 Ej specificerad byggnadsindustri 

51.-52. EL-, GAS-, VATTENVERK M.M. 

51. El-, gas- och värmeverk 
511 Elverk 
512 Gasverk 
513 Värmeverk 

52. Vatten- och renhå llningsverk 
521 Vattenverk 
522 Renhå llningsverk 

55. -6 •• HANDEL 

55. Banker och andra finansinstitut 

5 6~ Försäkringsinstitut 

57. Fastighetsförvaltning och -förmedling 

58. -5 9. Partihandel 

58. Partihandel med råvaror och halvfabrikat 
581 Levande djur, spannmål, gödselmedel, 

oljefrön m. m. 
582 Gummi, hudar, skinn, textilfibrer 
583 Kemikalier m. m.; pappersmassa, papper, 

papp 
584 Malmer, metaller, halvfabrikat därav 
589 Ej specificerad hithörande handel 

59. Övrig partihandel 
5 91 Bränsle och drivmede l 
5 92 Byggnadsrna te ria l 
593 Metallmanufaktur, maskiner, transport-

medel 
5 94 Bosättningsartiklar exkl. textilier 
595 Beklädnadsvaror, tyger, reseffekter 
596 Sportartiklar, ur, böcker, läkemedel m. m. 
597 Livsmedel, tobak, blommor 
5 98 Övriga varor 
5 99 Ej specificerad hithörande handel 

60. - 69. Detaljhandel 

60. Varuhus 
601 Livsmedel 
604 Beklädnadsvaror 
605 Bosättningsartiklar 
606 Ur, guldsmedsvaror, sportartiklar m. m. 
607 Personbilar samt delar och tillbehör 
60 9 Ej specificerad hithörande handel 

Detaljhandel exkl. varuhus 

61. Livsmedel 
615 Livsmedel, butikshandel 
616 
617 

kioskhandel 
torghandel 

62. Färger, parfymer, läkemedel 
621 Färger, tapeter 
622 Parfymer, sjukvårdsartiklar 
623 Läkemedel 
629 Ej specificerad hithörande handel 

63. Tobak, sprit, trycksaker, blommor 
631 Tobak, tidningar, butikshandel 
632 , kioskhandel 
633 , torghandel 
634 Böcker, papper, kontorsmateriel 
635 Blommor, butikshandel 



636 Blommor, kioskhandel 
637 , torghandel 
638 Vin och sprit 
639 Ej specificerad hithörande handel 

64. Beklädnadsvaror 
641 Konfektion och ekipering 
642 Tyger, sybehör och linnevaror 
643 Hattar och mössor 
644 Päls- och skinnkläder 
645 Handskar, väskor 
646 skodon 
649 Ej specificerad hithörande handel 

65 . Bosättningsartiklar 
651 Möb ler, hemtextilier 
652 G las, porslin, husgeråd 
653 Handverktyg, metallmanufaktur 
654 Radio, TV 
655 Hus hå lismaskiner, belysningsartiklar 
65 6 Konstförernå l, an tikviteter 
657 Speglar, fönsterglas, ramar 
659 Ej specificerad hithörande handel 

66. Ur, guldsmedsvaror, sportart ikla r m. m. 
661 Ur, optik 
662 Guldsmedsvaror 
663 Musikinstrument , grammofonskivor 
664 Fotoartiklar 
665 Leksaker, spel, hobbyartiklar 
666 Cyklar, sportartiklar 
66 9 Ej specificerad hithörande handel 

67 . Personbilar samt delar och tillbehör 

68. Driv- och smörjmedel 

69. Andra varor 
691 Levande djur, fröer för trädgård 
692 Bränsle 
693 Övriga varor 
699 Ej specificerad detaljhandel (ink!. ej spe

cificerad handel) 

7 •• SAMFÄRDSEL, POST- OCH TELEVERK 

71. Samfärdsel 
710 Rederier, hamn-, lotsväsen, stuverirörelse 
711 Järnvägar 
712 Spårvägar, bussrörelse 
713 Taxirörelse 
714 Lastbilsåkerier 
717 Flygföretag, flygplatser 
718 Transportförmed lin g 
719 Övrig samfärdsel 

72. Lagrings- och magasineringsrörelse 
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7~. Post- och televerk 
731 Postverket 
732 Televerket exkl. verksamhet för radio och 

TV 
733 Televerkets radio- och TV-verksamhet 

s .. OFFENTLIG FÖRVALTNING OCH ANDRA 

TJÄNS TER 

80. Undervisning 
801 Universitet, högskolor 
802 Gymnasier , obligatoriska sko lor 
803 Seminarier, lärarhögskolor 
804 Andra undervisningsinrättningar 

81. Offentlig förvaltning 
813 Rättsväsen (inkl. kriminalvård) 
814 Förs v arsväsen 
815 Polisväsen 
816 Brandväsen 
817 Annan statlig förvaltning 
818 Annan kommunal förvaltning 

82. Forskning, sjukvård m. m. 
822 Hälso - och sjukvård 

823 Vetenskapliga institutioner 
824 Religiösa organisationer 
825 Socialvård 
826 Intresseorganisationer 
827 Bibliotek, museer 
829 Ideella organisationer 

83. Uppdragsverksamhet 
831 Juridisk uppdragsverksamhet 
832 Kamera l uppdragsverksamhet 
833 Teknisk uppdragsverksamhet 
834 Annons -, reklam- och marknadsunder

sökningsbyråer 
835 Skriv -, duplicerings- och kopierings

byråer 
83 6 Fristående skriftställeri och litterär 

verksamhet 
837 Fristående bild -, form- och musikalisk

konstnärlig verksamhet 
838 Annan uppdragsverksamhet 

84. Rekreationsverksamhet 
843 Idrottsverksamhet m . m. 
844 Filminspelning och -d istribution 
845 Biografrörelse 
846 Teatrar 
847 Konsertverksamhet o.d. 
848 Skivförlag och -inspelningsstudios 
849 Programverksamhet vid radio och TV 

85 . -86. Annan serviceverksamhet 
851 Hushåll 
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852 Restauranger, kafeer 
853 Hotell, pensionat 
854 Tvätterier 
855 Friser- och skönhetssalonger 
856 Fotografiateljeer 
861 Varmbadhusinrättningar 
862 S korstensfej arrörelse 
863 städningsentreprenad 
865 Begravningsbyråer 
866 Övrig serviceverksamhet 

9 •• EJ SPECIFICERAD VERKSAMHET 


